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سرپرست وزارت خارجه:
عزم ایران برای پاسخگو کردن 

رژیم صهیونیستی جدی است
علی باقری، سرپرســت وزارت امور خارجه در 
شــبکه ایکس نوشت: در پاســخ تماس تلفنی 
وزرای امــور خارجــه اردن و مصر، که دومین 
گفت وگوی تلفنی ما طی ۴۸ ســاعت گذشته 

بود، درباره روند تحولات منطقه ...

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس: 

دولت تا آخر هفته لیست وزرای پیشنهادی را به مجلس می دهد
صفحه2

رئیس مجلس: 
نیروهای نظامی ما درسی 

تاریخی به تروریسم خواهند 
داد

محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
و در نطق پیش از دستور خود بیان کرد: طعم 

شیرین پیروزی مردم سالاری ...

رئیس قوه قضاییه: 
واژه ها از معرفی جنایات رژیم 

صهیونیستی قاصر است
محســنی  غلامحســین  حجت الاســلام 
اژه ای،رئیس قوه قضاییه در سالروز حقوق بشر 
اسلامی و کرامت انسانی در مراسم هشتمین 
دوره اعطای جایزه حقوق بشــر اســلامی با 

عنوان »دفاع از مردم مظلوم ... 22

صبر کوچک

خیلی وقت اســت که بورس حال و روز خوشی ندارد و 
به گواه کارشناسان در سال های گذشته بازنده بازارهای 
سرمایه گذاری بود. بورس، در اواخر دهه نود از مشخصات 
بازار کارا خارج و به محلــی برای تأمین منابع دولت در 
مقاطع گوناگون مبدل شده است. در حالی که بورس های 
جهانی با تعاریف مشــخصی از بازار روبرو هســتند و به 
روشنی می دانند چه سرنوشــتی در انتظار داد  و  ستدها 
خواهــد بود. اما آنچه در تاریــخ مذکور و در مدت کمتر 
از یک ســال و نیم نصیب سهامداران شد ضررهای پنجاه 
درصــدی و بعضاً هفتاد درصدی بــود که نه تنها یکی از 
شاخص های اقتصادی کشور را در وضعیت بدی قرار داد، 
بلکه باعث رویگردانی و بی اعتمادی ســهامداران نسبت 
به این بازار شد و به ســادگی فرصت شکوفایی بازارهای 
مالی در اقتصاد کشــور از دست رفت. به هر روی بورس 
را دماسنج اقتصاد می نامند شوک های سیاسی، اقتصادی 
و به دنبال آن انتظارات به شــدت بر این بازار مؤثر است. 
گرچه پس از شوک اواخر دهه نود بی اعتمادی به بورس 
رواج یافت و به عقیده کارشناســان فقط حقیقی ها امروز 
در بازار فعالیت می کنند اما گویی کاســه صبر حقیقی ها 
که هر روز شاهد آب شــدن سرمایه خود هستند نیز به 
ســر آمده و همچنان تنها ایده ثبات بازار تزریق پول از 
سوی صندوق توسعه ملی است. به هر حال روی توصیه 
این روزهای کارشناســان بازار بــورس توصیه به صبر تا 
روی کار آمدن دولت چهاردهــم و تیم اقتصادی جدید 
اســت. آنها معتقدند اگر ســهامدار بتواند سهام مناسب 
و رشــدی را نگهداری کرده، ایــن دوران بگذرد و اتفاق 
سیستماتیک بزرگی رخ ندهد، می تواند بازدهی خوبی در 
میان مدت از بازار بورس داشته باشد، زیرا در حال حاضر 
با توجه به ریزش بازار ســهام، شــاهد محدوده قیمتی 
جذاب برای بســیاری از شــرکت ها از جمله شرکت های 
کوچک بورســی هستیم. با مشخص شدن تیم اقتصادی 
جدید دولت چهاردهم رویکرد و حرکت مشخص خواهد 
شد، آن وقت اســت که حقیقی ها می توانند برای ماندن 

بازار تصمیمات دقیق تری اتخاذ کنند.
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مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس:

کریدورهای اربعینی فارس 
از ماه های قبل ایمن سازی 

شده اند

در شورای اسلامی شهر شیراز برای بهبود تردد زائران حرم شاهچراغ )ع( مصوب شد:

 تردد با موتور و 
خودرو برقی

اولین جلســه علنی شورای ششم در ســال چهارم با 
چندین دســتورکار که عمدتاً لایحه هــای یک فورتی 
بود و تغییر در ترکیب هیئت ریئســه برگزار شــد.رفع 
ابهام فرمانداری درخصوص حمایت از همیاران ترافیک 
هیئت های مذهبی شــیراز به تصویب رسید. شهرداری 
شــیراز )معاونت حمل ونقل و ترافیک( مکلف اســت با 
توجه به تأییدیه شهردار شیراز، ضمن رعایت آیین نامه 

مالی و معاملات شــهرداری، هر ســاله نسبت به خرید 
اقلام ذیل جهت هر یک از هیئت مذهبی واقع در شهر 
شیراز که اسناد هیئت )شامل: نام، شماره و تاریخ ثبت 
هیئت، نام مدیر و اعضــای هیئت امنای  هیئت، محل 
اســتقرار هیئت( به تأیید شورای هیئت مذهبی استان 
رســیده اقدام نماید. لایحه دوفوریتی شهرداری شیراز، 

صفحه 3درخصوص مشارکت شهرداری با ...

صفحه 7

ثبت نام مدارس غیردولتی با شهریه 
سال گذشته

تســنیم- احمد محمودزاده، رئیس ســازمان مدارس 
غیردولتی درباره عدم تعیین شهریه سال تحصیلی جدید 
برای برخی مدارس غیردولتی و بلاتکلیفی خانواده ها اظهار 
کرد: مدارس غیردولتی که هنوز شهریه آنها مشخص نشده 
اســت فعلًا باید براساس شهریه سال قبل از دانش آموزان 
 ثبت نــام کنند تا شــهریه ســال تحصیلی جدیــد آنها 

تصویب شود.
وی افزود: ســامانه ســازمان مدارس غیردولتی امســال 
تغییراتی داشــت و برخی مؤسســان نتوانســتند شهریه 
خود را بارگذاری کنند از ســوی دیگر مشکلاتی برای آنها 
ایجاد شده است، به عنوان مثال فرد مؤسس مدرسه فوت 
کرده و وراث او باید تکلیف مدرســه را مشــخص کنند تا 
 پس از آن بتوان شهریه ســال تحصیلی جدید مدرسه را 

تعیین کرد.
محمودزاده با تأکید بر اینکه تا زمانی که شــهریه ســال 
تحصیلــی جدیــد مــدارس غیردولتی ابلاغ نشــود باید 
براســاس شهریه ســال گذشــته از دانش آموزان ثبت نام 
کنند، متذکر شــد: برخی مؤسسان به شهریه های تعیین 
 شــده اعتراض کردند که هم اکنون در حال رســیدگی به 

اعتراضات آنها هستیم.

تعداد تخلفات حادثه ساز رانندگی 
افزایش یافت

ایسنا- ســرهنگ محمدحسین ابراهیم پور، رئیس مرکز 
اجرائیات پلیس راهور فراجا، گفت: اواخر تیرماه امســال 
برابر مصوبــه هیئت وزیر دولت ســیزدهم جدول جدید 
جرائم رانندگی ابلاغ شــد و مبالغ جرائــم افزایش یافت. 
در گذشــته، ما 2۰ تخلف حادثه ساز داشتیم که ارتکاب 
آنها، باعث کســب نمره منفی می شد که در حال حاضر، 
 تعــداد این تخلفات حادثه ســاز، به بیســت و دو تخلف 

افزایش یافته است.
ابراهیم پــور درباره این دو تخلف جدید گفت: ما تخلفات 
مربوط به مصرف الکل و موادمخدر را به دو تخلف تفکیک 
کردیم. همچنین تخلفات مربوط به سرعت غیرمجاز را تا 

3۰،۴۰ و ۵۰ کیلومتر نیز تفکیک کردیم.
وی افــزود: بر اســاس بند یک ماده هفت رســیدگی به 
تخلفات، رانندگانی که برای اولین بار تخلفات حادثه ساز 
را انجام دهند و 3۰ نمره منفی کســب کنند؛ به مدت سه 
ماه گواهینامه شــان توقیف می شود. اگر مجدداً 2۵ نمره 
 منفی کسب کنند؛ برای شش ماه گواهینامه آنان توقیف

 می شود. 
رئیس مرکــز اجرائیات پلیس راهورفراجــا ادامه داد: اگر 
همین راننده مجددا این تخلفات را انجام دهد و 2۰ نمره 
منفی کسب کند؛ گواهینامه برای یک سال ضبط می شود؛ 
سپس گواهینامه باطل می شود و بعد از یک سال، فرد باید 
برای دریافت گواهینامه از اول به آموزشگاه های رانندگی 

مراجعه و مراحل را طی کند. 
ابراهیــم پور گفت: اگر فردی گواهینامه پایه یک داشــته 
باشد؛ گواهینامه پایه یک باطل شده و گواهینامه پایه دو 
به فرد داده می شــود. اگر گواهینامه پایه سه داشته باشد 

نیز گواهینامه کلًا باطل می شود.

صندوق بازنشستگی کشوری اعلام کرد؛
واریز ۴ همت تسهیلات ۳۰ میلیونی به حساب 

بازنشستگان کشوری
مهر- بنابر اعلام صندوق بازنشســتگی کشــوری، در ۴ ماهه نخست سال جاری ۴ 
همت تســهیلات به بازنشستگان کشوری پرداخت شــده است. طی مدت مذکور، 
۱2۸/23۸ نفــر از ذی نفعان از وام ضروری و وام ازدواج فرزندان بهره مند شــده اند. 
گفتنی است ســقف پرداخت وام ضروری بازنشستگان کشــوری از سال ۱۴۰2 با 
افزایش صددرصدی به 3۰ میلیون تومان رســیده است که طی ۶۰ نوبت با کارمزد 
۴ درصد از حقوق ذی نفعان کســر می شود. بر این اساس، در 3 سال گذشته، مبلغ 
۱۴/3 همت بابت انواع تسهیلات مالی تأمین و به حساب بازنشستگان کشوری واجد 

شرایط واریز شده است. 

امسال هم بسته اینترنت رایگان به خبرنگاران ارائه 
می شود

ایســنا- همزمان با ۱7 مردادماه روز خبرنگار، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
یک بســته اینترنتی رایگان را برای خبرنگاران در نظر می گیرد. امسال هم به رسم 
سال های گذشته این بسته اینترنتی هدیه به خبرنگاران ارائه می شود. در این راستا 
اپراتور اول تلفن همراه به تازگی اعلام کرده است در آستانه ۱7 مرداد روز خبرنگار 
و ۱۹ مرداد ســی امین ســالروز عرضه اولین ســیمکارت در ایران، این اپراتور بسته 
اینترنت 2۰۰ گیگابایتی به خبرنگاران کشــور هدیه می دهد. براساس اعلام اپراتور 
اول تلفن همراه، فعال شــدن این بســته 2۰۰ گیگابایتی یک ساله با ارسال پیامک 
اطلاع رســانی می شود و بسته خبرنگارانی که هنوز بسته سال گذشته خود را کامل 

مصرف نکرده اند، پس از پایان مهلت زمانی یا اتمام حجم بسته فعال خواهد شد.
 گفتنی است سال گذشته خبرنگاران جهت دریافت بسته هدیه اینترنتی رایگان خود 
به مناســبت روز خبرنگار، با مراجعه به سامانه پنجره ملی خدمات دولت هوشمند 

می توانستند نسبت به ثبت نام و دریافت آن اقدام کنند. 

ایسنا- ابراهیم رضایی، ســخنگوی کمیسیون امنیت ملی و 
سیاســت خارجی مجلس در توضیح جلسه کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی مجلس گفت: دومین جلســه برای 
بررســی حادثه ترور شهید اسماعیل هنیه با حضور  مسئولان 

مرتبط برگزار شد.
وی  گفت: در این جلسه مطرح شد که »عملیات طوفان القصی 
جهــش راهبــردی در مبــارزات جبهــه مقاومت داشــت و 
ســرعت نابودی رژیم صهیونیستی را تســریع کرد.  عملیات 
طوفان الاقصی باعث شد که برای اولین بار در تاریخ، موجودیت 
و هویت رژیم صهیونیســتی تهدید شــود همچنین عملیات 
طوفان الاقصــی بزرگ و پیچیده بود و رژیم صهیونیســتی به 
فروپاشی نزدیک و نزدیک تر شده و صهیونیست ها چاره ای جز 
پذیرفتن شکســت ندارند چون به هیچ یک از اهداف خود در 

طی ماه های اخیر نرسیدند.«
وی افــزود: ایــن موضوع مطرح شــد کــه » ۱۰ ماه جنگ 
ارتش رژیم صهیونیســتی را دچار فرسایش کرده است. رژیم 
صهیونیســتی در جنگ غزه به دنبال بازگشــت اسراء، انهدام 
حماس و بازگشت به نوار غزه به کرانه باختری بود که به هیچ 
کدام از اهداف خود نرســید؛ در نتیجه عملیات طوفان الاقصی 
حداقل 2۰۰ هزار صهیونیست آواره شدند. رژیم صهیونیستی 
بعد از شکســت در غزه دنبال تغییر در صحنه است لذا دست 

به ترور می زند«. ســخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس بیان کرد: طبق توضیح ارائه شــده، »شــهید 
هنیه مهمان رســمی جمهوری اســلامی بود کــه به صورت 
رســمی به تهران ســفر کرده بود، در مورد ترور شهید هنیه  
اقدامات لازم جهت بررسی موضوع ترور و تکمیل اطلاعات در 
 حال انجام اســت و رسیدن به اطلاعات کامل مستلزم بررسی 

دقیق است.«
وی همچنین گفت: در این جلسه گزارشی از ابعاد حادثه ترور 
ارائه شــد و همچنین بیان شد که »اشراف اطلاعاتی مناسبی 
داریم و از همه امکانات برای بررسی موضوع ترور استفاده شده 
و اقدامات میدانی وسیع انجام شده و اقدامات بزرگی در حوزه 

آفندی علیه رژیم صهیونیستی در حال انجام است.«
رضایی گفت: طبق گزارش های ارائه شده »رژیم صهیونیستی 
در شــرایط سختی اســت و روحیه ارتش و سردمداران رژیم 

صهیونیستی بسیار ضعیف است.«
وی با اشاره به محورهای اعضای کمیسیون و سایر نمایندگان 
گفت: در این جلســه نمایندگان ضمن بیان حمایت جدی از 
نیروهای نظامی، دفاعی، اطلاعاتی و امنیتی کشور و تجلیل از 
تلاش ها و مجاهدت آنها، بر لزوم انجام اقدام متقابل در پاســخ 
به جنایات رژیم صهیونیستی در ترور شهید هنیه تاکید کردند 
و همچنین خواستار لزوم اقدام پیشدستانه در جنگ روایت ها 
و اطلاع رســانی جامع به افکار عمومی جهت کسب مرجعیت 

رسانه ای در حوادث شدند.
سخنگوی کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
ادامه داد: ضرورت تدبیر و اقدام برای پیشــگیری و عدم تکرار 
حوادث مشــابه با استفاده از تجارب گذشته، اتحاد بخش های 
مختلف برای مقابله با توطئه دشــمنان، لزوم برخورد با عوامل 
ســهل انگار احتمالی، لزوم ارتقا سطح حفاظتی شخصیت ها و 
اماکن حیاتی، اهمیت ارتقا امنیت کشــور و پر کردن خلاءها 
با هماهنگی دستگاه ها و جلوگیری از تولید احساس ناامنی در 
جامعه از دیگر مواردی بود که نمایندگان در جلسه کمیسیون 

امنیت ملی مطرح کردند.

در جلسه کمیسیون امنیت ملی مطرح شد؛

رسیدن به اطلاعات کامل در مورد شهادت »شهید هنیه« مستلزم بررسی دقیق است

ایســنا- امروزه افزایش رخداد مخاطــرات حدی همه مردم 
جهــان را تهدید می کنــد و بهتریــن راهکار بــرای کاهش 
مخاطــرات، ســازگاری با تغییــر اقلیم و چالش هــای آن یا 
اســتفاده از روش های مختلف برای کاهش گازهای گلخانه ای 
و مصــرف کربن اســت. افزایش دمــا در مقیــاس جهانی از 
 مهم ترین آثار تغییر اقلیم اســت که کشور ما را هم تحت تاثیر 

قرار داده است.
این در شــرایطی که سال گذشــته رئیس سازمان هواشناسی 
کشور گفته بود: در ایران هم طی ۵۰ سال گذشته روند افرایش 
دما و کاهش بارش ها را شــاهد بودیم و در ســال 2۰23 روند 
افرایش دما ۱.۵ درجه بیشــتر از میانگین جهانی بوده و رکورد 
گرم ترین دمای تاریخ کره زمین در ســال 2۰23 ثبت شده و 

سال 2۰2۴ می تواند گرم تر هم باشد.
اما علی اکبــر محرابیان، وزیر نیرو روز گذشــته و همزمان با 
آغاز موج جدید گرمای هوا در کشــور با بیــان اینکه افزایش 
دمای هوا در کل مناطق کشــور تداوم دارد، افزود: این افزایش 
دمــای هوا در کشــورهای همجوار نیز مشــاهده می شــود؛ 
 در چنین شــرایطی نیــاز به مدیریت مصرف برق در کشــور 

وجود دارد.
وی بــا بیان اینکه اوج مصرف برق تابســتان ســال گذشــته 
برابر بــا 72 هزار و 72۵ مگاوات بود، اضافــه کرد: با توجه به 
گرمای بی ســابقه هوای کشــور، این عدد امسال به 7۹ هزار و 
۱۸۹ مگاوات رســیده اســت. به عبارت دیگر حدود ۹ درصد 

)۸.۸ درصد( با رشــد مصرف برق مواجه شــده ایم. متوســط 
رشــد ۱۰ ســال صنعت برق ایران ۴/7 درصد به ثبت رسیده 
اســت؛ در چنین شــرایطی می توان گفت که کشــور امسال 
 دوبرابر رشــد متوسط سال های گذشته رشــد مصرف برق را 

تجربه کرده است.
به گفته وی درجه دمای هوا تهران در هفته جاری به ویژه برای 
روزهای سه شنبه و چهارشنبه بین ۴2 تا ۴3 درجه پیش بینی 
شــده است؛ نکته مهم اینکه رکورد دمایی شهر تهران در طول 
تاریخ حدود ۴3 درجه است و انتظار می رود امسال این رکورد 

شکسته شود.
همچنیــن صادق ضیاییــان، رئیس مرکز ملــی پیش بینی و 
مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای ســازمان هواشناسی در 
ایــن زمینه با بیــان اینکه روند گرمای هــوا در ایران دو برابر 
جهان اســت، گفت: در حاضر دمای هوای جهان بیش از یک 
درجه نســبت به انقلاب صنعتی افزایش پیــدا کرده و این در 
 حالی اســت که ایران طی ۵۰ سال گذشــته 2 درجه گرم تر 

شده است.
نکته اینکه با هر یک درجه افزایش دمای هوا در کشــور، 2۰۰ 
لیتر در شــبانه روز بر مصرف آب هر خانوار و ۱۸۰۰ مگاوات به 
بار شــبکه برق کشــور اضافه می کند. با توجه به جهانی بودن 
شــیب صعودی افزایش دما، ســازمان جهانی بهداشت، اخیرا 
اعلام کرده اســت که سالانه بیش از ۱7۵ هزار نفر در اروپا به 
دلیل گرمای شدید جانشان را از دست می دهند به طوری که 

اروپا سریع تر از دیگر قاره های جهان در حال گرم شدن است و 
هرساله ده ها هزار نفر به دلیل گرمایش شدید در این قاره جان 

خود را از دست می دهند.
براســاس  آمار، بین ســال های 2۰۰۰ تا 2۰۱۹، سالانه حدود 
۴۸۹ هزار نفر در سراســر جهان به دلیل گرمای شــدید جان 
خود را از دســت داده اند و این »بهای« عدم اقدامات لازم برای 

جلوگیری از تغییرات اقلیمی است.
آنتونیو گوترش، دبیرکل ســازمان ملل متحد از کشــورهای 
جهان در 2۵ ژوئیه، در پی ســه روز گرمای شــدید و شکسته 
شــدن رکورد گرمــا، گفــت: »میلیاردها نفر بــا یک گرمای 
شــدید و پژمرده شــدن زیر امواج گرمای مرگبــار فزاینده، 
 بــا دمای بــالای ۵۰ درجــه ســانتیگراد در سراســر جهان

مواجه هستند.«
وی با اشــاره به »تغییرات آب و هوایی ناشــی از سوخت های 
فسیلی«، افزود: »این گرمای شدید جدید و غیرعادی است. اما 
خبر خوب این است که ما می توانیم تأثیر آن را محدود کنیم و 

زندگیمان را نجات دهیم.«
در شــرایطی که اوج بار مصرف برق کشــور تا کنون 23 بار از 
اوج مصرف سال قبل سبقت گرفته است می توان گفت که این 
وضعیت فعالیت صنعت برق را دشــوار می کند. اما این شرایط 
مدیریت شــد و لازم اســت هموطنان نیز برای برخورداری از 
بــرق پایدار در روزهای گرم تابســتان مصرف انرژی را در حد 

الگو رعایت کنند.

رکورد گرما جهان و ایران شکسته شد

برق مثل آب خوردن مصرف می شود

در هجدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه های عمرانی مطرح شد؛ 

مهندسی ارزش، با  تکیه بر توان نیروی انسانی
تولید سگمنت خطوط ۱ و 2 مترو در کارخانه قطعات بتنی شیراز

صفحه3
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سخنگویهیئترئیسهمجلس:
دولت تا آخر هفته لیست وزرای پیشنهادی را 

به مجلس می دهد
تسنیم- علیرضــا ســلیمی، سخنگوی هیئت رئیســه مجلس شورای 
اســامی با اشــاره به ارســال فهرســت وزرای پیشــنهادی توسط 
رئیس جمهور به مجلس، اظهار داشــت: در مکاتبه ای که پزشــکیان با 
رئیس مجلس شــورای اسامی داشــت، قرار شد به دلیل اینکه دولت 
هنوز به جمع بندی نهایی درباره لیســت کابینه نرسیده، زمان ارسال 
لیســت به مجلس به تعویــق بیفتد. وی افزود: احتمــالاً تا آخر هفته 
لیست وزرای پیشــنهادی دولت چهاردهم به مجلس شورای اسامی 
ارسال خواهد شد و مجلس دو هفته فرصت دارد تا وزرای پیشنهادی را 
بررسی کند و سپس در صحن علنی مجلس جلسه رأی اعتماد وزرای 

پیشنهادی دولت چهاردهم برگزار شود. 

سرپرستوزارتخارجه:
عزم ایران برای پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی 

جدی است
امورخارجه در  وزارت  باقری، سرپرســت  باشگاهخبرنگاران- علی 
شــبکه ایکس نوشت: در پاســخ تماس تلفنی وزرای امورخارجه اردن 
و مصر، که دومین گفت وگوی تلفنی ما طی ۴۸ ســاعت گذشته بود، 
درباره روند تحولات منطقه تبادل نظر شد و هر سه بر استمرار رایزنی 
میان کشــور های منطقه تأکید داشتیم. وضعیت منطقه غرب آسیا به 
جهت تــداوم جنایات و ماجراجویی های خطرناک باند جنایتکار حاکم 

در تل آویو، از حساسیت خاصی برخوردار است. 
کشــور های مســلمان منطقه باید بــا اتخاذ موضعی واحــد و قاطع و 
اقداماتی هماهنگ، مانع تداوم نسل کشی در غزه و گسترش تجاوزگری 
رژیم صهیونیســتی در منطقه شــوند. عزم ایران برای پاسخگو نمودن 

رژیم جدی است.

رئیسکمیسیونامنیتملیمجلس:
پاسخ پشیمان کننده به صهیونیست ها می دهیم

ایرنا- ابراهیم عزیزی، رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس شورای 
اسامی گفت: قرار گرفتن در سراشیبی سقوط و شکست های پی درپی 
در میدان یکی از دلایلی است که باعث شده رژیم صهیونیستی به این 

اقدامات وحشیانه و جنایتکارانه دست بزند.
وی با بیان اینکه مجامع بین المللی باید نســبت به حادثه ترور شهید 
هنیه ادای وظیفه کنند اظهار کرد: امروز در میدان عمل تنها شــاهد 
محکومیــت این حجم از جنایت در مقام بیان و برخوردهای دوگانه در 
موضوع حقوق بشر هستیم. البته نباید صرفاً به سازمان های بین المللی 
متوسل شویم، بلکه وظیفه جبهه مقاومت و ملت های مسلمان آمادگی 
کامــل بــرای رویارویی و برخورد بــا رفتارهای ددمنشــانه این رژیم 

جنایتکار است.
نماینده مردم شــیراز در مجلس اضافه کرد: در حادثه رخ داده باید از 
فرصت ســازمان های بین المللی اســتفاده کرد و مسیر حقوقی کار را 
دنبــال کنیم. باید این ســازمان ها را وادار به انجام وظایف خود کنیم. 
اما این اقدام به تنهایی کافی نیســت و قطعاً در مسیر قانون گذاری هر 
موضوع، لایحه و طرحی را که به جبهه مقاومت کمک کند را به عنوان 

یک وظیفه دنبال خواهیم کرد.
عزیزی تأکید کرد: شهادت امثال شــهید هنیه روحیه جبهه مقاومت 
را تقویت و باور آن ها به این مســیر را مستحکم تر خواهد کرد. شهادت 
شــهید هنیه، شهید شکر در لبنان، شهدای ما در سوریه و فرماندهان 
مقاومت فرصت هایی را برای شکست های آتی رژیم صهیونیستی فراهم 
می کند و بدون شک باید این را بپذیریم مردابی که رژیم صهیونیستی 
در آن قرار گرفته غیرقابل بازگشت است و انتقامی سخت تر از گذشته 

در پیش روی او است.
وی تأکید کرد: بدون شک پاسخ ایران به این اقدام رژیم صهیونیستی 
پشیمان کننده، دردناک و عذاب آور خواهد بود و پاسخی خواهیم داد 
که تا ابد رژیم صهیونیســتی فراموش نکند. ما با قامتی برفراشته تر از 
گذشته خود را حامی و پشتیبان جبهه مقاومت و رزمندگان خط مقدم 

آن می دانیم و به این وظیفه تاریخی و انسانی خود افتخار می کنیم.
رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد: 
جبهه مقاومت با شهادت شهید هنیه مستحکم تر و ثابت قدم تر می شود. 
همچنین امت اسامی به فضل الهی در جهت محو رژیم صهیونیستی و 

بقایای آن لحظه ای درنگ نخواهد کرد.
عزیزی گفت: خون شــهید هنیه روحیه محــور مقاومت را بازآفرینی 
می کنــد تا جبهه مقاومت تواناتر و توانمندتر به رســالت تاریخی خود 

عمل کند.

 

رئیسقوهقضاییه:

واژه ها از معرفی جنایات رژیم صهیونیستی قاصر است
ایرنا- حجت الاســام غامحســین محســنی 
اژه ای، رئیس قوه قضاییه در سالروز حقوق بشر 
اسامی و کرامت انســانی در مراسم هشتمین 
دوره اعطای جایزه حقوق بشر اسامی با عنوان 
»دفاع از مردم مظلوم فلســطین، محور مقاومت 
و مقابله با جنایات رژیم صهیونیســتی« اظهار 
داشــت: امروز واژه ها از معرفــی جنایات رژیم 
صهیونیســتی قاصر اســت و حتی اگر بگوییم 
رژیم شــکنجه گر، کودک کش، سفاک یا رژیمی 
که جنایت جنگی مرتکب شده است، نمی توانیم 

ماهیت این جنایتکاران را برما کنیم.
 رژیم غاصب صهیونیســتی فقط برای فلسطین 

خطر نیست
رئیس قوه قضاییه در این مراســم با یاد شهدا، 
شــهدای خدمت، شهدای مقاومت و نیز تسلیت 
دوباره به مناسبت شهادت اسماعیل هنیه و فواد 
شــکر و گرامی داشت شهید سلیمانی و شهدایی 
کــه جبهه مقاومت را پشــتیبانی کرده اند؛ امام 
راحل، بنیان گذار جمهوری اســامی را شخصی 
دانســت که بیش از ۶۰ ســال قبل خطر رژیم 
غاصب صهیونیســتی را به جهانیان رساندند و 
فریاد زد که ای مسلمانان و آزادگان جهان، این 
رژیم غاصب صهیونیستی فقط برای مردم کشور 
فلسطین خطر نیســت بلکه عنصر پلیدی است 

که نکبت آن همه را فرامی گیرد.
محســنی اژه ای ادامــه داد: همچنین از خدای 
بزرگ طول عمر و ســامت بــرای رهبر معظم 
انقاب مســئلت می کنــم که تمــام دهه های 
گذشــته حتی یــک لحظه از مبــارزه با ظلم و 
جهاد با مستکبرین و حمایت از جریان مقاومت 

در مقابــل این رژیم ســفاک کوتاهــی نکردند 
و توانســتند بســیاری از جریان هــای مقاومت 
پراکنده را به وحدت برسانند و امروز یک جریان 
بین المللی اعم از مسلمان و غیرمسلمان از همه 
قشرها در مقابل ظلم و ظالم و جنایت های رژیم 
صهیونیســت ها ایجاد کردند و ظلم های آنان را 

افشا می کنند.
 همه مجاهدین برای ظهور منجی تلاش می کنند

رئیس قوه قضاییه با اشــاره به ســالروز حقوق 
بشر اسامی و کرامت انسانی، افزود: انسانی که 
خداوند به او کرامت بخشیده است و جزو اشرف 
مخلوقات الهی است و می تواند نور باشد و برای 
دیگران و محیط نورافشــانی کند و انســانی که 
می توانــد در ظلمت محض باشــد و عرصه را بر 
همه  تنگ کند. انسانی که می تواند با عمل صالح 

خود محیط زیســت انسان ها را توأم با صمیمت 
و صفــا و صلــح و آرامش کند و بســتری برای 
رسیدن انسان به کمال عالی فراهم کند. همین 
انســان می تواند در مسیر حیوانیت و مسیر بدتر 
از حیوان حرکت کند و خشنوت و ظلم و جنگ 

و تعدی را در محیط و جهان حاکم  سازد.
رئیس عدلیــه تأکید کرد: ما همه منتظر منجی  
بشر هستیم و همه مجاهدین برای آن روز تاش 
می کنند تا روزی برســد که منجی عالم بشریت 
بیاید و با کمــک مجاهدین در راه خدا، جهانی 
کــه باید پر از داد و عــدل می بود اما پر از ظلم 
و جور شــده را نجات دهد و از همه خون هایی 
که به ناحق ریخته شده است، خون خواهی کند. 
از خونــی که از فرزند امــام علی )ع( و حضرت 
فاطمه )س( و قبل از او و بعد از او ریخته شــده 

خون خواهی کند.

  اگر می خواهیم  از حقوق انسان دفاع کنیم اول 
باید انسان را و حقوق او را بشناسیم

رئیس قــوه قضاییه گفت: انســانی که می تواند 
با عمــل صالح خــودش حیات طیبه داشــته 
باشــد، در عین حال می توانــد ظالم و منافق و 
دورو باشــد، ادعاهای دروغین کند و بگوید من 
برای صلــح جهانی بمب اتم می ســازم و برای 
 دفاع از حقوق بشــر به کشــوری حمله می کنم 
و بــرای دفاع از حقوق بشــر تحریــم ظالمانه 
می کنــم و بیــش از ۱۰ ماه با ســفاک ترین و 
خونخوارتریــن افراد در غــزه و رفح و... جنایت 
کنــم. محســنی اژه ای ادامه داد: انســانی که 
از او ســخن می گوییــم و دارای کرامــت ذاتی 
اســت و می توانــد به کمال انســانی برســد و 
دنیــا را پــر از داد و عــدل کند، این انســان 
کیســت و تعریف و حقوق او چیســت و چگونه 
می شــود از حق او دفاع کــرد؟ اگر می خواهیم  
 از حقوق انســان دفــاع کنیم اول باید انســان 
را و حقوق او را بشناســیم و چگونه دفاع کردن 

از او را بدانیم.
رئیس دســتگاه قضا افزود: کدام مکتب می تواند 
بهترین تعریف را از انسان بدهد و بگوید حقوق 
انســان چیست و چگونه باید از او دفاع کرد. اگر 
کســی از قرآن و مکتب اسام برای شناساندن 
انســان و حقوق آن و دفاع از آن مکتب بهتری 
ســراغ دارد معرفی کند. قرآن و وحی منزل از 
پروردگار است که با آن می فهمیم انسان کیست 
و از کجــا آمــده و چه حقوقــی دارد و چگونه 

می توان از حقوق او دفاع کرد.
محســنی اژه ای ادامه داد: امروز وظیفه بســیار 

ســنگینی داریــم و مجموعه های حقوق بشــر 
اســامی یکی از وظایفی که دارند این اســت 
کــه مردم را بــا قرآن آشــنا کنیــم و بگوییم 
اندیشــکده های غربی کــه این گونه انســان را 

می کشند چه تعریفی از انسان دارند.
 حقوق بشر باید جنایات صهیونیست ها را افشا کند

رئیس قوه قضاییه اضافه کرد: ۱۰  ماه اســت که 
حدود ۴۰  هزار نفر را در یک نقطه کوچک شهید 
و ۹۱ هزار نفر را مجروح و مصدوم کرده اند، خانه 
و کاشــانه این ها را ویران کردند و سرزمین آنها 
را از بین بردند و هزاران هزار نفر آواره شــده اند 
و حتی دارو و درمان از آنها مضایقه شــده است. 
این چه ســازمان های مدافع حقوق بشری است، 
در بســیاری از کشــورها و حتی در کشورهای 
پشتیبان جنایات صهیونیست ها از جمله آمریکا 
مردم بیدار شــده اند اما کافی نیســت و فعالان 
حقوق بشــر باید جنایات صهیونیست ها را افشا 

کنند. 
 زمانی  که صحبت از صلح و آتش بس اســت 

بیشترین بمب ها را روانه غزه می کنند
وی گفت: زمانی  که صحبت از صلح و آتش بس 
اســت بیشــترین بمب ها را روانه غزه می کنند. 
مدافعــان دروغین حقوق بشــر بــه بهانه دفاع 
بشر زیرساخت های کشــورها را از بین برده اند 
و جنایــت کرده اند که باید اینها افشــا شــود 
 و بایــد مقابل ایــن جنایت ها دفــاع بازدارنده 
صورت بگیرد تا ادامه جنایت ها برایشــان میسر 
نباشد و چنان بازدارنده باشد که در آینده دیگر 

مرتکب نشوند.

ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسامی در 
جلسه علنی مجلس شورای اسامی و در نطق پیش از دستور 
خود بیان کرد: طعم شیرین پیروزی مردم سالاری دینی که در 
مراسم تحلیف رئیس جمهور متبلور شد با شهادت فرماندهان 
عملیاتی و سیاسی محور مقاومت به تلخی گرایید، مخصوصاً 
یکی از شــهیدان یعنی شهید اسماعیل هنیه که مهمان عزیز 
ما بود. این شهید در خانه ما به شهادت رسید و بدون تردید با 
پاسخ کوبنده و هوشمندانه جمهوری اسامی کام ملت ایران 

و نیروهای مقاومت و آزادی خواهان جهان شیرین می شود.
 آغازی بر پایان رژیم منحوس

وی ادامه داد: این رژیم و کشــور حامــی آن یعنی آمریکا از 
اقدام خود پشیمان شــده و مجبور می شود نظام محاسباتی 

خود را اصاح کند تا دیگر دچار چنین اشتباهی نشود. هرگز 
نباید فرامــوش کنیم بعد از عملیــات طوفان الاقصی عناصر 
اصلی رژیم صهیونیستی از هم فروپاشید و آغازی بر پایان این 

رژیم منحوس کلید خورد.
قالیبــاف اظهــار کرد: بــا توجه به شکســت کامــل رژیم 
صهیونیســتی در رسیدن به اهداف خود این غده سرطانی در 
آستانه نابودی است و با ترورهای منفعانه می خواهد خود را 
پیروز جلوه دهد امــا باید بداند که این عملیات نتیجه ای جز 

شکست قطعی برای این رژیم نخواهد داشت.
 ایران اســلامی روزی نبوده که تعرض به مرزهای خود را 

بی پاسخ بگذارد
رئیــس مجلس گفت: مجلس شــورای اســامی خواســتار 

واکنشــی بازدارنده بــا حفظ منافع ملی بــرای خون خواهی 
در شــأن این مهمان عزیز اســت و از هرگونه تصمیم گیری 
در خصوص زمان و چگونگی پاســخ بــه این تعرض حمایت 
کامل می کند. ایران اســامی پس از انقاب اســامی روزی 
 نبوده و ان شــاءا... نخواهد بود کــه تعرض به مرزهای خود را 
بی پاسخ بگذارد. نیروهای مقتدر نظامی ما با توکل بر خداوند 
و پشتوانه مردمی درسی تاریخی به دشمن تروریسم و حامی 
اصلــی آن یعنی آمریکا خواهند داد. رئیس مجلس شــورای 
اســامی در ادامه تصریح کرد: فرارســیدن روز حقوق بشــر 
اسامی را تبریک می گویم. امروز فلسطین نمادی برای همه 
ما است برخی از سیاســتمداران غربی که مدعی حقوق بشر 
هســتند در کنار کشتار کودکان فلســطین و نسل کشی در 

غزه و ســرکوب مردم بی گناه در برابر جنایتکار تاریخ معاصر 
ایســتاده و آن را تشویق می کنند ملت های جهان باید با دفاع 
از مردم مظلوم فلســطین در برابر دولتمردان غربی که با هم 

یکپارچه شدند بایستند.
قالیباف گفت: فرارسیدن ســالروز صدور فرمان مشروعیت را 
گرامی  می داریم این روز، آغاز مردم سالاری در کشور ما است 

که با پیروزی انقاب اسامی به نتیجه نهایی رسید.

مهر- ســردار محمدرضا نقدی، معــاون هماهنگ کننده کل 
سپاه پاسداران انقاب اسامی در همایش مدافعان حقوق بشر 
انقاب اسامی طی سخنانی گفت: در نظام حقوقی غرب دفاع 
از ســرزمینی که غصب و تصرف شده تروریسم است و تجاوز 
و اشــغال سایر سرزمین ها دفاع مشروع است. نقدی افزود: در 
این نظام حقوقی ترور و کشتن افراد بی گناه مشروع و کشتن 
و مثله کردن نیروهای امنیتی در کف خیابان نامشروع است. 
براندازی و کودتا علیه یک دولت دموکراســی اســت و ما که 
بیش از ۴۴ انتخابات در این کشور برگزار کرده ایم و مسئولان 

را با رأی مردم انتخاب می کنیم دیکتاتور هستیم.
وی اظهار داشت: در این نظام حقوقی کشتن بیش از ۱۴ هزار 
زن در طول ۱۰ ماه دفاع، مشروع است آن وقت اگر یک خانم 

به دلیل بی انضباطی در خیابان به مقر پلیس برده شــود و در 
آنجا بر اثر بیماری فوت شود باید تمام دنیا به خروش درآید. 
امروز وقت آن رسیده اســت که همه حقوقدانان آزادی خواه 
جهان علیه این ظلــم فراگیر و نظام ظالمانه غربی با یکدیگر 

متحد شوند.
معاون هماهنگ کننده ســپاه خطاب بــه آمریکایی ها گفت: 
شــمایی که همه دنیا را برای فــوت یک خانم در مقر نیروی 
انتظامی ما به آتش می کشــید که هیچ ســندی هم مبنی بر 
قتل او وجود ندارد و هــر مقامی هم این موضوع را به عنوان 
قتل بیان کــرده باید تحت تعقیب قرار بگیرد، باید در دادگاه 
بگویــی که موضع تــو در قبال قتل ۱۳ هزار زن فلســطینی 
چیســت؟ وی افزود: شما در کنگره خودتان ۷۰ بار برای یک 

تروریست کودک کش سرپا ایستادید و او را تشویق و ترغیب 
کردید برای این کارتان باید در دادگاه پاسخ دهید.

ســردار نقدی با اشــاره به برگزاری دادگاه هایی علیه جنایات 
صــورت گرفته ضد ملــت ایران عنوان کــرد: جای جای این 
کشــور آثار جنایات آمریکا مشهود است و این ها در حقیقت 

پرونده های مجرمانه آمریکا است.
معاون هماهنگ کننده ســپاه با بیان اینکه ما ۱۷۰۰۰ شهید 
ترور داریم، اظهار داشت: امروز پاریس مأوای تروریست هایی 
اســت که مرتکب این جنایت شدند. امروز در آمریکا و برخی 
کشــورها تلویزیون هایی وجــود دارد که تبدیــل به قرارگاه 
جنگی شــده اند و در زمان اغتشاشات آموزش جنگ و مقابله 
بــا پلیس می دادند و افراد را به کشــتن و آتش زدن ترغیب 

می کردند؛ این ها باید در دادگاه پاســخ اقداماتشان را بدهند. 
جنایات بســیاری در کشــور ما صورت گرفته است که ما از 
لحاظ حقوقی از کنار آنها عبور کرده ایم و باید برای همه آنها 

پرونده حقوقی تشکیل دهیم.
سردار نقدی تصریح کرد: امروز نظام حقوقی منبعث از تمدن 
غربی امتحان خود را پس داده است و امروز زمان یک انقاب 

بزرگ حقوقی فرا رسیده است.
وی با بیــان اینکه برای جنایات انگلیســی ها که باعث مرگ 
میلیون ها ایرانی شــدند، چه پرونده ای درست کردیم؟ تأکید 
کرد: ما در عرصه حقوقی و قضایی باید برای این ها تشــکیل 
پرونده بدهیم و در بســیج حقوق دانان باید با تشکیل پرونده 

برای این ظالم ها، آنان را رسوا کنیم.

رئیسمجلس:

نیروهای نظامی ما درس تاریخی به تروریسم و حامی اصلی آن خواهند داد

معاونهماهنگکنندهکلسپاه:

امروز زمان یک انقلاب بزرگ حقوقی فرا رسیده است

بهای پایه مزایده متراژ )مترمربع(کد نوسازیمورد مزایدهردیف
)ریال(

 سپرده شرکت
 در مزایده )ریال(

آدرس

شهرک سعدی، بربلوار نیستان 102033/000/000/00016/500/000/000-211-45-3زمین تجاری شهرک سعدی1
حدفاصل کوچه 50 و 52

بلوار آفرینش -خیابان شهید 30301150/500/000/0007/525/000/000-96-75-10زمین مسکونی بلوار آفرینش2
طبری

بلوار آفرینش-خیابان شهید 31301150/500/000/0007/525/000/000-96-75-10زمین مسکونی بلوار آفرینش3
طبری

بلوار آفرینش-خیابان شهید 33301150/500/000/0007/525/000/000-96-75-10زمین مسکونی بلوار آفرینش4
طبری

زمین تجاری مسکونی خیابان 5
شهید کاوه

بلوار کاوه خیابان شاهیجان3-64-46-217230/6103/770/000/0005/188/500/000

یک باب منزل مسکونی بلوار 6
ابیوردی 

خیابان ابیوردی 1-4-201-116718/760/000/000938/000/0002

سرقفلی واحد تجاری خیابان 7
آستانه

ابتدای خیابان آستانه نبش 8-3-20-151413/720/000/000686/000/000
کوچه 2

سرقفلی واحد تجاری خیابان 8
آستانه

ابتدای خیابان آستانه نبش 8-3-20-15109/800/000/000490/000/000
کوچه 2

زمین آموزشی بلوار فرصت 9
شیرازی

بلوار مدرس، بلوار فرصت 11-71-49-221925231/000/000/00011/550/000/000
شیرازی خیابان شهید محمد 

صدر شیرازی

املاک معرفی شده در ردیف های 1 الی 6، قابلیت فروش بصورت نقد و یا تهاتر با مطالبات قطعی اشخاص حقیقی و حقوقی از شهرداری شیراز را دارند. 
املاک معرفی شده در ردیف های 7 و 8، صرفا قابلیت فروش بصورت نقدی را دارند.

ملک معرفی شده در ردیف 9، قابلیت فروش بصورت نقدی یا نقد و اقساط )به استناد مصوبات شماره 1401/244/ص مورخ 1401/01/22 و شماره 1401/10298/ش مورخ 
1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز( را دارد. ضمنا در مورد این ملک، به استناد مصوبه شماره 1401/10298/ش مورخ 1401/07/26 شورای اسلامی شهر شیراز حداقل 30 
درصد مبلغ پیشنهادی حدکثر یک هفته پس از ابلاغ، از برنده دریافت و مابقی طی اقساط 18 ماهه با اعمال 23 درصد سود براساس نرخ مصوب شورای پول و اعتبار از برنده مزایده 

دریافت می گردد.



معاون شهردار شیراز خبر داد:
 اتمام عملیات احداث موکب احمد بن موسی )ع( 

در مرز شلمچه تا پایان سال 

روح ا... خوشــبخت، معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهرداری 
شــیراز از اتمام عملیــات اجرایی احداث موکب احمد بن موســی )ع( 
در مرز شــلمچه تا پایان ســال ۱۴۰۳ خبر داد و گفــت: این مجموعه 
خدماتی، فرهنگی و رفاهی دائمی جهت خدمت به زوار حضرت اباعبدا...
 الحســین )ع( طبق مصوبه شورای اسلامی  شهر در مرز شلمچه در حال 

احداث است.
معاون شــهردار شــیراز با بیان اینکه پیش بینی می شود کلیه عملیات 
اجرایی موکب حضرت احمد بن موسی )ع( تا پایان سال ۱۴۰۳ به پایان 
برســد، اضافه کرد: این مجموعه شامل دو ســوله به ابعاد هزار مترمربع 
جهت استراحتگاه زوار آقایان و بانوان و دو سوله خدام زن و مرد به ابعاد 

بیش از ۲۰۰ مترمربع است.
خوشــبخت اضافه کرد: همچنین این مجموعه شــامل سوله آشپزخانه 
به وســعت ۲۷۰ مترمربــع و ســوله اداری و درمانــی در دو طبقه به 
زیربنای ۳۱۵ مترمربع است که از این سوله ها به صورت موقت به منظور 

استراحتگاه زوار زنانه و مردانه بهره برداری می شود.
وی ادامــه داد: هم اکنــون جهت احداث این موکب بیــش از پنج هزار 
مترمربع محوطه سازی شده و عملیات دیوارگذاری پیرامونی نیز در حال 

اتمام است.
معاون محیط زیســت و خدمات شهری شــهرداری شیراز در خصوص 
خدمات دهی به زوار امام حســین )ع( در ایام اربعین سال جاری گفت: 
خدمات مدیریت پســماند، نظافت مســیر، جابه جایــی و تردد زوار در 
مســیر چهار کیلومتری تا پایانه مرزی توسط اتوبوس های درون شهری، 
 ارائــه خدمــات ایمنــی و آتش نشــانی، برنامه هــای فرهنگــی و... به 

زائرین ارائه می شود.

شهردار منطقه ۱۱:
مشکل خاموشی منطقه در کمترین زمان ممکن 

برطرف خواهد شد

در پی وقوع حادثه فنی و بروز خاموشی در برخی از مناطق تحت پوشش، 
واحد تاسیسات شهرداری منطقه ۱۱ با تمام توان و به صورت شبانه روزی 
در تلاش اســت تا هر چه سریع تر نسبت به رفع این مشکل و برق رسانی 

مجدد به مشترکین اقدام نماید. 
مهندسین و تکنسین های این واحد، با بهره گیری از تجهیزات پیشرفته و 
با همکاری ســایر ارگان های مرتبط، به محض به روز مشکل روشنایی در 
محل حضور یافته و اقدامات لازم برای رفع عیب و ایرادات شــبکه برق را 

رفع می نمایند. 
بهزاد پرنیان، شــهردار منطقــه ۱۱ در این خصوص ضمــن قدردانی از 
زحمــات همکاران خــود در واحد تأسیســات، به شــهروندان اطمینان 
داد که با تلاش شــبانه روزی و پیگیری مســتمر، مشــکل خاموشی در 
 بوستان ها، پل ها و معابر تحت پوشش شهرداری در کمترین زمان ممکن 

برطرف خواهد شد.
وی همچنین از شــهروندان درخواست کرد تا با ارائه گزارش های قطعی 
روشــنایی بوســتان ها ، پل ها و معابــر تحت نظارت شــهرداری و صبر و 

شکیبایی، شهرداری را در این امر مهم یاری نمایند. 
لازم به ذکر اســت کــه معاونت اجرایــی منطقه ۱۱ نیز بــا تمام توان 
و بــه صــورت شــبانه روزی در حــال پیگیــری ایــن موضوع بــوده و 
 تمامــی  امکانــات لازم برای رفع مشــکل را در اختیار واحد تأسیســات 

قرار داده است. 
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

اولین جلسه علنی شورای ششم در سال چهارم 
با چندین دســتورکار که عمدتاً لایحه های یک 
فورتی بــود و تغییر در ترکیب هیئت ریئســه 

برگزار شد.
فرمانــداری درخصــوص حمایت  ابهــام  رفع 
از همیــاران ترافیــک هیئت هــای مذهبــی 
شــیراز به تصویب رســید. شــهرداری شیراز 
)معاونــت حمل ونقل و ترافیک( مکلف اســت 
با توجه بــه تأییدیه شــهردار شــیراز، ضمن 
رعایــت آیین نامه مالی و معاملات شــهرداری، 
 هر ســاله نســبت به خرید اقــلام ذیل جهت 
هر یــک از هیئــت مذهبــی واقع در شــهر 
شــیراز که اســناد هیئت )شــامل: نام، شماره 
 و تاریــخ ثبــت هیئت، نــام مدیــر و اعضای 
هیئت امنــای هیئت، محل اســتقرار هیئت( به 
تأیید شــورای هیئت مذهبی اســتان رسیده 
اقــدام نمایــد. لایحــه دوفوریتی شــهرداری 
با   شــیراز، درخصوص مشــارکت شــهرداری 
هیئــت مذهبی امــام جعفــر صــادق )ع( و 
مؤسســه خیریه بنیاد اهل بیت )ع( شــیراز به 
منظور ساخت موکب عظیم ســفینه النجاه، به 

تصویب رســید. طبق این لایحه به شــهرداری 
شــیراز اجازه داده می شود درخصوص ساخت 
موکــب عظیم »ســفینه النجاه« به مناســبت 
اربعین حســینی به مبلغ ســی میلیارد ریال از 
ردیــف 6۰۲۱۲۰۴ با عنــوان تکمیل و احداث 
موکــب احمــد بن موســی )ع( بودجه ســال 
۱۴۰۳ با هیئــت مذهبی امام جعفر صادق )ع( 
 و موسســه خیریــه بنیاد اهل بیت )ع( شــیراز 

مشارکت نماید. 
شــیراز،  شــهرداری  دوفوریتــی  لایحــه 
درخصــوص اجازه عقــد قــرارداد و واگذاری 
 اجرای تونــل آنتنی اتصال خــط ۱ به ۴ قطار 
شهری شــیراز به حرم مطهر احمد بن موسی، 
شاهچراغ )ع( شامل تونل و سازه و ایستگاه های 
مســیر به قرارگاه خاتم الانبیــاء )ص( به مبلغ 
برآورد اولیه بیست و شــش هزار میلیارد ریال 

از محل اعتبارات شهرداری خط ۴ قطار شهری 
شیراز به تصویب رسید. 

در ایــن جلســه موضــوع انتخــاب اعضــای 
هیئت امنای مرکز پژوهش های شــورا در سال 
چهارم دوره ششــم شورای اسلامی شهر شیراز 
به مدت یک ســال با این شرح صورت گرفت: 
آقای غلامحســن اســکندری ) با توجه به عدم 
تصویب اســتعفای ایشان( آقای مهدی طاهری 
) با توجه به عدم تصویب اســتعفای ایشان( به 
عنوان اعضای هیئت امنــای مرکز پژوهش های 

شورا انتخاب گردیدند. 
طــرح کمیســیون حمــل ونقــل و ترافیک و 
عمران شــورا، درخصوص اجــرای طرح موتور 
برقــی و خــودرو کوچــک برقی جهــت تردد 
زائریــن و گردشــگران و شــهروندان در بافت 
 مذهبی تاریخی شــهر شــیراز با مکلف کردن 
شــهرداری شــیراز نســبت به انجام مطالعات 
امــکان ســنجی لازم، با هدف فراهم ســازی 
فرهنگ ســازی  جهــت  لازم   تمهیــدات 
در ایــن خصــوص در منطقه هــدف طرح به 
منظور آزادسازی معابر و نوسازی و ایمن سازی 
معابــر محدوده این طرح توســط شــهرداری 
منطقه هشــت با همکاری ســازمان فرهنگی، 

اجتماعــی و ورزشــی و معاونــت حمل ونقل 
اقــدام نمایــد. تبصــره ۱: اجرای آزمایشــی 
طرح پیــاده راه که زمینه ســاز اجــرای طرح 
 موتــور برقــی، خــودرو کوچک برقــی جهت 
تــردد گردشــگران در بافت مذهبــی تاریخی 
شــهر شــیراز می باشــد در محورهای سنگ 
ســیاه – طالقانی )زندیه( – امــام زاده ابراهیم 
)ع( با محوریت معاونــت حمل ونقل و ترافیک 
شــهرداری و همکاری شهرداری منطقه هشت 

انجام گردد. 
همچنیــن طرح تدوین برنامــه جامع مدیریت 
بحران کلان شــهر شــیراز در ســه پیوســت 
شــرح خدمــات برنامه کاهش خطــر حوادث 
 و بلایــا، شــرح خدمــات برنامــه آمادگــی 
و پاســخ و شــرح خدمات برنامه بازســازی و 
به تصویب رســید. شــهرداری شــیراز مکلف 
اســت ظرف مــدت ۱8 ماه از تاریــخ تصویب 
نســبت به تهیه طرح »جامــع مدیرت بحران 
شــهر شیراز« بر اساس شــرح خدمات مصوب 
از طریــق انعقاد قــرارداد با مشــاور ذیصلاح 
اقــدام و جهت تصویــب نهایی به شــورا ارائه 
 و نتایــج حاصلــه را به صورت فصلی به شــورا 

گزارش نماید.

در شورای اسلامی شهر شیراز برای بهبود تردد زائران حرم شاهچراغ )ع( مصوب شد:

 تردد با موتور و خودرو برقی

گروه خبر-لیلا غضنفری 
کارخانه تولید قطعات بتنی )سگمنت( مقصد 
بازدید مدیریت شــهری شیراز و  هجدهمین 
خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه های 

عمرانی بزرگ مقیاس بود.
ســگمنت های خطــوط ۱ و ۲ متــرو در این 

کارخانه تولید می شود.
در این بازدید که سید ابراهیم حسینی رئیس 
و رضا محمدیان، مســعود زارعــی و علیرضا 
اسکندری اعضای شورای اسلامی  شهر شیراز 
نیز حضور داشــتند، شــهردار شــیراز ضمن 
قدردانی ازتــلاش کارگران این کارخانه گفت: 
امشــب در این بازدید شــبانه به این کارخانه 
آمدیــم تا شــاهد زحمات و تــلاش کارکنان 
شــهرداری شــیراز برای ایجاد خط های مترو 

شیراز باشیم.
محمدحســن اســدی با بیــان اینکــه تولید 
ســگمنت خط  یک مترو که از میــدان ا... به 
ســمت میدان احســان به طول ۲۵ کیلومتر 
اســت از این کارخانه تولید می شــود، افزود: 
تولید خط ۲ مترو نیز از همین مکان است اما 
سگمنت خط ۳ مترو شیراز از کارخانه دیگری 
تولید می شــد که البته با ایــن کارخانه دیگر 

نیازی به کارخانه های دیگر نداریم.
وی عنوان کرد: برای تولید سگمنت روزانه6۰ 
تن ســیمان مصرف می شود که شاهد هستید 
برای یک خط مترو چقدر زحمت باید کشیده 

شود تا یک پروژه تقدیم شهروندان شود.
این مقام ارشــد مدیریت شهری شیراز با ابراز 
امیدواری از راه اندازی خط ۲ مترو و رســیدن 
قطار به کلبه ســعدی در تابستان ۱۴۰۴ بیان 
کرد: برای راه اندازی و ســاخت خط  های مترو 
شهرداری به صورت شبانه روزی در حال انجام 
کار است؛ اما در این میان برخی اوقات با موانع 
زیرســاخت های متعددی  ازجمله  متعــددی 
روبه رو می شویم که با اهتمام شورا و شهرداری 

موانع را رد می کنیم و کار را ادامه می دهیم.
اســدی با اینکه شــهرداری شــیراز خود این 
محصــول را تولیــد می کند، گفــت: این امر 
نشــان دهنده توانمنــدی مجموعــه بــزرگ 
شــهرداری شــیراز در ابعاد فنی و مهندسی 

است.
 خدمت یادگاری شورا و شهرداری به مردم است

در ایــن بازدیــد رئیس کمیســیون اقتصاد و 
سرمایه گذاری شورای اسلامی  شهر شیراز نیز 
با اشاره به تعداد بی شــمار پروژه های عمرانی 
فعال در ســطح شــهر تصریح کــرد: آنچه از 
عملکرد شورا و شــهرداری به یادگار می ماند، 
قطعاً اقدامات ارزنده ای است که در حال انجام 
اســت و در بازدید شــنبه های عمرانی شاهد 

پیشرفت روزبه روز پروژه ها هستیم.

علیرضا اسکندری با اشــاره به اینکه مدیریت 
شــهری به دنبال خدمت بی منــت و صادقانه 
به شهروندان اســت، افزود: با توجه به گرمی 
 غیرقابــل  تحمل هــوا و کار کــردن کارکنان 
شهرداری در این وضعیت، بی انصافی است که 

خدمات این عزیزان و پیمانکاران دیده نشود.
سرپرست ســازمان حمل ونقل ریلی شهرداری 
شــیراز نیز در خصوص کارخانه تولید قطعات 

بتنی گفــت: این مجموعه در دو نوبت کاری۲۴ 
ســگمنت تولید می کنند کــه ظرفیت تولید 
کارخانه تولید ســگمنت مترو شــیراز در هر 
نوبــت کاری ۱۲ رینــگ )۷ قطعه( و همچنین 
حجم بتن مصرفی در یک رینگ سگمنت ۴ تا 
8 مترمکعب و هر رینگ ۷ قطعه سگمنت است.

علی کلانتــری با اشــاره به اینکــه در حال 
حاضــر با توجه به حجــم فعالیت و مأموریت 

شهرداری شیراز روزانه 6۰ تن سیمان مصرف 
می شــود، افــزود: وزن یک رینگ ســگمنت 
۲۲۱۰۰کیلوگــرم و ظرفیت دپوی ســگمنت 

۱۱۰۰ رینگ است.
وی تصریح کــرد: حدود۱۴۰ نفــر به صورت 
شــبانه روزی در این کارخانه مشــغول به کار 
هســتند و تعداد رینــگ تولیدشــده در فاز 
 دو خــط دو تاکنون یک هــزار و6۰۰ رینگ 

بوده است.
شهرداری  ریلی  سازمان حمل ونقل  سرپرست 
ازنظــر مالکیتی  شــیراز گفت: این مجموعه 
در اختیار شهرداری شــیراز است اما قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا )ص( در این کارخانه در 

حال کار هستند.
کلانتــری با بیان اینکه تعداد تراورس تولیدی 
در کارخانه ۵هزار و۷۰۰ متر است و همچنین 

تعداد رینگ تولیدی شــده در فاز یک خط دو 
۱۱ هزار ۵۰۰ رینگ می باشــد، یادآور شــد: 
مساحت سالن تولید سگمنت ۴۲۰۰ مترمربع 
اســت همچنین مســاحت این کارخانه تولید 

سگمنت ۴۵۰۰۰ مترمربع است.
وی در بخش دیگری از ســخنان با اشــاره به 
بازطراحی دســتگاه بی تی ام توسط شهرداری  
شــیراز گفت: با توجه به فرایندی که در مترو 
انجام می شود، دستگاه تی بی ام موجود در خط 
دو قابلیت حفاری در زمین ســخت را نداشت 
و قرار بود شــرکت خارجی با هشتاد میلیارد 
تومان این کار را انجام دهد که خوشــبختانه 
بــرای اولین بار در کشــور ما توانســتیم این 
دســتگاه را با مبلغ هشــت میلیــارد تومان 

بازطراحی کنیم.
شهرداری  ریلی  سازمان حمل ونقل  سرپرست 
شــیراز اضافه کرد: برای پروژه های شهرداری 
در کنــار فرایندی کــه برای ســاخت انجام 
می شود، مهندسی ارزش نیز صورت می گیرد؛ 
بــه طوری که طبق آمار مســتند تــا به امروز 
بالغ  بر۷۰۰ میلیارد تومان مهندســی کاهش 
هزینه های پــروژه فقط در خط دو مترو انجام 

 شده است. 
کلانتری اظهار کرد: علاوه بــر اینکه در پروژه ها 
ســرعت و کیفیت مدنظر اســت این امر برای 
ما اهمیت دارد و پیشــرفت کردیم به طوری که 
 در ســطح کشــور مجموعه شــهرداری شیراز 

زبانزد است.
وی ضمــن قدردانی از حمایت و پشــتیبانی 
شهردار و اعضای شــورا از پروژه های عمرانی 
سطح کلان شهر شــیراز گفت: اینکه مجموعه 
شهرداری پروژه ها را با دقت، کیفیت و سرعت 
به صورت موازی انجام می دهد در سطح کشور 
نظیر ندارد و پشتیبانی کردن از یک مجموعه 
مترویی در قالب ســه خط فعال نشان دهنده 
عزم جزم مدیریت شــهری اســت تا اتفاقات 

خوبی برای شهر شیراز رقم بزند.
مجری خــط دومترو نیز اظهار کــرد: در این 
کارخانه ۱۵ رینــگ در روز خط تولید داریم. 
هفت هزار رینگ ســگمنت لازم داریم که این 
ظرفیت در حال حاضر برقرار اســت و شــش 

واحد خط تولید قابل  مشاهده است.
رئیســی افزود: مرحله اول آرماتوربندی داریم 
مرحله بعد جاگــذاری در قالب بعد بتن ریزی 
و درنهایــت بخار دهی در هر ســالن جداگانه 

انجام می شود.
وی گفــت: بــا توجه بــه تجهیــز کارخانه و 
تولید تــراورس، ســگمنت و ســایر قطعات 
ایجــاد  و  درتونل هــا  مورداســتفاده  بتنــی 
ایــن ظرفیت هــای جدید درمجموع شــاهد 
 کاهــش هزینــه ۱۵ تا ۲۰ درصــدی در این

 پروژه هستیم.

شهردار شیراز تأکید کرد:

توانمندی مجموعه بزرگ شهرداری شیراز 
در ابعاد فنی و مهندسی

رئیس سازمان حمل ونقل ریلی:

بالغ بر۷۰۰ میلیارد تومان مهندسی کاهش 
هزینه های پروژه فقط در خط دو مترو 

انجام شده است

 رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورا:

نیروی انسانی خدوم سرمایه اصلی 
شهرداری است

قبــل از شــروع مجلــس 
تبدیل  موضــوع  دوازدهم، 
وضعیت نیروهای شــرکتی 
در دســتگاه های اجرایی در مجلس یازدهم در حال بررســی 

و رفت و آمد بین مجلس و شورای نگهبان بود. 
پیگیری ها نشــان می دهد که طرح ســامان دهی اســتخدام 
کارکنان دولت، توســط نمایندگان مجلس یازدهم به مجمع 
تشــخیص مصلحت ارسال شده اســت و در حال حاضر در 
صف بررســی این نهــاد قرار دارد؛ اما تکلیــف این طرح چه 
می شــود؟ پاسخ این اســت که در صورت تصویب در مجمع 
تشخیص، این طرح به مجلس بازگردانده می شود و ازآنجاکه 
طرح ســامان دهی رأی قاطــع نمایندگان مجلــس یازدهم 

را پــای خــود دارد، در صورت تأیید و بازگشــت به مجلس، 
تبدیل به قانون شــده و به دولت فرســتاده می شــود. دولت 
نیز موظف اســت ابلاغیه  اجرایی آن را صــادر کند؛ بنابراین 
در حــال حاضر ریش و قیچی در دســت مجمع تشــخیص 
مصلحــت اســت و کارگران به عنــوان یکــی از بزرگ ترین 
جوامــع هدف طــرح، می گوینــد امیدواریم دوبــاره کار به 
 رفت وبرگشت مجدد نکشد و بالاخره یک جا، طرح سامان دهی

 به تصویب قطعی برسد. 
با تصویب طرح سامان دهی  دست دلالان نیروی انسانی برای 
همیشــه کوتاه می شــود و کارگران تبدیل وضعیت و تعیین 

تکلیف می شوند. 
در ۱۴ مــرداد مــاه مصطفــی طاهــری، نماینــده مــردم 
زنجــان از بررســی نهایــی طــرح ســامان دهی کارکنــان 
دســتگاه های اجرایــی در حســاب کاربری خــود خبرداد. 
 مصطفــی طاهــری، عضــو کمیســیون صنایــع و نماینده 
مــردم زنجــان و طــارم در مجلــس در حســاب شــبکه 
 اجتماعی ایکس خــود، از تعیین تکلیف طرح ســامان دهی 

کارکنان دستگاه های اجرایی گفت. 
وی در توئیت هایی نوشته اســت: طرح سامان دهی کارکنان 
دســتگاه های اجرایــی ) تبدیل وضعیت نیرو های شــرکتی( 
با هدف تعیین تکلیف و ســامان دادن به نیرو های شــرکتی 
شــاغل در دســتگاه های اجرایی در تاریــخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ به 
تصویب مجلس رســید و پس از ارســال به شــورای نگهبان 
 با ابهامات و ایرادات شــورای نگهبــان و هیئت عالی نظارت 

نظام مواجه گردید. 
طرح مذکور در ۱۴۰۲/۵/۳۰ با اصلاحاتی به تصویب مجلس 
رســید و پس از ارسال به شــورای نگهبان مجدد با ایرادات 

شورای نگهبان و هیئت عالی مواجه شد. 
مجلــس در ۱۴۰۲/۱۱/8 این طــرح را اصلاح نمود و پس از 
ارســال به شورای نگهبان، علیرغم عدم ایراد شورای نگهبان، 

فقط هیئت عالی نظارت آن را واجد ایراد دانست.  
کمیسیون اجتماعی در ۱۴۰۳/۲/۲۳ بر مصوبه قبلی مجلس 
اصرار نمود. بررسی های مرکز پژوهش های مجلس در خصوص 
ایرادات هیئت عالی نظارت، بیانگر آن اســت که مصوبه اخیر 

مجلس مغایر با سیاســت های کلی به نظر نمی رسد؛ بنابراین 
با اصرار مجلس بر مصوبه خویش، مجمع تشــخیص در این 

خصوص اتخاذ تصمیم خواهد کرد. 
در اردیبهشت ماه ســال جاری علیرضا پاک فطرت، نماینده 
مجلس شــورای اســلامی در مجلــس یازدهــم اضافه کرد: 
در راســتای ســامان دهی کارکنان شــرکتی بایــد آن ها در 
ســال جدید به قــرارداد کار معین تبدیل وضعیت شــوند؛ 
بنابراین اگــر رضایتمندی و افزایش بهره وری این پرســنل 
 را می خواهیــم، بایــد ایــن مصوبه ســال گذشــته مجلس 

اجرایی شود. 
پاک فطرت، نماینده ســابق مرم شــیراز و زرقان در مجلس 
با طــرح این پرســش که چــرا بایــد همیشــه کارمندان 
باشــند، گفــت:   زحمتکــش دغدغــه معیشــت داشــته 
بایــد حقــوق کارگــران در حــدی افزایــش پیــدا کنــد 
کــه آن هــا دغدغه معیشــت نداشــته باشــند؛ امــا امروز 
 رضایتمنــدی کارگران پایین اســت، چرا به خواســته های 

آن ها توجهی نمی شود.

تبدیل وضعیت نیرو های شرکتی چه شد؟ 

در صف بررسی مجمع تشخیص 

مهندسی ارزش، با تکیه بر توان نیروی انسانی
در هجدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه های عمرانی مطرح شد؛
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تولید سگمنت خطوط ۱ و ۲ مترو در کارخانه قطعات بتنی شیراز



ایســنا- طبق گزارش ها، ژنرال مایکل کوریلا، رئیس 
ســتاد فرماندهــی مرکزی تروریســتی آمریــکا وارد 
»خاورمیانه« شــد و انتظار می رود برای بسیج ائتلافی 
برای »محافظت« از رژیم صهیونیستی، از اراضی اشغالی 

و کشورهای حاشیه خلیج فارس و اردن بازدید کند.
پورتال خبری آکســیوس به نقل از منابع گزارش داد، 
ژنرال کوریلا شــنبه وارد منطقه شــد و ادعا می شــود 

ســفر او ظاهراً قبل از بالا گرفتــن تنش ها میان رژیم 
 صهیونیســتی و ایران و حــزب ا... لبنــان برنامه ریزی 

شده بود.
جنبش فلســطینی حمــاس چهارشــنبه ۱۰ مرداد از 
به شــهادت رسیدن »اســماعیل هنیه« رهبر سیاسی 
ایــن جنبش خبــر داد. این جنبش فلســطینی، رژیم 
صهیونیســتی و آمریکا را مســئول ترور شــهید هنیه 

دانسته و گفت این حمله بی پاسخ نخواهد ماند.
وب سایت آکسیوس به نقل از ۲ مقام آمریکایی گزارش 
داد، پیش بینــی  می شــود مایکل کوریــلا تلاش کند 
تــا ائتلافــی بین المللی و منطقه ای شــبیه به آنچه در 
اواســط آوریل ایجاد کرده بود تا بــه ظن خود از رژیم 
صهیونیســتی در برابر حملات ایــران محافظت کند، 

تشکیل دهد.
مقامــات آمریکایــی گفتند که انتظار مــی رود کوریلا 
از چندیــن کشــور خلیج فــارس و اردن بازدید کند و 
همچنین به اراضی اشــغالی فلسطین سرکشی داشته 

باشــد. به ظن آنها، اردن مهم ترین مقصد اوست چون 
به باور آنها در رصد حملات ۱۳ آوریل نقش داشت.

پیش از این ســفیر و نماینده دائم جمهوری اســلامی 
ایران نزد ســازمان ملل متحد در نشست شورای امنیت 
ســازمان ملل با موضوع »وضعیت خاورمیانه« گفت که 
ایران حق ذاتی خود را برای دفاع ازخود، مطابق با حقوق 
بین الملل، برای پاســخ قاطع به این اقدام تروریستی و 
جنایتکارانه رژیم صهیونیســتی علیه اسماعیل هنیه در 

خاک خود در زمان لازم و مناسب، محفوظ می دارد.
امیر سعید ایروانی، ســفیر ایران در سازمان ملل گفت 
تهران، مطابق با قوانیــن بین المللی، حق دفاع از خود 
را برای پاســخگویی به ترور هنیــه محفوظ می دارد. او 
همچنین گفت این ترور بدون حمایت اطلاعاتی آمریکا 
از رژیم صهیونیســتی اتفاق نمی افتاد. نمایندگی ایران 
در ســازمان ملل همچنین از شورای امنیت خواست تا 
تحریم هایی را علیه رژیم صهیونیستی به دلیل اقدامات 

تجاوزکارانه اعمال کند.

باشگاه خبرنگاران-  منبع امنیتی صهیونیست اعلام 
کرد در شــرایط کنونی امضای توافق تبادل اســرا مانع 
وقــوع جنگ منطقه ای خواهد شــد. شــبکه ۱۳ رژیم 
صهیونیســتی به نقل از این منبع امنیتی گزارش داد: 
به رغم اینکه تمامی طرف ها به امضای توافق تبادل اسرا 
با جنبش مقاومت اسلامی فلســطین )حماس( تمایل 
دارند، بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر این رژیم تصمیم 

گرفته است اسرای صهیونیست را رها کند.
براساس گزارش خبرگزاری فلســطینی »سما«، منبع 
مذکور همچنین تأکید کرد که امضای توافق تبادل اسرا 
در شــرایط کنونی مانع وقوع جنــگ منطقه ای خواهد 
شد و بنیامین نتانیاهو نمی خواهد امتیازی ارائه دهد و 

تمایلی به امضای این معامله با حماس ندارد.
در همین راســتا، یائیر لاپید، رهبر اپوزیســیون رژیم 

صهیونیســتی نیز تصریح کــرد؛ نتانیاهو تنها به دلایل 
سیاســی به تأخیر در توافــق بازگرداندن اســرا ادامه 
می دهــد. لاپیــد در صفحــه کاربری خود در شــبکه 
اجتماعــی ایکس )توئیتر ســابق( نوشــت: رؤســای 
دســتگاه های امنیتی باید بیرون بیاینــد و حقیقت را 
به مردم بگویند. کابینه رژیم صهیونیســتی اگر اسیران 
صهیونیســت را رها کرده است باید با خانواده های آنها 

صادق بوده و حقه بازی را متوقف کند.
پیشتر رئیس مخالفان کابینه رژیم صهیونیستی با اشاره 
به اینکه کابینه بنیامین نتانیاهو تنها پیشــنهاد جنگ 
می دهد، تأکید کردکه هنوز فرصت برای امضای قرارداد 
تبادل اســرا وجود دارد. آویگــدور لیبرمن، وزیر جنگ 
پیشــین این رژیم نیز خطاب به نتانیاهو هشدار داد که 

»پیروزی و مدیریت جنگ به این شیوه محال است«.

خانواده های اسرای اســرائیلی در غزه امیدوار بودند که 
نتانیاهو در ســخنرانی خود در کنگــره آمریکا در ۲۴ 
ژوئیــه موافقت خود را با توافق تبادل اســرا با حماس 
اعلام کند، اما او این کار را نکرد که خشــم خانواده های 
اســیران و مخالفانــی را برانگیخــت که ماه ها اســت 
خواستار کناره گیری دولت نتانیاهو و برگزاری انتخابات 

زودهنگام هستند.
اپوزیســیون و خانواده های اســیران، نتانیاهو را متهم 
می کننــد که بــرای جلوگیری از فروپاشــی دولتش و 
از دســت دادن موقعیتش مانعی برای پیشــنهاد توافق 
 ایجاد کرده اســت، زیرا وزرای راســت افراطی تهدید 
می کنند که در صورت پذیرش توافقی که به جنگ غزه 
پایان دهد، از آن عقب نشــینی کرده و آن را ســرنگون 

خواهند کرد.
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»پیونگ یانگ« آمریکا را به دامن زدن به »بحران هسته ای« 
متهم کرد

باشــگاه خبرنگاران- وزارت امور خارجه کره شــمالی اعلام 
کرد که اقدامات واشــنگتن در شــبه جزیره کره شرایط شکننده 
را تشــدید می کند و تــلاش می کند باعث بی ثباتــی و افزایش 
خطــر درگیری در منطقه شــود.  این اعلامیه پس از رزمایــش فرماندهی آمریکا 
و کره جنوبی در هفته جاری منتشــر شــد. در ادامه بیانیه ایــن وزارت خانه آمده 
اســت: جهان اکنون با یک بحران هســته ای بی سابقه به دلیل رفتار ایالات متحده 
مواجه اســت که وضعیت امنیتی نگران کننده در شــبه جزیره کره را بدتر می کند 
و آن را به ســطح خطرناک تری می رساند و همچنان خطر درگیری هسته ای را در 
منطقه افزایش می دهد.  وزارت خارجه کره شــمالی تأکید کرد: تهدید هســته ای 
نیاز به ایجاد نیرو های بازدارنده هســته ای را بیشــتر می کند. وزرای دفاع آمریکا، 
ژاپن و کره جنوبی اخیراً تفاهم نامه همکاری امنیتی سه جانبه را به منظور ارتقای 
صلح و ثبات در شــبه جزیره کره و اقیانوس آرام امضا کردند. پیشتر وزارت خارجه 
کره شــمالی تصریح کرده بود که ایالات متحده، ژاپن و کره جنوبی در تلاش برای 
ایجاد ائتلافی مانند »نســخه آسیایی ناتو« هســتند. دیپلمات های کره شمالی به 
منظم بودن مانور های نظامی مشــترک بین سه کشور اشاره کردند. علاوه بر این، 
توافق نامه ای بین این ســه دولت منعقد شــد که در صورت تهدید علیه هر یک از 

طرفین، هر سه کشور شروع به تعامل خواهند کرد.

حماس:
 عملیات »حولون« پاسخ طبیعی به جنایت های اسرائیل است

فــارس- جبنش مقاومت اســلامی فلســطین )حمــاس(، روز 
گذشته با انتشــار بیانیه ای عملیات استشهادی در مرکز تل آویو را 
اقدامی »دلاورانه« خواند و گفت این عملیات پاســخی طبیعی به 
جنایت های رژیم صهیونیســتی علیه مردم فلســطین در نوار غزه، اقدامات فزاینده 
ضدفلســطینی در کرانه باختری و ترور بزدلانه اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
حماس اســت. یک جوان فلسطینی به نام »عمار عوده« از ساکنان کرانه باختری در 
عملیاتی استشهادی تعدادی اسرائیلی را در منطقه »حولون« در قلب تل آویو با سلاح 
سرد مورد حمله قرار داد. دو شهر ک نشین اسرائیلی در این عملیات کشته و تعدادی 
دیگر مجروح شــدند. مجری این عملیات نیز به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست به 
شهادت رسید. حماس در ادامه بیانیه خود از ملت انقلابی فلسطین در کرانه باختری 
و قدس اشــغالی خواست به خیزش خود در برابر ارتش اسرائیل و شهرک نشینان در 
تمام نقاط فلســطین اشغالی ادامه دهند.جنبش مقاومت اسلامی فلسطین در پایان 
اعلام کرد که جنایت ها و کارشــکنی های رژیم صهیونیستی بدون مجازات نخواهند 

ماند و ملت فلسطین مقاومت در برابر تجاوزات اسرائیل را ادامه خواهد داد.

هراس آمریکا از ایران؛ واشنگتن پایگاه نظامی خود 
در سوریه را تقویت کرد

فارس- پایگاه خبری میدل ایســت مانیتور از ارسال تجهیزات، مهمات 
و نیروهای نظامی توســط آمریکا به پایگاه این کشور در دیرالزور سوریه 
خبر داده اســت. این رسانه تأکید کرده است که هواپیمای نظامی باری 
تحــت عنوان ائتلاف بین الملل به رهبری آمریکا، از پایگاه این ائتلاف در 
منطقه کردســتان عراق عازم پایگاه آمریکا واقــع در میدان نفتی العمر 
در دیرالزور ســوریه شده اســت. آمریکا قصد دارد از این تجهیزات برای 
آمــوزش نیروهای نظامی خود در این پایگاه ها اســتفاده کند. به اذعان 
میدل ایســت مانیتور، منابع آگاه، از آمــوزش نیروهای آمریکایی برای 
حمــلات توپخانه ای ســنگین و همچنین پرواز بــا هواپیماهای جنگی 
در پایگاه نظامــی میدان گازی »کانوکو« در ســوریه خبر داده اند. این 
هواپیماها دارای سلاح، مهمات و تجهیزات لجستیکی بوده و در آسمان 
شــرق دیرالزور به پرواز درآمده اند. این رســانه بر افزایش حضور آمریکا 
در شــرق سوریه تأکید کرده است. واشنگتن در حالی توان دفاعی خود 
در ســوریه را افزایش می دهد که پیش بینی می شــود به زودی ایران در 
واکنش به ترور شــهید هنیه، رئیس دفتر سیاســی حماس در تهران به 
دست اسرائیل، حملات سهمگینی را به رژیم صهیونیستی و هم پیمانان 
او وارد کنــد. مقامــات ایرانی از غافلگیرکننده بــودن این حملات خبر 
داده اند. پیش از این، مقامات آمریکایی اذعان کرده بودند که پیش بینی 
می شود حملات ایران در مقایســه با حمله فروردین ماه )عملیات وعده 

صادق(، پیچیده تر و گسترده تر باشد. 

یدیعوت؛ پاسخ ایران بسیار شدیدتر، دقیق تر و 
ویرانگرتر خواهد بود

مهر- روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارونوت به نقل از مسئولان امنیتی 
رژیم صهیونیستی بیان کرد که حزب ا... همچنان به دنبال فرصتی برای 
انجام یک حمله وســیع و گسترده علیه اســرائیل )رژیم صهیونیستی( 
اســت و این حمله صرفاً محدود به اهداف نظامی نخواهد بود و برآوردها 
حاکی از آن اســت که ایرانی ها هنوز محاسبات خود را کامل نکرده و در 

حال مشخص کردن دامنه پاسخ خود هستند.
این روزنامه اشــاره کرد که پاسخ ایران این بار بسیار شدیدتر، دقیق تر و 
ویرانگرتر خواهد بود. یدیعوت احرونوت به نقل از یک مســئول بلندپایه 
صهیونیســت آورده اســت که اگــر حمله از چند جبهه و به شــیوه ای 
گسترده انجام گیرد، مقابله با آن برای رژیم صهیونیستی و آمریکا دشوار 
خواهد بود و باید برای وقوع تلفات آمادگی داشت اما در چنین شرایطی، 
اســرائیل می تواند با قدرت بیشتری پاســخ داده و حمایت جهان را هم 
بدســت آورد. وی گفت: ایران و حزب ا... طی دهه ها یک نیروی نظامی 

قدرتمند را ایجاد کردند تا روزی از آن استفاده کنند.

سرکردگان رژیم صهیونیستی به جان هم افتادند
مهر- یائیر لاپید، رئیس اپوزیســیون رژیم صهیونیستی در پی عملیات 
شــهادت طلبانه روز گذشته تل آویو که منجر به هلاکت دو صهیونیست 
و زخمی شــدن چند نفر دیگر شد، با انتقاد شــدید از ایتمار بن گویر، 
وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی گفــت که هیچ وزیری ضعیف تر 
و ناتوان تر از بن گویر نیســت. وی تصریح کــرد که خیابان های تل آویو 
از زمان تصدی پســت وزارت امنیت داخلی توســط وی به عرصه ای از 
حملات و کشــتارها تبدیل شده اســت.لاپید ابراز داشت: تنها کاری که 
بن گویر انجام می دهد، مصاحبه های تند و تحریک آمیز از صبح تا شب 
اســت، این در حالی است که امنیت شــخصی اسرائیلی ها فروپاشیده و 
پلیــس در کمترین حد از آمادگی قرار دارد. ایتمار بن گویر، وزیر امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی نیز با حضور در محل عملیات ضدصهیونیستی 
امروز در جنوب تل آویو، مدعی شد که هزاران سلاح در بین اسرائیلی ها 
توزیع شــده است.وی خطاب به شهرک نشینان صهیونیست که با ترس 
و دلهــره در اطراف وی حضور داشــتند گفت: از شــما می خواهیم که 
 همراه خود ســلاح حمل کنید.وزیر افراط گرای صهیونیست که به نظر 
می رســید در پی عملیات امروز خشمگین شده، افزود: جنگ ما فقط با 

ایران نیست، بلکه در اینجا هم می جنگیم!

 ایران و حزب ا... می توانند برای مدت طولانی اسرائیل را 
در آماده باش نگه دارند

ایرنــا- یــک مقــام بلند پایــه رژیم 
صهیونیستی  روزنامه  به  صهیونیســتی 
گذشــته  روز  آحارنــوت«  »یدیعــوت 
گفــت: ایــران و حــزب ا... می تواننــد 
اسرائیل را برای مدت طولانی در حالت 
 آمــاده باش نگه دارنــد و افکار عمومی 
اســرائیلی ها را زیر فشار روانی و نگرانی 

قرار دهد.
او در عین حال گفت: اسرائیل می تواند از 
این زمان )دوره زمانی برای پاسخ ایران 
و حزب ا...( به منظور پیشــبرد قرارداد 
مبادله اسیران بین رژیم صهیونیستی و 
مقاومت فلسطین جهت آرام کردن همه 

جبهه ها استفاده کند.
ایــن مقام ارشــد رژیم صهیونیســتی 
انتقامجویانه  پاســخ  دربــاره  همچنین 

محور مقاومت به ترور شهیدان اسماعیل 
هنیــه، رئیــس دفتر سیاســی جنبش 
حماس و فواد شکر، فرمانده ارشد حزب 
ا... لبنان گفت که این رژیم به هر آسیب 
بزرگــی که به آن وارد شــود، با قدرت 

پاسخ خواهد داد.
اســماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاســی 
حماس بامداد روز چهارشنبه ۱۰ مرداد 
که برای حضور در مراسم تحلیف ریاست 
جمهوری مســعود پزشــکیان به تهران 

آمده بود، توسط رژیم صهیونیستی ترور 
و به شهادت رسید.

ارشــد  فرماندهــان  از  شــکر   فــواد 
حــزب ا... لبنــان نیز یــک روز قبل از 
شــهادت اســماعیل هنیــه، در حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به ضاحیه 

جنوبی بیروت به شهادت رسید.
درپی شــهادت اســماعیل هنیه و فواد 
شکر، مقامات و مســئولان ارشد محور 
مقاومــت اعلام کردند کــه انتقام خون 
 این شــهیدان را از رژیم صهیونیســتی 

خواهند گرفت.
به نوشــته روزنامه معاریو، مقامات رژیم 
 صهیونیســتی از بیــم پاســخ ایران و 
حزب ا... پناهگاه ها را گشوده و در حال 

آماده باش کامل هستند. معاون سخنگوی طالبان:
 اسرائیل هنیه را شهید کرد تا ناامیدی خود را پنهان کند

ایرنا- حمدا... فطرت، معاون ســخنگوی طالبان روز گشــته در 
حســاب ایکس خود پیام حســن آخند را پس از گذشــت چند 
 روز از شــهادت هنیه در جریان یک اقدام تروریســتی در تهران، 
منتشــر کرد. در پیام نخســت وزیر طالبان آمده اســت: شــهادت هنیه در تهران، 
پایتخت ایران، دلخراش بود. رژیم صهیونیســتی شهید هنیه را زمانی که میهمان 
یک دولت بود، هدف قرار داد.حسن آخند در این پیام تأکید کرد: هدف قرار دادن 
چنین فردی، نقض جدی تمامی هنجارهای رایج بین المللی است و نشان می دهد 

که دشمنان در جنگ جاری به هیچ اصولی احترام نمی گذارند.
وی اضافه کرد: ســکوت ده ماهه نهادهای غربی و ســازمان های حقوق بشری در 

قبال نسل کشی زنان و کودکان در غزه، واقعیت این نهادها را آشکار کرده است.
این مقام طالبان خاطرنشــان کرد: این جنایت آشــکار رژیم صهیونیســتی نشان 
می دهد که با وجود نسل کشــی فلســطینیان، این رژیم هیچ دستاورد نظامی قابل 
توجهی در جنگ غزه به دســت نیاورده اســت. بنابراین، رژیم صهیونیستی رئیس 

دفتر سیاسی حماس را هدف قرار داد تا ناامیدی خود را پنهان کند.
وی ادامه داد: بدون شــک شهادت هنیه ضایعه بزرگی برای امت اسلامی است. اما 

ما معتقدیم که مقاومت مردم فلسطین برای حق و آزادی ادامه خواهد داشت.
حســن آخند بار دیگر از مقام های جهانی و منطقه ای خواست که از ادامه جنایات 
رژیم صهیونیســتی در غزه جلوگیری کنند و اجــازه ندهند آتش جنگ غزه تمام 
منطقه را فرا گیرد.نخســت وزیر طالبان تصریح کرد: تمام مســئولیت گســترش و 

توسعه این فاجعه بر عهده رژیم صهیونیستی و حامیان آنهاست.

اخبار کوتاه جهان

فرمانده سنتکام وارد منطقه شد

منبع صهیونیست: 

امضای توافق تبادل اسرا در شرایط کنونی مانع وقوع جنگ منطقه ای می شود

آسیای غربی

آسیای غربی

               آگهي مناقصه عمومي1403-494
نوبت اول:  14   / 05  /1403 شیراز نوین                                                                                             

نوبت دوم:  15  / 05  /1403 سبحان
شهرداري شیراز ) معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات تراش 
، ترمیم و روکش آسفالت بلوار امیر کبیر ، رحمت ، سفیر ، پاسارگاد و سطح منطقه چهار را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( با شماره فراخوان 2003096688000363 
 به اشــخاص واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس
 WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 
جهت شرکت در مناقصه الزامی اســت. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 

داخلی 253 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: 280 /435 /334 /29 ریال

- مدت قرارداد :  6 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندي و صلاحیت داراي اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل 

پایه 5 در رشته  راه و ترابری و یا ساختمان الزامی است .
- ارائه سابقه مرتبط با کارهای انجام شده )با دستگاه های اجرایی( الزامی میباشد

- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامی است
- محل انجام کار: بلوار امیر کبیر ، رحمت ، سفیر ، پاسارگاد و سطح منطقه چهار

- مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 000 /000 /467 /1 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی 
بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شــماره 173073    /101 مورخ 15    /9    /82 سازمان برنامه و بودجه پرداخت 

خواهد شد .
- در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی 

یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 11روز شنبه مورخ 20  /05 /1403 

از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روزسه شنبه مورخ 
30  /05  /1403 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا  قبل از برگزاری کمیسیون معاملات ، سپرده شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار – واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: ساعت 13 روز سه شــنبه مورخ 30  / 05  /1403 در محل شیراز، چهارراه 

خلدبرین، شهرداری منطقه یک  ، طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام  در سامانه ثنا را ارائه 
نماید. 

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شــروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه 

معاملات شهرداری می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456 
شناسه آگهی:1763000

     1-/م الف - اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

                                       آگهی مناقصه عمومی سرمایه گذاری 1403-501
نوبت اول: 1403/05/15 سبحان                                                                              نوبت دوم: 1403/05/16 شیرازنوین 

شهرداری شیراز در نظر دارد ساخت و احداث و تجهیز و راه اندازی، بهره برداری پرداخت اجاره در دوره بهره برداری و سپس انتقال واحدهای تجاری واقع در بوستانهای 
ســطح منطقه چهار به شــهرداری به روش سرمایه گذاری B.O.L.T توسط سرمایه گذار و با هزینه وی را در قالب بسته ســرمایه گذاری، از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه 
اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل ، با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3-07138310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد. 

 شرایط شرکت کنندگان :  
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط مندرج براساس شرایط پیش بینی شده در اسناد مناقصه قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمایند. 

 مشخصات پروژه سرمایه گذاری :
 محل اجرای پروژه واقع در بوستان های به شرح جدول فوق مطابق با نقشه جانمایی پیوست اسناد مناقصه می باشد. 

 مدت پایه زمان بهره برداری در اسناد مناقصه قید گردیده است.
  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 

به شــرح جدول فوق و بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر ) با اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید به مدت 3 ماه دیگر( یا فیش واریزی نقدی بحســاب سپرده 100805504742 با 
شماره شبای IR 310610000000100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه چمران شیراز بنام شهرداری شیراز.

  برنده های اول  و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
 قبل از انعقاد قرارداد 5% ارزش آورده ســرمایه گذار بعنوان ضمانت حســن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی در موعد مقرر قانونی )حداکثر یک هفته کاری بعد از 

ابلاغ برنده مناقصه(  از برنده اخذ میگردد. 
 سایر ضمانتهای مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گردیده است. 

 اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( بین متقاضیان توزیع میگردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1403/05/20 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( حداکثر تا ساعت 13 روز سه شــنبه مورخ 1403/05/30 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایســت تا قبل از برگزاری کمیسیون، سپرده شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، ابتدای بلوار امیرکبیر - 

ساختمان منطقه چهار شهرداری شیراز - طبقه همکف )کد پستی 7176683655 (تحویل واحد دبیرخانه نمایند و رسید آن را دریافت نمایند. 
 تاریخ و محل بازگشــایی پیشنهادات ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1403/05/30 در محل سازمان سرمایه گذاری و مشــارکت های مردمی شهرداری شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید 

چمران، ابتدای بلوار ،شاهد خیابان استاد شجریان، بعد از ایستگاه آتش نشانی، ساختمان شماره یک می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد. 

 بدیهی است پرداخت هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد و در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
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اجرای ۱۳۰ طرح و پروژه پتروشیمی در ایران

ایســنا- مرتضی شــاهمیرزایی، معاون وزیر و مدیرعامل شــرکت ملی صنایع 
پتروشیمی روزگذشته در پانزدهمین همایش بین المللی صنعت پتروشیمی ایران 
با بیان اینکه تکمیل زنجیره ارزش از اولویت جدی صنعت پتروشــیمی اســت، 
اظهار کرد: تکمیل زنجیره ارزش علاوه بر تأمین مناسب نیاز محصولات تکمیلی، 
ارزش افزوده قابل توجهی به دنبال دارد و صادرات محصولات نهایی را جایگزین 

صادرات محصولات نیمه خام خواهد کرد.
وی با بیان اینکه توسعه صنعت پتروشــیمی به صورت چندوجهی و گسترده، به 
توسعه بخش های مختلف کشور منجر می شود، گفت: امسال تولید صنعت از مرز 
۸۰ میلیون تن خواهد گذشت، سال گذشته ۳۰ میلیون تن محصول پتروشیمی 
ایران به بازارهای جهانی صادر شــد که رقم قابل توجهی است و قابلیت بازاریابی 
بیشــتر و توســعه آن وجود دارد. بــه گفته وی با لایحه ای کــه در برنامه هفتم 
گنجانده شــد، خوراک های مایع تا ۱۷درصد و خوراک هــای گازی تا ۳۰درصد 
می توانند از تخفیف های خوراک بهره مند شــوند و این تحول اساســی در توسعه 
ایجــاد می کند. وی با بیان اینکه شــرط بهره مندی از این تخفیف ها این اســت 
که ۴۰درصد از ســود سالیانه خودشــان را باید صرف توسعه کنند، گفت: جشن 
بومی ســازی کاتالیست های صنعت که در صنایع نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 

استفاده می شود را برگزار می کنیم.

رسانه های عبری: 
بورس اسرائیل در انتظار پاسخ ایران سقوط کرد

فارس- المیادین به نقل از رســانه های عبری گزارش دادنــد با توجه به وقوع 
یک عملیات) ضد صهیونیســتی( در صبح روزگذشته در سه منطقه شهر حولون 
در جنوب تل آویو و هم چنین به دلیل اوضاع امنیتی ناشــی از انتظار برای پاســخ 
 احتمالــی ایــران و حزب ا... بورس اســرائیل روزگذشــته را نیز بــا کاهش آغاز 

کرده است.
شاخص اصلی بورس اوراق بهادار تل آویو در ابتدای معاملات هفتگی روز یکشنبه 
به دلیل ترس از پاسخ احتمالی حزب ا... و ایران به سطح انتهای ماه آوریل 2۰2۴ 
)۱۱اردیبهشــت( سقوط کرد. بر اساس داده های بورس تل آویو، در ابتدای جلسه 
روزگذشته، شــاخص TASE ۳5 با 2/۳ درصد کاهش به ۱9۳۷ واحد رسید که 
پایین ترین سطح از آخرین هفته آوریل گذشته است. عملکرد ضعیف شاخص های 
وال استریت)بازارهای سهام آمریکا( در معاملات روز جمعه گذشته نیز آغاز منفی 
روزگذشــته بورس تل آویو را تشــدید کرد که از اواســط ژوئیه )اواخر تیرماه( به 
دلیل تشــدید تنش ها با حزب ا... و ایران شــاهد فشار بود. این در حالی است که 
بر اســاس اعلام رسانه های عبری شمال ســرزمین های اشغالی روزگذشته هدف 
شلیک دســتکم 5۰موشک از جنوب لبنان به ســمت منطقه الجلیل الاعلی قرار 

گرفته است.
نرخ برابری شــکل اسرائیل در برابر دلار هم به کمترین میزان در یک ماه گذشته 
یعنی به ۳/۷۷ در برابر دلار آمریکا رسیده است به نحوی که ثبت زیان انباشته از 
کاهش ارزش شکل پول ملی رژیم صهیونیستی بدترین عملکرد یک ارز در جهان 

را نشان داده است. 

5 سال سی ویکم  شماره 6343 اقتصاددو                          شنبه 1403/05/15

آگهی ثبتی و دادگستری

صنعت

اقتصادبین الملل

تجارت

ایرنا- علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو در مرکز 
پایــش برق کشــور گفت: در ســال جاری با 
افزایش چشــمگیر دما، مصرف برق در کشور 
روند صعودی قابل توجهی به خود گرفته است. 
از سوی دیگر متوسط رشد مصرف برق کشور 
که عموماً چهار درصد است، در سال جاری به 
رقم بیش از 9درصد افزایش پیدا کرده است.

وی ادامه داد: رشــد مصرف همــواره در حال 
تکرار اســت، زیرا تا روزگذشته 2۳ مرتبه اوج 
مصرف ســال جاری از اوج مصرف ســال قبل 
سبقت گرفته که ادامه فعالیت را برای صنعت 

برق دشوار می کند.
وزیــر نیرو گفت: فعالان صنعــت برق با ایثار 
خود باعث شدند مردم از نعمت برق بهره مند 
شوند که جا دارد از این عزیزان تقدیر و تشکر 
کنم. امیدواریم تا پایان تابستان خدمت رسانی 
به نحوه احسن انجام شود، البته که همکاری 
مردم در این شرایط حائز اهمیت بوده و باعث 

مدیریت مطلوب می شود.
نیروگاه های  به ظرفیت    ۱۰ هزار مگاوات 

کشور اضافه شد
وزیر نیرو در ادامه بیان داشت: هر دولتی برای 

رفع ناتــرازی برق برنامه هایــی را اجرا کرده 
اســت تا بخشــی از ناترازی را جبــران کند، 
در این حوزه برخــی از دولت ها موفقیت های 
را  کمتــری  موفقیــت  برخــی  و   بیشــتر 

کسب کرده اند.
وی اضافه کرد: با مــرور عملکرد دولت نتیجه 
می گیریم که در نزدیک به ســه سال، حدود 
۱۰ هزار مگاوات به ظرفیت نیروگاه های کشور 

اضافه شده است.

وزیر نیــرو افزود: برای تحقق افزایش ظرفیت 
۱۰ هــزار مگاواتی، دولت حدود هشــت هزار 
مــگاوات نیــروگاه منصوبه جدیــد حرارتی، 
نیروگاه تجدیدپذیر و نیروگاه آبی به ظرفیت 
نیروگاهی کشور اضافه کرده است.هم چنین با 
اجرای طرح های دانش بنیان و استفاده از توان 
داخلی، دولت توانست تا حدود 2 هزار مگاوات 

ظرفیت نیروگاه های موجود را ارتقا دهد.
محرابیان با اشــاره به برق تولیدی در کشور، 

گفت: بنا بر گزارش مؤسسه انرژی، رشد تولید 
برق ایران ۴5/۷ تراوات ساعت بود و کشور را 
در جایگاه هفتم جهان و بعد از کشــورهایی 
مانند چیــن، هند، آمریکا، روســیه، برزیل و 

اندونزی قرار می دهد.
وی ادامــه داد: اقتصــاد این ۶ کشــور بزرگ 
و جمعیت آن ها بســیار قابل توجه اســت، با 
این حال شاهد هستیم افزایش ظرفیت تولید 
برق شرایط مطلوبی را برای کشورمان فراهم 

کرده است.
وزیر نیرو با بیان اینکه این شــرایط به معنای 
رفع ناترازی نیســت، خاطرنشان کرد: ناترازی 
در کشــور قابل توجه اســت و باید طرح های 
توســعه را با جدیت به اجرا برسانیم. در این 
دولت علاوه بــر نیروگاه هایی کــه وارد مدار 
شده است، هشت هزار و5۰۰ مگاوات نیروگاه 
حرارتی در حال ســاخت با پیشرفت بیش از 

5۰ درصد وجود دارد.
محرابیان، توســعه تجدیدپذیرها را نیز مورد 
اشــاره قرار داد و گفت: در بخش نیروگاه های 
تجدیدپذیــر بــا توجه  بــه تعــدد طرح ها و 
مجوزهــای اخــذ شــده از شــورای اقتصاد، 

حدود ۱۱هزار مــگاوات نیروگاه در حال اجرا 
وجود دارد. البتــه مزیت نیروگاه تجدیدپذیر، 

مدت زمان زیر یک سال برای احداث است.
وی با اشاره به داخلی سازی قطعات نیروگاهی 
اضافه کرد: در سال های اخیر افزایش ظرفیت 
تولیــد قطعــات نیروگاهی مــورد توجه قرار 
گرفت. در واقع استفاده و بهره گیری حداکثری 
از تــوان داخلی هم در بخش نیروگاه حرارتی 
و هم در نیروگاه تجدیدپذیر انجام شده است. 
هم چنین افزایش ظرفیت شــبکه متناسب با 

افزایش تولید هم مدنظر قرار گرفته است.
وزیر نیرو اظهار داشــت: در کشــور مناطقی 
وجود داشت که با مشکل توزیع و انتقال برق 
روبــه رو بود، در نتیجــه وزارت نیرو با تعریف 
پروژه هایی چون احداث خطوط انتقال، شبکه 
فوق توزیع، پست ها و شبکه توزیع اقدام هایی 

را صورت داد تا محدودیت ها رفع شود.
وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر بسیاری 
از ایــن نقاط با محدودیتی روبه رو نیســتند، 
بســیاری از محدودیت ها رفع شــده است اما 
هم چنان پروژه ها تا رفع حداکثری موارد باید 

ادامه یابد.

وزیر نیرو:

اوج مصرف برق کشور ۲۳ بار از نصاب های سال گذشته عبور کرده است

حمل و نقل ریلی

ایرنا- ســید میعاد صالحــی، مدیرعامل 
شــرکت راه آهــن از رونــد مین روبــی 
پروژه ریلی شــلمچه- بصره در عمق سه 
کیلومتری داخل عــراق بازدید کرد و در 

جریان این فرایند قرار گرفت.
وی در حاشــیه این بازدید گفت: تاکنون 
و در مجمــوع بیش از ۶ هزار انواع مهمات 
جنگی مانند مین و خمپاره در مسیر این 
پروژه کشــف و به تدریج خنثی یا منهدم 

شده است.
راه آهن شلمچه به بصره پروژه ای است که 
نزدیک به ۴۰ سال درباره آن بحث می شد 
و حتــی به جنگ تحمیلی ایــران و عراق 
خورد، اما مذاکرات ساخت آن حتی بعد از 
جنگ هم به جایی نرسید و حالا در سایه 
افزایش تعاملات منطقه ای هم ایران و هم 

عراق مصمم به اجرای پروژه هستند.
بر اساس اعلام مهرداد بذرپاش، وزیر راه و 
شهرسازی، در پی انجام مذاکرات خارجی 
برای پیشبرد طرح های حمل و نقلی، توافق 
ســاخت این مســیر ریلی بعد از ۴۰ سال 

انتظار به واقعیت پیوست.
این دستاورد حمل و نقلی که ذیل سیاست 
ارتقای روابط با کشورهای منطقه از ابتدای 
دولت ســیزدهم، به دست آمده است شبکه 
ریلی ایران را بــه عراق متصل می کند و از 
عراق هــم از منطقه »بوکمال« می تواند به 
خاک ســوریه منتقل کند که اتفاق بزرگی 
در حوزه توزیع مســافر و بار بین سه کشور 

رقم می خورد.
شرکت راه آهن ســال گذشته با راه اندازی 
قطار ترکیبی از تهران به کربلا، مســافران 
را برای اربعین با ترکیبی از قطار و ســفر با 
اتوبوس از مرز شلمچه به کربلا رساند، به این 
ترتیب که مسافران با قطار از تهران تا شلمچه 
رفته و از آنجا یک مسیر ۳۰کیلومتری را با 
اتوبوس تا بصره رفته و از بصره هم با قطار به 
کربلا می روند؛ اما حالا که مذاکرات خارجی 
بر سر توسعه روابط اقتصادی از جمله روابط 
حمل و نقلی نتیجه داده اســت، امید است 
که تا ســال ۱۴۰۴ مسافران کربلا مستقیم 
 از تهران تا کربلا با شبکه ریلی خود را برای 

مراسم اربعین به عراق برسانند.
پروژه راه آهن شــلمچه- بصــره با هدف 
افزایش ســرعت کار به سه قسمت تقسیم 
شده است؛ قســمت ۱۶ کیلومتر ابتدا ۱۶ 
کیلومتر بعدی و ســاخت پل مشترک که 
اکنون در مرحله طراحی جزییات مسیر با 
هدف شروع عملیات مین روبی در نقاطی 
است که مشخص خواهد شد؛ چراکه دقیقاً 
مین روبی باید جایی انجام شــود که قرار 
است زیرســازی انجام و ریل روی آن قرار 
گیرد و مادامی که طراحی کل مسیر انجام 
نشــود، عملیات مین روبی نیــز نمی تواند 

شروع شود.

محمد قنــادزاده، معاون  باشــگاه خبرنگاران- 
سازمان توســعه تجارت در نشســت خبری گفت: 
یکــی از محرک های اصلی کشــور ســرمایه گذاری 
خارجی است باتوجه به زیر ساخت های اصلی کشور 
و دسترســی به موقعیت های ژئوپلیتیکی کشورمان 
شاخص های اصلی را دارا می باشــد. او افزود: عمده 
تمرکز ما تجــارت کالا در قالب رویدادهای مختلف 
است، خوشــبختانه کشور ما عضو سازمان های مهم 
از جمله بریکس و غیره در جهان اســت، ما بالغ بر 
۱5۰ نمایشگاه مجوز صادر کرده ایم که نگاه ما به این 
نمایشــگاه ها فرصت های سرمایه گذاری کشور است. 
قنادزاده تصریح کرد: از ۱۰۰ درصد کالاهای تجاری 
۸۷ درصد در لیســت تجارت آزاد با تعرفه صفر قرار 
می گیرد، اما برخــی کالاهای ممنوعه وارداتی مانند 
برخی محصولات کشــاورزی و صنایع نســاجی در 
فهرســت تجارت آزاد با تعرفه آزاد قرار نمی گیرد و 
کالاهایی مانند خودرو با همان تعرفه ای که برای آن 

تعیین شده وارد می شود.
معاون سازمان توســعه تجارت اضافه کرد: در حوزه 
توســعه ناوگان حمل ونقل بسته های سرمایه گذاری 
تدویــن شــده اســت. چالش های ســرمایه گذاری 
مختلف اســت، باید ثبات قوانیــن در چارچوب های 

سرمایه گذاری رعایت شــود. معاون سازمان توسعه 
تجارت از  رشــد ۳۰ درصدی تجارت  ایران با سایر 
کشورهای همسایه خبر داد. او با اشاره به موافقت نامه 
تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه اوراسیا، اظهار کرد: 
موافقت نامه تجارت آزاد با اوراسیا در مجلس ایران در 
دســت بررسی قرار دارد و مراحل نهایی خود را طی 

می کند و به زودی به صحن ارائه خواهد شد.
وی افزود: در صورت ابــلاغ نهایی این موافقت نامه، 
۸۷ درصد کد تعرفه ها میان ایران و 5 کشــور عضو 
اتحادیه اوراسیا صفر خواهد شد. برقراری تجارت آزاد 
با پاکستان و تجارت ترجیحی با عمان نیز در دستور 
کار قــرار دارد. وی در مــورد علت کاهش تجارت با 
روسیه گفت: عمده واردات ما از روسیه نهاده هاست 
که به جهت تنش هایی که پیش بینی می شد ذخایر 
نهاده ها را افزایش دادیم. عملًا در ۶ ماه اول پارسال 
نیازی به واردات چندانی در این بخش نداشتیم. البته 

باید صادرات به روسیه را افزایش دهیم.
قنادزاده در مورد تعداد رایزنان بازرگانی تصریح کرد: 
در حال حاضر 22 رایزن بازرگانی مستقر داریم و ۱۱ 
رایزن هم در شــرف اعزام هستند که در مجموع به 
۳۳ رایزن می رسد. در سال اول دولت چهاردهم نیز 

این عدد به ۶۰ رایزن خواهد رسید.

مدیرعامل راه آهن خبر داد:

ایران در حال حاضر ۲۲ رایزن بازرگانی داردکشف ۶ هزار انواع مهمات جنگی در مسیر پروژه ریلی شلمچه- بصره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 1403603111۹۸0004۷0 - 1403/03/06 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم زهرا جعفری فرزند نظر 
بشماره شناســنامه ۲345 صادره از شــیراز در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 66۸1/03 متر مربع پلاک فرعی از 111۸ اصلی 
واقع در بخش 3 زرقان لپوئی که جهت آن پلاک فرعی 4۷۸0 منظور 
گردید از سند شماره 1104۷۲ - 1350/10/۲۹ دفتر ۸ شیراز از سهام 
آقای نظر جعفری کســر می گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/15

۲675/م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

نامه ابلاغ  
کلاسه پرونده: 0300054 

وقت رسیدگي: 1403/06/1۹ساعت ۹ صبح 
خواهانها: اســفندیار دهقاني - قمبر قمبري احمدآباد - اردشــیر 

کاظمي با وکالت آقاي محمد جواد مکرم و خانم زهرا راسخ 
خوانــدگان: احترام ربیع زاده فرزند خانــي- ژیلا ناجي زکریا فرزند 
اسحق کلیمي خواســته: اعتراض ثالث نسبت به دادنامه شماره 116 

مورخ 13۷4/05/01صادره از دادگاه انقلاب )اصل 4۹ قانون اساسي( 
خواهانها: درخواســتی تســلیم این دادگاه نموده اســت که وقت 
رسیدگي تعیین شده بعلت عدم دسترسی به آدرس و مجهول المکان 
بودن خواندگان به درخواست خواهان و دستور دادگاه و بتجویز ماده 
۷3 قانون آئین دادرسي مدني براي یک نوبت در یکي از جراید کثیر 
الانتشــار آگهي مي شود تا خواندگان از تاریخ نشر آگهي ظرف مدت 
یکماه به دفتر دادگاه واقع در شــیراز بلوار- جدید- قرآن روبروي 
مجتمع فرهنگي شــهید رباني مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل 
خود نســخه دوم درخواســت و ضمائم را دریافت نماید و دروقت 
مقرر بالا جهت رســیدگي حضور بهم رسانند. و چنانچه بعداً ابلاغي 
 بوسیله آگهي لازم شــود. فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز 

خواهد بود. 
تاریخ انتشار: 1403/05/15

8۳7 / م الف
مدیر دفتر شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي 

استان فارس - محمود اسدي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1403603111۹۸000430 - 1403/03/03هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانــم ناهید زارع فرزند علی 
بشماره شناســنامه ۷ صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1۸۸35/55متر مربع پلاک فرعی از 163 اصلی واقع در 
بخش 5 زرقان بند امیر که جهت آن پلاک فرعی 1053 منظور گردید 
و از سند بیع شرط ۹۸345 - 134۹/11/۲1دفتر ۸ شیراز و سند بیع 
شــرط ۸۸۸35 - 134۹/11/30دفتر ۸ شیراز از سهام آقای شعبان 
زارع کسر می گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 31 /1403/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/15

۲668/ م الف
حشمت مردانه - رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

متن آگهی مزایده 
آگهی مزایــده مربوط به ششــدانگ عرصه و اعیــان یک قطعه 
زمین به پلاک 46۲1/۲6۸5 در خصوص پرونده ی اجرایی کلاســه 
13۹5040111۸000041/۲ لــه تعاونــی اعتبار ثامن الائمه شــعبه 
حاجی آباد علیه زهــرا اژدر فرزند احمد کد ملی ۲4۹1۷41۷۸4 در 
اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی، شش دانگ پلاک شماره 
46۲1/۲6۸5 واقع در بخش 1۲ فارس به مساحت ۲30/۹4 متر مربع 

بنام زهرا اژدر ثبت صادر و تسلیم گردیده است. 
آدرس: داراب شــهرک آیت اله نســابه خیابان شهیدان نیکمنش 

فرعی اول کد پستی ندارد 
به محدوده شمالاً بطول ۲0/۹3 سانتیمتر به شماره دو هزار و ششصد 
و هشتاد و هشت فرعی از چهار هزار و ششصد و بیست و یک اصلی 
شرقاً : بطول 11 متر به شــماره دو هزار و ششصد و هشتاد و شش 

فرعی از چهار هزار و ششصد و بیست و یک اصلی 
جنوباً : بطول ۲1 متر به شــماره دو هزار و ششصد و هشتاد و چهار 

فرعی از چهار هزار و ششصد و بیست و یک اصلی 
غرباً : بطول 11 متر به خیابان به عرض 14 متر در ضمن پلاک مذکور 
حقوق ارتفاقی ندارد و طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگستری 
ششدانگ پلاک فوق به مبلغ ۲3/13۷/400/000 ریال ارزیابی شده 
)عرصه برابر سند مالکیت ۲30/۹4 متر مربع به مبلغ 11/54۷/000/000 
ریال، پارکینگ 55 متر مربع بــه مبلغ 3/0۸0/000/000 ریال، طبقه 
همکف و نیم طبق 13۸/۲0 متر مربع به مبلغ ۷/۷3۹/۲00/000 ریال، 
انباری، با ارتفاع 1/۹5 به مساحت ۹ متر مربع به مبلغ ۲۷0/000/000 
ریال سرویس بهداشــتی در محوطه به مساحت 3/۷۸ متر مربع به 
مبلغ 151/۲00/000 ریال، دیوارو محوطه سازی به مبلغ ۲00/000/000 

ریال انشــعابات آب، برق، گاز، و ... به مبلغ 150/000/000 ریال( در 
تاریخ 1403/05/31 از ســاعت ۹ صبح الی 1۲ در محل اجرای ثبت 
داراب به مزایده گذاشــته می شود و مزایده از مبلغ فوق شروع و به 
بالاترین مبلغ پیشــنهادی نقدا به فروش می رسد و به مبلغ فروش 
1/030/4۹6/000 ریال )نیم عشر اجرایی به مبلغ 105/000/000 ریال 
و حق حراج به مبلــغ ۹۲5/4۹6/000 ریال( بابت حق الاجراء تا روز 
مزایده اخذ خواهد شد. بدیهی اســت کلیه هزینه های آب، برق و 
گاز و تلفن اعم از انشــعابات و حق الاشــتراک مکالمه و نیز بدهی 
مالیاتی و عوارض شهرداری تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
شــده یا نشده کلا به عهده برنده مزایده خواهد بود. این آگهی یک 
نوبت در روزنامه سبحان درج، لذا خریداران می توانند در وقت مقرر 
در محل اجرای ثبت اسناد داراب حاضر و در جلسه مزایده شرکت 
کنند در ضمن مطابق ماده 136- شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده است برنده مزایده 
مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در 
این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید 

می گردد. )سند رهنی ۲۲۸40 مورخه 13۹3/04/15 بیمه ندارد( 
تاریخ انتشار آگهی: 1403/05/15 

۱۴5/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک داراب

نوبت اول: 1403/05/15  سبحان
نوبت دوم: 1403/05/16  شیراز نوین

معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شــیراز در نظر دارد نسبت به 
فروش دو دستگاه هواســاز، یک دستگاه برج خنک کن و یک دستگاه 
هواساز کمپرسور و مقداری اقلام مازاد و مستعمل دیگر از طریق مزایده 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
10030۹66۸۸000001 اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید بــا مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir نســبت به دریافت 
اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 

امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است.
- مبلغ ســپرده شــرکت در مزایده: 1/150/000/000 ریال می باشد که 
می بایست به یکی از صورتهای مشروحه زیر در پاکت )الف( به دستگاه 

مزایده گزار تسلیم شود.
الف: ضمانت نامه بانکی به نفع شــهرداری شیراز )ترجیحاً بانک شهر( با 

شناسه ملی 1400۲0۹16۷1 
ب: فیش واریز شده به حساب سپرده 100۸05504۷4۲  بانک شهر شعبه 
چمران با کد مرجع 10۲۸۸3 )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده، مورد 
قبول نمی باشد( که می بایســت حداکثر تا روز شنبه مورخ 1403/6/3 
واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور 
اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در مزایده نمایند، مجاز به شرکت در 

مزایده نمی باشند.
- ضمانت نامه در صورتی که شــرکت کننده شخص حقوقی باشد باید به 
نام شخص حقوقی و چنانچه شــخص حقیقی باشد به نام همان شخص 

صادر شده باشد.
- آخرین مهلت دریافت )توزیع(اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا 
ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/5/۲4 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در سامانه 

حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1403/6/3 می باشد. 
شــرکت کنندگان می بایست تا تاریخ و ساعت مذکور سپرده شرکت در 
مزایده را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، خیابان رودکی، ساختمان 

معاونت شهرسازی و معماری، طبقه زیرزمین واحد مالی )پس از ثبت در 
دبیرخانه( تحویل نمایند.

- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز دوشــنبه ســاعت 13  مورخ 
1403/6/5 در محل خیابان خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم، 
سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. )که حسب 

مورد ممکن است تغییر نماید.(
- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

- برنده مزایده  هرگاه حاضر به انجام معامله و واریز وجه نشــود سپرده 
شرکت در مزایده وی، ضبط خواهد شد.

- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار جهت بازدید در ساعات اداری به 
آدرس خیابان رودکی ســاختمان معاونت شهرسازی و معماری مراجعه 
نمایند. عدم مراجعه جهــت بازدید موضوع مزایده به منزله رویت بوده 

و چنانچه برنده مزایده بعداً اظهار به جهل نماید پذیرفته نخواهد شد.
- هزینه آگهي، حق الزحمه کارشناســی اقلام مورد مزایده و همچنین 
10% مبلغ کل پیشــنهادی بعنوان مالیات بر ارزش افزوده بعهده برنده 

خواهد بود. 
- هزینه حمل و انتقال اقلام مورد نظر از پشت بام به عهده برنده مزایده 

می باشد.
- شهرداري شیراز در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مي باشد.

- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اســناد مزایده درج 
گردیده است.

- محل بازدید از اقلام: اســتان فارس، شهر شــیراز، خیابان رودکی، 
ساختمان معاونت شهرسازی و معماری

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن 0۷13۲330۹۹۹ تماس 
حاصل فرمایید.

 - آگهــی و اطلاعــات مربــوط بــه مزایــده از طریــق ســایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

- اطلاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 1456  

شناسه آگهی:1۷6۲۹۷۹ 

-۱/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي مزایده عمومي شماره ۱۰۰۳۰96688۰۰۰۰۰۱
۱4۰۳-498

آگهی اصلاحیه مناقصه عمومی شماره ۱4۰۳-466

۱4۰۳-5۰6             

تاریخ درج یک نوبت آگهی: 1403/05/15
با  آگهی مناقصه عمومی شماره 1403-466 
شماره فراخوان ۲0030۹66۸۸000346در سامانه ستاد با موضوع 
عملیلات تراش و ترمیم و روکش آسفالت معابرسطح منطقه 11 

به شرح ذیل اصلاح و اعلام می گردد: 
- آخریــن مهلت دریافت )توزیع( اســناد ازســاعت 13 روز 
جمعه  مورخ 1403/05/1۹ به ســاعت 1۹ روز  پنج شنبه مورخ 

1403/05/1۸ تغییر می یابد. 
شناسه آگهی:1۷63۸4۸               

-۱/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                              



برمبنای آمار سمفا تا ساعت ۱۹:۳۰ غروب شنبه ۱۳ مرداد 
مــاه؛ ۱۲ میلیون و ۴۴۱ هــزار و ۵۱۴ نفر در ۳۱۷ هزار و 
۸۰۰ سانســی که ۲۵ فیلم ســینمای ایران در سالن های 
سینمایی در حال نمایش هستند، به تماشای آثار نشستند 
و فروشــی نزدیک به ۷۱۱ میلیــارد و ۲۷۴ میلیون و ۶۸ 
هزار تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده اند. بدین 
ترتیب فروش ســینمای ایران از مرز ۷۰۰ میلیارد در سال 

۱۴۰۳ عبور کرد.
در هفــت روز گذشــته فیلم های ســینمای ایران فرصت 
نمایش در ۲۰ هزار و ۹۸ ســانس را پیدا کرده و توســط 
۷۳۹ هزار و ۱۳۳ نفر تماشــا شــده اند؛ به این ترتیب در 
ایــن هفته، میزان فروش ســینمای ایران عددی معادل با 
۴۰ میلیارد و ۱۱۶ میلیون و ۸۰۳ هزار تومان بوده است و 
این آمار نشانگر این است که سینما همچنان توانسته است 
روند صعودی فروش و افزایش مخاطب خود را حفظ کند.

»پول و پارتی« ســعید ســهیلی که از ۳ مــرداد بر پرده 
ســینماها نقش بســته اســت در هفته دوم فروش خود 
توانسته از همه رقبا پیشــی بگیرد و توسط بیش از ۲۵۱ 
هزار نفر تماشــا شود. این فیلم در هفته گذشته به فروش 
حدود ۱۳ میلیاردی دســت یافته اســت و با پشــت سر 
گذاشــتن کارهای پرفروشــی مثل »تگزاس ۳«، »تمساح 
خونی«، »سال گربه« و »خجالت نکش ۲« در جایگاه دوم 

جدول فروش قرار گرفته است.
کمدی رمانتیک »پول و پارتی« که اکران خود را توســط 
پخش شایسته فیلم در سینماهای سراسر کشور آغاز کرده 
اســت، با جذب حــدود ۳۳۰ هزارمخاطب در کمتر از ۱۰ 
روز، به فروش ۲۰ میلیاردی رســید؛ این فیلم ســینمایی 
عنــوان پرفروش تریــن فیلم درحال اکران و صدرنشــین 

فروش گیشه روزانه را نیز به نام خود کرده است.
»تگزاس ۳« با در اختیار داشتن ۴۳۷ سالن سینما، توسط 
۲۴۲ هزار نفر تماشا شده و فروش ۱۳ میلیاردی و معادل 
هفته گذشــته را تجربه کرده است، »تگزاس ۳« در هفته 
گذشته صدر جدول را به »پول و پارتی« واگذار کرده و در 

جایگاه دوم قرار می گیرد.
»تگزاس ۳« که اکران خود را از ۸ خرداد به تهیه کنندگی 
ابراهیم عامریان به ســرگروهی پردیس ســینمایی هویزه 
آغاز کرده اســت با در اختیار داشــتن ۶۱۶ سالن سینما 
فعلًا پرفروش ترین فیلم سال ۱۴۰۳ محسوب می شود که 
توســط ۳ میلیون و ۱۰۸ هزار نفر تماشا شده و به فروشی 

بیشتر از ۱۷۶ میلیارد تومان رسیده است.
»خجالــت نکش ۲« کــه از ۱۶ خرداد بر پرده ســینماها 

نقش بســته در هفته گذشته توسط بیش از ۱۰۰ هزار نفر 
تماشــا شــده و به فروش ۵ میلیارد و ۲۵۸ میلیون تومان 
دست یافته و با افزایش یک میلیاردی سهم خود از فروش 

هفتگی در جایگاه سوم جدول فروش قرار گرفته است.
این فیلم با در اختیار داشــتن ۵۳۵ سالن سینما در سال 
جاری، توســط ۱ میلیون و ۱۵۷ هزار نفر تماشا شده و به 

فروشی بیشتر از ۶۴ میلیارد تومان رسیده است.
»ســاعت ۶ صبح« که از ۳ مرداد بر پرده ســینماها نقش 
بسته اســت در هفته دوم فروش خود توانسته در جایگاه 
چهــارم جدول فروش قــرار بگیرد و توســط بیش از ۳۸ 
هزار نفر تماشــا شود. این فیلم در هفته گذشته به فروش 
حدود ۲ میلیارد تومانی و تقریباً معادل سه روز اول اکران 
دســت یافته است؛ این فیلم به نویســندگی و کارگردانی 
مهران مدیری کارهای پرفروش سال ۱۴۰۳ مثل »تمساح 
خونی«، »سال گربه«، »مست عشق« را پشت سر گذاشته 

است.
»یادگار جنوب« که اکران خود را از ۲۰ تیر ماه آغاز کرده 
اســت با فروش ۲ میلیارد و ۲۸ میلیون تومانی با اختلاف 
اندکی از »ساعت ۶ صبح« در جایگاه پنجم جدول فروش 
هفتگی قرار گرفته اســت، این اثر پس از گذشت یک ماه 
از اکــران خود بر پرده ســینماها همچنــان بالاتر از آثار 
پرفروشی نظیر »ســال گربه«، »مست عشق« و »تمساح 

خونی« قرار دارد.
»مســت عشق« به کارگردانی حســن فتحی در هفت روز 

گذشته با در اختیار داشتن ۱۹۴ سالن سینما، توسط ۲۵ 
هزار نفر تماشــا شده و به فروشی حدود ۱ میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون تومان رســیده اســت و با کاهش فروش نسبت به 

هفته گذشته در جایگاه ششم قرار می گیرد.
فروش های میلیونی کــه با اختلاف از ۶ فیلم اول جدول 

ایستاده اند
»ســال گربه« دیگــر کمدی این روزهای ســینما در رده 
هفتم آثار پرفروش ســینمای ایران در هفت روز گذشــته 
قرار می گیــرد. ۶۰۱ میلیون و ۳۸۷ هــزار تومان عددی 
اســت که از فروش فیلم مصطفی تقــی زاده در هفت روز 
گذشته اعلام شده است، این فیلم نیز روند کاهشی فروش 
را تجربه می کند. »تمســاح خونی« در رده هشتم جدول 
فروش هفتگی قرار دارد و توانســته در هفت روز گذشــته 
به فروشــی حدود ۵۰۱ میلیون تومان دســت پیدا کند؛ 
»تمساح خونی« که روزهای اوج خود را پشت سر گذاشته 
است در هفته گذشته کاهش فروش ۲ میلیاردی را تجربه 
کرده اســت.به نظر می رسد ورود فیلم های جدید در هفته 
اول مرداد ماه به چرخه اکران، منجر به رونق فروش سینما 
شــده اســت و فیلم ها و آثار جدید با افزایش سهم خود از 
فــروش هفتگی فیلم های قدیمی تــر و بهاره را کنار زده 
و پشت سرگذاشــته اند، این تعدد آثــار روی پرده و ورود 
فیلم هــای جدید منجر به حفظ رونــد صعودی فروش و 

افزایش مخاطب در هفته گذشته شده است.
»روزی روزگاری جنوب« به کارگردانی حمیدرضا آذرنگ 

که از ۱۰ مرداد بر پرده سینماها نقش بسته است در هفته 
اول اکران خود به فروش حدود ۳۸۰ میلیون تومانی دست 
یافته اســت؛ این فیلم پس از سه روز اکران در جایگاه نهم 

جدول فروش هفتگی قرار گرفته است.
»شــور عاشــقی« که از ۱۳ تیر ماه بر پرده سینماها نقش 
بسته اســت در این هفته توســط بیش از ۹ هزار و ۵۰۰ 
نفر تماشــا شده و در هفته گذشته به فروش ۳۰۷ میلیون 
تومانی دســت یافته اســت؛ این فیلم در چهارمین هفته 
اکران خود با افزایش ۲۰۰ میلیونی فروش خود در جایگاه 

دهم جدول فروش قرار گرفته است.
»عطرآلود« که از ۱۶ خرداد بر پرده ســینماها آمده است 
در این هفته توســط بیش از ۷ هزار نفر تماشــا شده و در 
هفته گذشــته به فــروش ۳۳۵ میلیون تومانــی و تقریباً 
معادل هفته قبل دست یافته است بر این اساس این اثر در 

جایگاه یازدهم قرار می گیرد.
فیلم هایی که قرار نیست از پایین جدول بالا بیایند

فیلم سینمایی »ایلیا؛ جســتجوی قهرمان« به کارگردانی 
سیدعلی موسوی نژاد با فروش بیش از ۲ هزار و ۲۴۲ بلیت 
در جایگاه دوازدهم گیشــه فروش سینماها قرار می گیرد. 
این فیلم نیز با در اختیار داشتن ۴۴ سالن سینما در هفت 
روز گذشته، به فروشی معادل با ۷۶ میلیون تومان رسیده 

است و در جایگاه دوازدهم قرار می گیرد.
»مصائب شــیرین« که از ۳ مرداد بر پرده ســینماها نقش 
بسته اســت در جایگاه سیزدهم جدول فروش قرار گرفته 
است این فیلم در سه روز اول اکران به فروش ۵۳ میلیون 
تومانی دســت یافته بود و در هفته گذشته نیز فروش ۵۰ 

میلیون تومانی را تجربه کرد.
»روایت ناتمام سیما« که از ۱۳ تیر ماه اکران شده است در 
این هفته توسط ۵۰۰ نفر تماشا شده و در هفته گذشته به 
فروش ۲۵ میلیون تومانی دســت یافته است؛ این فیلم در 

جایگاه چهاردهم جدول فروش قرار گرفته است.
»آسمان غرب« در یک هفته گذشته توسط ۸۷۱ 

نفر تماشا شــده و به فروشی معادل با ۲۴ 
میلیون تومان رسیده است.
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ورزش

تلویزیون

موسیقی

بازخوانی شهادت »هنیه« ازقاب شبکه دو
ویژه برنامــه »زمانه« که به میزبانی 
امین ســلیمی همراه بــا خبرها و 
گفت وگوهای ویژه پیرامون شهادت 
اســماعیل هنیه به بررســی ابعاد 
این عملیات تروریســتی در تهران 
می پردازد، هر شــب حوالی ساعت 
۲۳ همراه مخاطبان شبکه دو سیما 
است. برنامه »زمانه« کاری از گروه 
معارف شبکه دو است که با موضوع 
بازخوانی شهادت اسماعیل هنیه به 
صورت زنده روانه آنتن شــبکه دو 

می شود.
مستند »اسرائیل از درون« به آنتن 

رسید
همچنین مســتند »اســرائیل از درون«، در ۵ قســمت با نگاهی ویژه به درون 
جامعه اســرائیل؛ به روایت اتفاقات و حقایق مربوط به قبل از تأسیس این رژیم 
تا امروز می پردازد و در ادامه از ســال ۱۳۴۷ به بعد آوارگی و مشکلات هزاران 
فلســطینی و شرایط حاکم بر مهاجران اســرائیلی را مورد بررسی قرار می دهد. 
این مســتند که در خانه مســتند به کارگردانی عبدالرضا پناهی تهیه شــده از 
محصولات مرکز فرهنگی و هنری اوج است، که شنبه تا دوشنبه حوالی ساعت 

۱۷:۱۵ از شبکه دو سیما پخش می شود.

آلبوم های جدید بازار موسیقی را بشناسید
آلبــوم موســیقی »خرامــان« اثــری با 
نغمه پردازی و تار فاطمــه فریدی زاده و 

تنبک آزاده کاویانی است.
دربــاره این اثــر از فاطمــه فریدی زاده 
آمده اســت: »قطعات این آلبوم در مایه 
چهــارگاه، بیــداد، همایون و نوا شــکل 
گرفته انــد. مدگردی هــا و ارتبــاط این 
قطعات، توسط بخش های تکنوازی با متر 
آزاد صورت گرفته اســت که تحت عنوان 
نامیــده شــده اند.« »خرامان«،  »گذار« 
»گــذار اول«، »تمنــا«، »گــذار دوم«، 

»نیاز«، »گذار ســوم«، »دریغ«، »گــذار چهارم«، »نیایــش«، »گذار پنجم«، 
»اشتیاق« قطعات این آلبوم هستند.

غزالانه
غزاله ناظرفصیحی فارغ التحصیل رشــته حقوق و پژوهش هنر است و پیانو را به 
شــیوه ایرانی می نوازد. شیوه نوازندگی پیانو ایرانی به این صورت است که بتوان 
دستگاه ها، گوشه ها و نغمات ایران زمین را متفاوت با آنچه رایج است، اجرا کرد. 
آلبوم »غزالانه« اثری جدید از ناظرفصیحی است و شامل ۶ عدد قطعه موسیقی 

است. او در این آلبوم در دشتی، شور، ماهور،  همایون و ... نواخته است.
طلوع تا غروب

آلبوم موســیقی »طلوع تا غروب« به آهنگسازی ســینا گلکار در ژانر موسیقی 
بی کلام ایرانی اثر جدید این روزهای دنیای موسیقی است.

»طلــوع«، »درآمد و چــکاوک«، »بیداد«، »پرواز«، »عشــاق«، »آســمان«، 
»شوشتری« و »غروب« قطعاتی هستند که در این آلبوم گنجانده شده اند. سینا 
گلکار آهنگســاز و نوازنده تار، ماهور زمانه پور نوازنده ســازهای کوبه ای، تنبک، 

دم دم، جیمبی، دف و کاخن گروه اجرایی آلبوم را تشکیل می دهند.

مدال آوری سه نسل از یک خانواده آلمانی در المپیک
به گزارش باشگاه خبرنگاران، اولیور زایدلر، قایقران آلمانی موفق شد در مسابقات 
رویینگ یک نفره ۲۰۰۰ متر بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس  مدال طلا را کسب 
کند. پدربزرگ او هانس یوهان فربر نیــز قهرمان المپیک ۱۹۷۲ مونیخ در ماده 
چهار نفره قایقرانی بوده است، همچنین پدر او هاینو زایدلر در مسابقات قهرمانی 

جهانی ۱۹۹۴ در مسابقات دو نفره قایقرانی به مقام چهارم جهان دست یافت.
گفتنی است که عمه او، یودیت زایدلر نیز با تیم ملی وقت آلمان شرقی قهرمان 

ماده قایقرانی هشت نفره در المپیک ۱۹۸۸ شد و مدال طلا را کسب کرد. 
همچنین ماتیاس اونگه ماخ همســر عمه او سابقه کسب عنوان قهرمانی ۱۹۹۰ 

جهان در مسابقات هشت نفره قایقرانی را دارد.
خواهر جوان تر اولیور زایدلر، ماری سوفی زایدلر نیز یک قایقران است و پیش تر 
مدال های قهرمانی جهان و قهرمانی اروپا را در رده ســنی جوانان کســب کرده 
اســت. زایدلر پس از قهرمان در المپیک پاریس گفت: من این مدال را به پدر و 
مادرم، به خصوص پــدرم تقدیم می کنم. او اضافه کرد: پدرم از روز اول فعالیت 

قایقرانی ام، من را همراهی کرد. من از او بسیار بسیار سپاسگزارم.

 رسیدن »لدکی« به رکورد پرافتخارترین 
زن المپیکی تاریخ

به گزارش ایســنا، کتی لدکی در المپیک پاریس در ماده ۸۰۰ متر آزاد با زمان 
۸ دقیقه و ۱۱ ثانیه و چهار صدم ثانیه قهرمان شــد و بالاتر از  آریرن تیتموس 
استرالیایی با زمان )۸:۱۲.۲۹(  و پیج مدن آمریکایی با زمان )۸:۱۳.۰۰( ایستاد.

مایکل فلپس شناگر آمریکایی رکورددار بیشترین مدال طلای المپیک است که 
۲۳ بار قهرمان این بازی ها شده است.

او قبــلًا یک مــدال طــلا در المپیک ۲۰۱۲ لنــدن، چهار طــلا در بازی های 
ریودوژانیرو ۲۰۱۶ و دو طلا در المپیک ۲۰۲۱ توکیو کسب کرده بود. لدکی ۲۶ 
ساله ۴ مدال نقره نیز در این بازی ها دارد. در مجموع، این شناگر آمریکایی ۲۱ 
بار قهرمان جهان شده و تنها زنی است که به چنین موفقیتی دست یافته است.
لاریســا لاتینینا، ژیمناست اهل شــوروی که اکنون ۸۹ ساله است، چهار مدال 
طــلا در المپیک ۱۹۵۶ ملبورن، ســه مدال طلا در المپیــک رم )۱۹۶۰( و دو 
مدال طلا در بازی های توکیو )۱۹۶۴( به دست آورد و او هم با ۹ طلای المپیک 

پرافتخارترین زن المپیکی است. 

به گزارش ایرنا، مســابقات کشتی سی و سومین دوره بازی های المپیک 
از امروز در ســالن »شامپ دِ مارس آرنا« شهر پاریس آغاز خواهد شد. 
این پیکارها با مســابقات اوزان ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی آغاز 
و با رقابت های اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم کشــتی آزاد در روز ۲۱ مرداد 

به پایان خواهد رسید.
در مســابقات کشــتی بازی های المپیک برخلاف مســابقات جهانی و 
آســیایی قرعه کشی تمامی اوزان یک روزه انجام نخواهد شد بلکه قرعه 
هر ۲ وزن روز پیش از مسابقات برگزار می شود. قرعه کشی اوزان ۶۰ و 

۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی روز گذشته برگزار شد.
مســابقات کشتی سی  و ســومین دوره بازی های المپیک در ۱۸ وزن 

)کشتی آزاد، کشتی فرنگی و کشتی زنان( برگزار خواهد شد.
ایران در کشــتی فرنگی ۶ نماینده و در کشــتی آزاد پنج قهرمان را به 

پاریس اعزام خواهد کرد.
بنابر اعلام مسئولان برگزاری مسابقات در هر وزن ۱۶ کشتی گیر حضور 
دارند که در مجموع، ۲۸۸ کشتی گیر برای رسیدن به سکوی مدالی به 

روی تشک خواهند رفت.
تیم ملی کشــتی فرنگی جمعه گذشته راهی پاریس شد و چند جلسه 
تمرین نیز برگزار کرده است. مهدی محسن نژاد در ۶۰ کیلوگرم، سعید 

اســماعیلی در ۶۷ کیلوگرم، امین کاویانی نژاد در ۷۷ کیلوگرم، علیرضا مُهمدی 
در ۸۷ کیلوگرم، محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در ۱۳۰ 

کیلوگرم اعضای تیم ملی کشتی فرنگی را در المپیک تشکیل می دهند.
رحمــان عموزاد خلیلی در ۶۵ کیلوگرم، یونس امامی در ۷۴ کیلوگرم، حســن 
یزدانی در ۸۶ کیلوگرم، امیرعلی آذرپیرا در ۹۷ کیلوگرم و امیرحســین زارع در 

۱۲۵ کیلوگرم نمایندگان کشتی آزاد کشورمان هستند.
حســن یزدانی با سه حضور متوالی در المپیک باسابقه ترین گوش شکسته ایران 
و با یک طلا و یک نقره المپیک پرافتخارترین کشتی گیر کشورمان در این دوره 

از بازی های المپیک اســت. در کشتی فرنگی نیز امین میرزازاده و محمدهادی 
ســاروی با ۲ حضور در المپیک از دیگر باتجربه های کشتی کشورمان محسوب 
می شــوند. محمدهادی ساروی تنها نماینده کشتی فرنگی است که در المپیک 

توکیو به مدال برنز رسید.
علیرضا دبیر، رئیس فدراســیون کشتی برای تسهیل در حضور قهرمانان ایرانی 
در المپیک از ورود آنان به دهکده ممانعت کرده و با اســکان گوش شکســته ها 
در هتل آنان را از حواشــی بی شمار این روزهای دهکده المپیک دور نگه داشته 

است.
کشــتی یکــی از امیدهای ایــران بــرای پایان دادن بــه طلســم ناکامی در 

پاریس به شــمار مــی رود. تاکنون بیش از ۲۰ نماینده کشــورمان در 
 آوردگاه پاریــس به میدان رفتند که کســب عنوان چهارم تیم ســابر 
شمشیربازی و عنوان ششــم تیراندازی هانیه رستمیان بهترین نتیجه 

آن بوده است.
البته مهدی الفتی نیز به فینال مســابقات پرش خرک ژیمناســتیک 

رسید. برنامه نمایندگان ایران به شرح زیر است:
امروز ۱۵ مرداد: مهدی محسن نژاد وزن ۶۰ کیلوگرم از ساعت ۱۶:۳۰؛ 

امین میرزازاده وزن ۱۳۰ کیلوگرم از ساعت ۱۶:۳۰.
سه شــنبه ۱۶ مرداد: امین کاویانی نژاد وزن ۷۷ کیلوگرم از ســاعت 
۱۲:۳۰؛ محمدرضــا ســاروی وزن ۹۷ کیلوگــرم از ســاعت ۱۲:۳۰؛ 

مسابقات رده بندی و فینال ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگرم از ساعت ۱۹:۴۵.
چهارشنبه ۱۷ مرداد: ســعید اســماعیلی وزن ۶۷ کیلوگرم از ساعت 
۱۲:۳۰؛ علیرضا مهمدی وزن ۸۷ کیلوگرم از ساعت ۱۲:۳۰؛ مسابقات 

رده بندی و فینال ۷۷ و ۹۷ کیلوگرم از ساعت ۱۹:۴۵.
پنج شنبه ۱۸ مرداد: حسن یزدانی وزن ۸۶ کیلوگرم از ساعت ۱۲:۳۰؛ 
مســابقات رده بندی فینال وزن های ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی 

از ساعت ۱۹:۴۵.
جمعه ۱۹ مرداد: یونس امامی وزن ۷۴ کیلوگرم از ســاعت ۱۲:۳۰؛ امیرحسین 
زارع وزن ۱۲۵ کیلوگرم از ساعت ۱۲:۳۰؛ مسابقات رده بندی و فینال وزن ۸۶ 

کیلوگرم از ساعت ۱۹:۴۵.
شــنبه ۲۰ مرداد: رحمان عموزاد وزن ۶۵ کیلوگرم از ساعت ۱۲:۳۰؛ امیرعلی 
آذرپیرا وزن ۹۷ کیلوگرم از ســاعت ۱۲:۳۰؛ مســابقات رده بندی و فینال وزن 

۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم از ساعت ۱۹:۴۵.
یک شــنبه ۲۱ مرداد: مســابقات رده بندی و فینال اوزان ۶۵ و ۹۷ کیلوگرم از 

ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۹:۴۵.

به گزارش تســنیم، دو ورزشکار از مجموع ۴۰ ورزشکار ایرانی 
شــرکت کننده در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس از رشــته 
دوومیدانی بودند؛ رشــته ای که به اســم، ورزش اول المپیک 

است، اما در ایران اهمیت زیادی به آن داده نمی شود.
فرزانه فصیحی و حســن تفتیان دو نماینــده دوومیدانی ایران 
در پاریــس بودند؛ ورزشــکارانی که حضورشــان در المپیک 
بیش از آنکه به خاطر حمایت های فدراســیون باشد، مربوط به 

تلاش های خودشان بود.
این دو ورزشکار طی یکی دو سال گذشته بیشتر روزها و ماه ها 
را در اردوهــای خارج از کشــور گذراندند و در چند مســابقه 
بین المللــی هم شــرکت کردند تا در نهایت موفق به کســب 

سهمیه المپیک شدند.
نکته مهم اینکه هم تفتیان و هم فصیحی در دوره قبلی حضور 

داشتند و البته در همان مرحله نخست حذف شده بودند.
در بازی های ۲۰۲۴ پاریس، فصیحی در مرحله نخســت دوی 
۱۰۰ متر بانوان با زمان ۱۱/۵۱ ثانیه به مقام هفتم رســید و از 

راهیابی به مرحله نیمه نهایی باز ماند.
تفتیان نیز در همین ماده در بخش مردان شرکت کرد و زمان 
۱۰/۱۸ ثانیه را ثبت کرد و در بین ۸ شرکت کننده در گروهش 

به مقام پنجم رسید و از صعود به نیمه نهایی باز ماند.
پیش از شروع المپیک بســیاری از کارشناس صعود تفتیان و 

فصیحی به نیمه نهایی را یک نتیجه خوب و فراتر از انتظار تلقی 
کرده بودند. دوومیدانی یک رشــته رکوردی اســت و براساس 
رکوردهایی که در ماه های گذشته ثبت شده بود، همین انتظار 
وجود داشــت که هر دو ورزشکار به کار خود در همان مرحله 
نخســت پایان بدهند. البته که هر دو ورزشکار تلاش زیادی به 
خــرج دادند تا بهترین زمان را ثبت کننــد، اما به هر حال در 
آوردگاه بزرگی همچون المپیک حضور داشــتند و شاید برای 
کســب نتیجه بهتر نیاز به حمایت های بیشــتر و فراهم بودن 

شرایط بهتر هم بود.
به هر صورت، تفتیان و فصیحی نتایج قابل انتظار کسب کردند؛ 
نتایجی که به نوعی سطح دوومیدانی ایران را نشان داد و ثابت 
کــرد که برای موفقیتی هر چنــد کوچک در المپیک باید یک 
برنامه ریزی گسترده صورت بگیرد تا در کنار تلاش های انفرادی 

ورزشکاران منجر به نتیجه ای بهتر شود.
نتیجه فصیحــی و تفتیان باعث تعجب کمتر کارشناســی در 
رشــته دوومیدانی شــد، اما آنچه که عجیب بود، صحبت های 
آنها بعد از رقابت شــان بود. فصیحی پــس از حذف گفته بود: 

»رقابت فوق العاده ای داشتم و از عملکردم راضی هستم. دو نفر 
از دونده هایی که در گروه من حضور داشــتند، مدعی قهرمانی 
و کســب مدال هستند. ضمن اینکه داور در خط استارت چند 
بار تمرکز مــا را به هم زد که روی عملکرد ســه نفر دیگر هم 
تأثیرگذار بود. من چند هفته قبل مشــکل دیسک کمر داشتم، 
اما تلاش کردم هر طور شــده سهمیه را برای ایران بگیرم. این 
سهمیه را با تلاش خودم گرفتم و اگر من نمی آمدم، این سهمیه 
را به شــخص دیگری نمی دادند. مــن در دوره قبل روی هوا و 
در فضــا بودم و اما در این دوره پخته تر عمل کردم و حواســم 
بیشتر جمع بود. از عملکردم در این دوره راضی هستم. همین 
که اینجا بودم، برایم برُد بود. اگر مردم بخواهند و حمایت شوم، 
حتماً در دوره آینده حضور خواهم داشت. من برای رسیدن به 
این جایگاه تلاش زیادی کرده ام و سختی های زیادی را متحمل 
شدم. امیدوارم بتوانم این روند را ادامه بدهم و در دوره بعد نیز 
باشم.« همچنین تفتیان عنوان کرده بود: »دوی خوبی داشتم 
و رکورد فصــل خود را تکرار کردم. بهترین رکورد فصل خودم 
را زدم، اما با این رکورد نتوانســتم صعود کنم. رقابت های ۱۰۰ 

متر المپیک همیشــه ســخت ترین ماده است و می دانستم که 
کار سختی دارم، اما به صعود امید داشتم. من تمرینات خوبی 
داشــتم و فکر می کردم صعود می کنم. همیشه در مقدماتی با 
همیــن رکوردها صعود می کنند، اما ســطح رقابت های در این 
دوره بالاتــر بود. ضمن اینکه من همیشــه در گروه مرگ قرار 
می گیرم! گروهم خیلی ســخت بود، اما در گروه دیگر با رکورد 

پایین تر هم صعود کردند.«
چند نکته در میان این صحبت ها وجود دارد که عجیب هستند. 
نکته اول اینکه ورزشکاری که در مسابقات بین المللی صربستان 
زمــان ۱۱/۴۴ ثانیه را ثبت کرده بــود، نباید از عملکردش که 
منجر به عدم صعود حتی ثبت رکوردی ضعیف تر شــده، راضی 
باشــد. رضایت از عملکرد باید صعود بــه مرحله بالاتر و ثبت 

رکورد بهتر باشد، نه چیزی که همگان مشاهده کرده اند.
نکتــه دوم تصاویری بــود که پس از رقابت فصیحی منتشــر 
شــد و او با چهره ای خندان در کنار لوگــوی المپیک ۲۰۲۴ 
عکس یادگاری می انداخت. با دیدن این عکس ها، این مســئله 
بــه ذهن خطور می کند که یک ورزشــکار بابت عملکردش نه 

تنها ناراحت نیســت، بلکه خوشــحال هم هست. ای  کاش آن 
 ژســت ها بعد از حذف گرفته نمی شــد؛ آن هم از کســی که 
بــه گفتــه خــودش پخته تر عمل کرده و حواســش بیشــتر 
 جمــع بوده اســت. بــه هــر حــال در روزهایی کــه کاروان 
ایران هنوز مدال نگرفتــه و موج ناامیدی تا حدی وجود دارد، 

این تصاویر بیش از آنکه مرهم باشد، نمک روی زخم است.
بدون شــک فصیحی ورزشــکاری بوده که طی سال های اخیر 
شــخصاً تلاش های خیلی زیادی کرده و در ســطح آســیا نیز 
افتخارات زیادی به دست آورده و هیچ کس نمی تواند منکر این 
موفقیت ها و تلاش ها باشد، اما انجام برخی رفتارها و مصاحبه ها 

برای چنین ورزشکاری مناسب نیست.

کشتی و آغاز هیجان المپیک برای ورزش ایران

پوستر 
»در آغوش درخت« 

رونمایی شد

در آســتانه آغاز اکران فیلم ســینمایی »در آغوش درخت« 
بــه کارگردانی بابک خواجه پاشــا و تهیه کنندگی محمدرضا 
مصباح و سجاد نصراللهی نسب از پوستر رسمی آن با طرحی 
از محمد شــکیبا رونمایی شــد. این فیلم ســینمایی که در 
چهل و یکمین جشــنواره فیلم فجر فیلــم محبوب منتقدان 
و اهالی رســانه شناخته شد، نامزد ۷ سیمرغ و برنده سیمرغ 
بلورین بهترین فیلمنامه و دیپلــم افتخار بهترین کارگردان 

اول شد.
»در آغوش درخت« محصول مشــترک ســازمان سینمایی 
ســوره و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان محسوب 
می شــود که روایتی ملتهب، دراماتیک و شاعرانه را از تلاش 
برای حفظ بقای یک عشق از دست رفته به تصویر می کشد.

جواد قامتی، مارال بنی آدم، روح ا ... زمانی، اهورا لطفی و رایان 
لطفی بازیگران »در آغوش درخت« را تشکیل می دهند.

دوومیدانیدرالمپیک؛

نتایج قابل انتظار، مصاحبه های عجیب



در صحن علنی شورای شهر صدرا قول داده شد: 
گذر از بحران آب صدرا با هم بستگی مسئولین

به گزارش سبحان، در اولین دســتورکار دویست و پنجاه و یکمین جلسه 
شــورای اســامی  شــهر صدرا بحران آب صدرا و رفع موانع آن با حضور 
شــهردار، رئیس و اعضای شــورای اســامی  شــهر صدرا، فرمانده سپاه، 
مدیرعامل شــرکت آبفا شیراز و نماینده شرکت عمران صدرا مورد بررسی 

قرار گرفت. 
در این جلســه با حضور مســئولین و مدیریت شهری صدرا ساخت مخزن 
۲۰ هزار لیتری توسط شرکت عمران صدرا و شرکت آبفا شیراز و همچنین 
پیش بینی خط ســوم آب از سدبشار یاســوج و اختصاص سهمیه به شهر 

صدرا مصوب شد. 
همچنین تخصیص اعتبار مناســب جهت ســاخت تصفیه خانه غرب شهر 
صدرا ۵۰ درصد توســط شــرکت عمران صدرا و احــداث خط انتقال آب 
به مخرن گلخانه توســط اداره آب و فاضاب شــیراز به توافق در جلســه 
رســید. گفتنی است در این جلســه مقرر شده تا وضعیت بوی بد فاضاب 
)تصفیه خانه( بلوار حافظ و ارائه گزارش به شــورای شــهر شهر بررسی و 

گزارش ارائه شود. 
گفتنی اســت در این صحن علنی شــورای اســامی  که با حضور تعدادی 
از شهروندان صدرا برگزار شــد برنامه های تأمین آب پایدار در شهر صدرا 

مطرح و مورد توافق مسئولین مربوطه قرار گرفت.

کشور های حوزه خلیج فارس و روسیه
 مقصد گل های رز بیضا

به گزارش ســبحان، صدیقه مؤیدی، مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان 
بیضــا گفت: گل رز شــاخه بریــده تولیــدی در شهرســتان بیضا عاوه 
 بــر بازارهــای داخلــی به کشــورهای حــوزه خلیــج فارس و روســیه 

صادر می شود. 
مؤیدی بیان کرد: ســالانه بیش از سه میلیون و ۸۰۰ هزار شاخه، انواع گل 
رز در پنج واحد گلخانه ای به مساحت 4۲ هزار مترمربع در شهرستان بیضا 

تولید  می شود. 
مؤیدی با اشاره به اینکه نحوه آبیاری گلخانه های موصوف با سیستم کشت 
هیدروپونیک  است، افزود: این نحوه تولید باعث بالا رفتن عملکرد در واحد 

سطح می گردد. 
وی اظهار کرد: استفاده بهینه از منابع آب و خاک، ایجاد اشتغال و ارزآوری 

از مزایای مهم کشت گل رز در این شهرستان است.
وی تصریح کرد: گل رز به عنوان  محبوب ترین گل های شاخه بریده مصرف 
خوبی دارد و حتی به صورت تک شاخه هم استفاده می شود، به همین دلیل 
یک گل لوکس شــناخته شده اســت و در مناسبت های مختلف اوج گیری 

خرید این گل بیش از سایر گل ها به چشم می خورد. 
مدیــر جهاد کشــاورزی بیضــا تأکید کــرد: توجه و حمایــت ویژه جهاد 
کشاورزی نســبت به حل مشــکات بهره برداران گل های شاخه بریده از 
جملــه در حوزه صادرات این محصول نقش مؤثری در ســودآوری هر چه 
 بیشــتر این صنعت برای فعالان این حوزه و ارزش افزوده آن برای کشــور 

خواهد داشت.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس: 
بازار حاجی شیراز مرمت می شود

به گــزارش ســبحان، محمــد ثابت اقلیــدی، مدیــرکل میراث فرهنگی، 
 گردشــگری و صنایع دستی اســتان فارس از مرمت بازار حاجی در شیراز 

خبر داد. 
ثابت اقلیدی در حاشــیه بازدید از روند پرونــده مرمتی بازار تاریخی وکیل 
در شــیراز به تحولات چشمگیر در حوزه مرمت در استان فارس اشاره کرد 
و گفت: یکی از بازارهای قدیمی  در شــیراز بازار حاجی است که هم اکنون 

پرونده مرمت آن گشوده شده است. 
مدیــرکل میراث فرهنگــی فــارس افــزود: قســمت هایی از ایــن بــازار 
مرمــت  تومــان  میلیــون   ۲۸3 و  میلیــارد   ۸ از  بیــش   بااعتبــاری 

خواهد شد. 
ثابت اقلیدی گفت: طبق برنامه ریزی های به عمل آمده احیای پوشش سقف 
به صورت طاق و چشــمه با اســتفاده از مصالح ســنتی و بر اســاس طرح 
قدیمی بازار اجرا می شود. وی افزود: در این پرونده حدود 4۰ دهانه از بازار 

مورد مرمت قرار می گیرد.

دستگیري سارق جاده اي سابقه دار 

به گزارش سبحان، ســرهنگ کاووس حبیبي، رئیس پلیس آگاهي استان 
از دستگیري سارق ســابقه دار و کشف 1۵ فقره سرقت محموله بین راهي 

در شیرازخبر داد. 
ســرهنگ حبیبي اظهار داشــت: در پي وقوع چند فقره سرقت بار و کالا 
از خودروهاي ســنگین در حال حرکت در جاده هاي مواصاتي استان که 
موجبات ناامني در ســطح جاده ها را رقم زده بود، شناســایي و دستگیري 
ســارق یا ســارقان در دســتور کار اداره عملیات ویژه پلیس آگاهي استان 

فارس قرار گرفت.
وي ادامــه داد: در تحقیقــات و بررســي هاي انجام شــده و بــا توجه به 
شــیوه و شگردهاي ســارقان در ســرقت هاي جاده اي )بارکني( و تطبیق 
 آنــان با اعمال مجرمانه، مشــخص شــد ســارق مي بایســت از مجرمان 

سابقه دار باشد.
ســرهنگ حبیبي گفت: با اقدامات لازم و فني انجام گرفته، مشــخص شد 
چند باند از ســارقان که اکثراً اهل و ساکن استان فارس نیستند، اقدام به 

سرقت بار و کالا مي کنند.
وي تصریــح کــرد: کارآگاهان بــا انجــام اقدامات علمــي و فني، هویت 
یکي از ســارقان ســابقه دار و مخفیگاه وي در یکي از اســتان هاي کشور 
را شناســایي و مشــخص شــد که وي به همراه چند نفر دیگــر اقدام به 
ســرقت بار و کالا در جاده هاي شــمالي اســتان فــارس مي کنند. رئیس 
پلیس آگاهي اســتان فارس گفت: با هماهنگي هــاي انجام گرفته، تیمي 
از مأمــوران پلیــس آگاهي به مخفیگاه فرد ســارق در اســتان مورد نظر 
 اعــزام و وي را طي یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر و به اســتان فارس 

انتقال دادند.
ســرهنگ حبیبي با بیان اینکه در بازرسي از مخفیگاه این سارق تعدادي 
اموال مسروقه کشف شد، افزود: سارق سابقه دار که داراي هفت فقره سابقه 
کیفري بود، در تحقیقات به 1۵ فقره ســرقت بار و کالا در ســطح استان 

فارس اعتراف کرد.
وي با بیان اینکه تاش براي دســتگیري ســایر همدســتان این ســارق 
ادامه دارد، بــه رانندگان خودروهاي حامل بــار و کالا توصیه کرد: جهت 
توقف در محور هــاي بین جاده اي، مکان هاي امن داراي روشــنایي کافي 
ماننــد پلیــس راه ها، پاســگاه ها و مکان هــاي داراي دوربیــن را انتخاب 
کننــد و چنانچــه به خودروهــاي تندرو و مشــکوک در جــاده برخورد 
 کردند، شــماره پاک انتظامي و مشــخصات خودرو را به خاطر سپرده و 

یادداشت کنند.
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به گزارش ســبحان، اسماعیل قزل ســفلی، معاون سیاسی، 
اجتماعی و امنیتی استانداری فارس در بازدید از مرکز پایش 
و راهبری شــبکه انتقال و فوق توزیع جنوب کشور در محل 
شــرکت برق منطقه ای فارس، هدف اصلــی از این بازدید را 
مرحله اول خداقوت به دســت اندرکاران حــوزه صنعت برق 
فارس دانســت و گفت: در کنار قدردانی از تاشگران عرصه 
صنعت برق اســتان فارس آگاهــی از فعالیت ها و چالش های 
پیش روی این مجموعه از دیگر اهداف این بازدید بود؛ چراکه 
معتقدم ما به عنوان مجموعه مدیریت سیاسی استان باید در 

رفع این چالش ها کمک کنیم.
وی با بیان اینکه وقتی از نزدیک شاهد تاش صنعتگران برق 
منطقه ای فارس و بوشــهر هستیم نشــان می دهد که فعالان 

این عرصه از برنامه ریزی دقیق، سیســتم منظم و مســتمر و 
مدیریت مناسبی برخوردار هستند، افزود: باید شرایطی فراهم 
شــود تا اصحاب رســانه بتوانند حجم تاش ها و فعالیت های 
شــبانه روزی کارکنان حوزه صنعت برق را برای مردم منتشر 
و منعکس کنند تا همگان بدانند برای یک انشــعاب برق در 
منــزل یا محل کار، چه در زمینه تولید، انتقال و توزیع و چه 
در زمینه پایدار کردن شبکه زحمات بسیاری کشیده می شود.
قزل ســفلی در ادامه تصریح کرد: انعکاس این تاش ها باعث 
می شــود تا مردم در فرهنگ ســازی، صرفه جویی و مدیریت 

مصرف انرژی کمک های بیشتری کنند.
  باید به سمت هوشمندسازی حرکت کنیم

معاون سیاســی، اجتماعی و امنیتی استاندار فارس همچنین 
با تأکید بر این موضوع که ما باید به ســمت هوشمندســازی 
حرکت کنیــم، گفــت: در بازدیــد از حوزه دیســپاچینگ 
بــرق منطقه ای فــارس به این باور رســیدیم کــه در حوزه 
هوشمندسازی کارهای بســیار خوبی انجام شده که اگر این 

چنین نبود مدیریت مصرف کاری بسیار دشوار بود.
این مقام سیاسی و امنیتی استان با بیان اینکه چنین رویکرد 
و مدیریت مؤثری وظیفه ما را نیز ســنگین تر می کند، افزود: 
وقتی چنین سیستمی  وجود دارد ما نیز باید در تأمین امنیت 
آنهــا تاش و دقت مضاعفی کنیم و کمبودها، نارســایی های 

مالی، تجهیزات و... را برطرف کنیم. 
معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار فارس در ادامه با 
توجه به گرمای هوا و ضــرورت مدیریت مصرف چند توصیه 
نیــز به مردم کرد و گفت: هرچند به صورت عمومی  همه باید 
کمک کنند و هر کســی با خاموش کــردن حتی یک لامپ 
اضافه می توانــد در کاهش مصرف برق مؤثر واقع شــود؛ اما 
حتماً باید در فرهنگ ســازی  مصرف انرژی تجدید نظر کنیم 
بدانیم برق یا انرژی های دیگر نامحدود نیســتند و سرمایه ها 
هزینه های هنگفتی برای تولید آن صرف شده پس باید بهینه 

مصرف کنیم.
  بهینه مصرف کردن اولویت اصلی ما خواهد بود

قزل سفلی کم مصرف کردن را با بهینه مصرف کردن متفاوت 
دانســت و افزود: بهینه مصرف کردن اولویت اصلی ما خواهد 
بود از مردم می خواهیم در حوزه انرژی به سمت مصرف بهینه 

گام بردارند. 
وی با اشــاره به کمک های مؤثر صنایع و حوزه کشاورزی در 
کاهــش و مدیریت مصرف برق در اســتان فارس اظهار کرد: 
صنایع و حوزه کشــاورزی به لطف اطاع رسانی خوب مدیران 
و کارکنــان صنعت برق کاری های مؤثــری را انجام داده اند. 
معاون اســتاندار فارس در پایان با تأکید بر اینکه قلب تپنده 
حوزه اقتصاد تولید اســت، تصریح کرد: همگان بر این باوریم 
که تولید باید ادامه داشته باشد و برای این امر هم مردم و هم 

صنایع باید با هم همکاری و حمایت کنند.
در ابتــدای این دیدار یداله حقیقی، مدیرعامل شــرکت برق 
منطقه ای فارس توضیحاتی را در خصوص ســاختار و وظایف 
بخش های مختلف صنعت برق ارائه و فعالیت های گســترده 

انجام شده برای عبور از اوج مصرف تابستان را تشریح کرد. 

به گــزارش ســبحان، محمد فــرخ زاده، معاون 
گردشگری و زیارت استانداری و قائم مقام ستاد 
اربعین استان فارس با اشاره به این موضوع که در 
سال جاری تعداد 4۰ دستگاه برای خدمت رسانی 
در ایام اربعین به میدان آمده اند، بیان کرد: شمار 
زائران استان فارس که در سامانه سماح ثبت نام 
کرده اند تا 13 مردادماه در فارس ۵۷ هزار نفر و 
کل کشور ۹۵۰ هزار نفر است و از این حیث در 

رده چهارم کشور قرار داریم.
قائم مقام ســتاد اربعین اســتان فارس همچنین 
از ثبت نــام 1۰۸ موکــب از این اســتان برای 
خدمت رسانی در شــلمچه، بصره، کربا، سامرا، 

نجف و کاظمین خبر داد.
معــاون هماهنگی امــور گردشــگری و زیارت 
اســتانداری فارس افزود: طی دو ماه گذشته از 
اهالی اســتان فارس درخواست کردیم نسبت به 
اخــذ و تمدید گذرنامه اقدام کنند تا در روزهای 
آخر با مشــکلی مواجه نشــوند. دولت عراق به 
وظیفــه قانونی خود مبنی بــر بازبینی گذرنامه 
اقدام می کند و بایــد از لحاظ قانونی به وظایف 

خود عمل کنیم تا با مشکلی روبه رو نشویم.
 در فارس بیش از ۲۰۰ شعبه از بانک ها ارز 

مسافرتی به زائران ارائه می دهند
وی از آمادگی بانک های ملی، ملت، پست بانک، 
ســپه، تجارت، صادرات و پارسیان برای ارائه ارز 
به زوار اربعین خبر داد و تصریح کرد: در استان 
فارس بیش از ۲۰۰ شعبه از بانک ها ارز مسافرتی 
به میزان ۲۰۰ هزار دینار عراق را به مســافران 

پنج سال به بالا ارائه می دهند.
فــرخ زاده در بخش دیگری از ســخنانش از زوار 
اربعین درخواســت کرد توجه ویژه ای به اصول 

بهداشتی داشته باشند و اظهار کرد: مجموعه های 
هال احمــر، حج و زیارت، آتش نشــانی، علوم 
پزشکی و ســایر دســتگاه ها آماده ارائه خدمت 
بــه راهیان کربــای معلی هســتند و از زائران 
درخواست داریم از ماسک، کاه، پمادهای دفع 
کننده حشرات، نوشیدنی هایی مانند خاکشیر و 
شــربت آب لیمو برای جلوگیری از گرمازدگی و 
بیماری اســتفاده کنند و همچنیــن با توجه به 
گسترش زیرساخت های ارتباطی به زوار اربعین 
پیشنهاد می شود از بسته های رومینگ سفرهای 

زیارتی خدمات بگیرند.
وی در ادامــه از اتخاذ تدابیــری برای برگزاری 
برنامه های معنوی جامانــدگان اربعین خبر داد 
و افزود: در شــهر شــیراز ویژه برنامه باشکوهی 
در حرم مطهر احمد بن موســی)ع( با مشارکت 
هیئات مذهبی و موکب ها و در سایر شهرستان ها 
نیز برنامه هایی در گلزار شهدا و بقاع متبرکه برپا 

می شود و اساتید دانشگاهی به همراه شرکت های 
دانش بنیان با برگزاری همایش فناورانه درصدد 

پاسخگویی به نیازهای زوار اربعین هستند.
معاون گردشگری و زیارت استانداری فارس در 
بخش پایانی سخنانش به زائران اربعین یادآوری 
کــرد تا ادای احتــرام به آیین ها و ســنن ملت 
دوست و همسایه عراق را رعایت کرده و نسبت 

به برگزاری شایسته آیین اربعین اهتمام ورزند.
  آغاز فاز اول خدمت رسانی موکب احمد 

بن موسی )ع( از ۲۰ مردادماه 
فــرخ زاده همچنیــن در بازدید میدانــی از مرز 
شــلمچه، ظرفیت ها و مشکات این مرز را برای 
حضور زائرین اربعین حســینی بررسی کرد و از 
اتخاذ تدابیر لازم به منظور برپایی شایســته این 

مراسم خبر داد.
قائم مقام ستاد اربعین استان فارس از این رویداد 
معنوی به عنوان بزرگ ترین کنگره انســانی دنیا 

یاد کرد و افزود: با همکاری شورای اسامی  شهر 
و شهرداری شــیراز و شــرکتی  از زیرمجموعه 
وزارت دفاع ســاخت موکب بزرگ استان فارس 
در مرز شلمچه با سرعت بالا و تاش شبانه روزی 

تیم اجرایی در حال ساخت و تکمیل است.
وی ادامــه داد: این پروژه فاخر در مراحل نهایی 
ســاخت اســت و اقدامات تکمیلی آن تا ســال 
آینــده به اتمام خواهد رســید ولیکــن فاز اول 
خدمت رسانی را از ۲۰ مردادماه آغاز خواهد کرد 
و موکب احمد بن موســی )ع( در مرز شــلمچه 
مشــتمل بر شش ســوله با تمامی  امکانات لازم 

قرار دارد.
فــرخ زاده با بیان اینکه تعــدادی از اتوبوس های 
سازمان حمل ونقل مسافر و خودروهای امدادی 
ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شــیراز در مرز شــلمچه برای خدمت رسانی به 
زائــران اربعین به صورت رایــگان آماده خدمت 
هستند، گفت: هم افزایی و یک دلی دستگاه های 
مختلف استان در خدمت رسانی به زوار حسینی 
قابل تقدیر اســت. همچنین ستاد اربعین استان 
فارس در سال گذشــته متشکل از 1۸ کارگروه 
توانســت در حوزه های مختلف نظیــر امنیت، 
حمل ونقل، بهداشت و درمان، مدیریت شهری و 
غیره سطح عالی کشور را به خود اختصاص دهد.

معاون استاندار فارس تصریح کرد: استان فارس 
در سال گذشــته در ارائه خدمت به استان های 
هرمــزگان، کهگیلویه و بویراحمد، سیســتان و 

بلوچستان نیز همکاری های خوبی داشته است.
وی با بیان اینکه از تجارب سنوات پیشین برای 
برگزاری شایســته آیین اربعین در سال جاری 
بهره گیری می شــود، گفت: جلســات مربوط به 

برنامه ریــزی این مراســم معنــوی از چهارماه 
گذشته به شکل منسجم با حضور استاندار فارس 

و با ۵۵ مصوبه برگزار شد.
معــاون هماهنگی امــور گردشــگری و زیارت 
اســتانداری فارس اظهار کرد: مجوزهای قانونی 
برای تردد 4۲۰ دســتگاه خودرو از مرز شلمچه 
اخذ شده و با عبور آنها مقدمات برپایی موکب ها 
در مســیر منتهی به کربا فراهم خواهد شــد 
همچنین تعــداد 3۰۰ دســتگاه اتوبوس آماده 
خدمت رســانی بــه زوار حســینی هســتند و 
هماهنگی های نهایی با مسئولان کشور عراق در 

این زمینه اعمال شده است.
 پرواز روزانه به مقصد نجف اشرف در ایام 

اربعین
فرخ زاده بیان کرد: در حــوزه حمل ونقل هوایی 
بــرای چهار روز در هفته پــرواز به مقصد نجف 
اشــرف در دستور کار قرار دارد و در ایام اربعین 

سفرهای روزانه تدارک دیده شده است.
وی از اهالی ولایتمدار اســتان فارس درخواست 
کرد چنانچه با خودروهای شــخصی عازم سفر 
اربعین می شــوند با ظرفیت تکمیل شده راهی 
شده تا بار کمتری بر ناوگان حمل ونقل عمومی  
وارد شود همچنین با رعایت کردن موارد ایمنی 
در ورودی مرز شــلمچه چندین پارکینگ بزرگ 
برای خودروهای شــخصی تعبیه شده است که 

می تواند مورد استفاده هم وطنان قرار بگیرد.
معاون اســتاندار فارس در پایــان از زوار اربعین 
درخواســت کــرد ســفر خــود را بــه گونه ای 
تنظیــم کننــد کــه نهایتــاً تــا روز اربعین به 
 کشــور بازگردند تا به مشــکل کمبود امکانات 

مواجه نشوند.

قائم مقام ستاد اربعین فارس مطرح کرد:

آمادگی کامل فارس برای خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی

معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار فارس:

باید در فرهنگ سازی مصرف انرژی تجدید نظر کنیم

به گزارش ســبحان، محمد حضرتی، مدیر دفتر 
نظارت و کنترل لوازم اندازه گیری شرکت توزیع 
نیروی برق شــیراز گفت: با همــکاری مطلوب 
دســتگاه قضایی و پلیس، بازرسان این شرکت 
با بهره مندی از روش های نوین در ســال جاری 
موفق به کشــف 31 مرکز غیرمجاز اســتخراج 
رمزدارایــی شــامل ۲4۲ دســتگاه ماینــر در 
شهرستان شیراز شدند.حضرتی ضمن یادآوری 
اینکه، یکی از عوامل مهم بروز اختال در تأمین 
برق در ایام گرم ســال و پرباری شبکه، نصب و 
راه اندازی دستگاه های استخراج غیرمجاز رمزارز 
بوده اســت، گفت: حتی مراکز مجاز اســتخراج 

رمزارز هم در تابستان محدود می شود.
  4 انشعاب غیرمجاز برق سه فاز در حاشیه 

شهرستان شیراز شناسایی شد
 وی با بیان اینکه در فصل تابســتان، بازرســی 
و نظارت نیروهای دفاتر بازرســی شــرکت های 
توزیع برق، تشدید می شود، خاطرنشان کرد: در 
روزهای اخیر و پس از بررسی دقیق کارشناسان 
این شــرکت در معیت پلیس امنیت اقتصادی، 
4 انشــعاب غیرمجاز برق ســه فاز در حاشــیه 
شهرستان شــیراز شناسایی شد. حضرتی گفت: 
با توجه به اینکه با بهره گیری از شیوه های نوین 
هیچ مصرف غیرمجاز از دید بازرســین مغفول 

نمی مانــد. در چند روز اخیر در انشــعاب های 
غیرمجاز یاد شــده، در ســه کارگاه متروکه، با 
همراهی پلیس و عوامل خبره تعداد 64 دستگاه 
ماینــر غیرمجــاز فعال و 1۰۰ ماینــر غیرفعال 
کشف شد. این مقام مســئول خاطرنشان کرد: 
با شناســایی و ضبط این تعداد ماینر، بالغ بر 6 
میلیون کیلووات ســاعت انرژی برق، احصا شده 
اســت که ارزش آن معــادل 16۰ میلیارد ریال 

محاسبه می شود. 
 ۲ برابر شــدن پاداش شناسایی و معرفی 

استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز
حضرتی با اشــاره به تصمیمــات وزارت نیرو و 
شرکت توانیر برای مقابله با رمزارزهای غیرمجاز 
گفت: استخراج کنندگان غیرمجاز رمزارز، باید 
بهای برق مورد استفاده برای استخراج رمزارز را 
با بالاترین قیمت که همان نرخ صادراتی است، 
پرداخت کنند. مدیر دفتر بازرسی شرکت توزیع 
برق شیراز افزود: این هزینه در ماه های گرم دو 
برابر شــده، به عاوه اینکه هزینه های کشــف، 
دستکاری لوازم اندازه گیری و خسارت به شبکه 
نیز محاســبه و دریافت شده و در صورت تکرار، 

انشعاب مشترک نیز جمع آوری می شود. 
وی با بیان اینکه استفاده از دستگاه های استخراج 
رمزارز باعث بروز نوســان و واردآمدن آسیب به 

تجهیزات شــبکه و لــوازم برقی شــهروندان و 
در نهایــت قطع برق می شــود، تأکیــد کرد: با 
دارندگان غیرمجاز این دستگاه ها براساس قانون 
برخورد قاطع خواهد شــد و دستگاه های آنها به 
مقام های قضایی جهت امحاء تحویل می شــود. 
از ۲ برابر شــدن پــاداش شناســایی و معرفی 
اســتخراج کنندگان غیرمجاز رمــزارز خبر داد 
و افزود: اطاعات هویتی و مشــخصات گزارش 
دهنــدگان کامــاً محرمانه حفظ می شــود و 
شهروندان می توانند از طریق شماره 113 ستاد 
خبــری وزارت اطاعات و 114 ســتاد خبری 
 اطاعات ســپاه، سامانه سمات شــرکت توانیر 
و یــا ثبت گــزارش از طریــق نرم افــزار برق 
 من، اســتخراج کننــدگان غیر قانونــی رمزارز 

را معرفی نمایند.

به گزارش ســبحان، مجتبی دهقان پور، رئیس 
ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان فــارس از 
پیشــرفت طرح مدیریت هم بست آب، انرژی و 
غذا در دهســتان خسروشیرین شهرستان آباده 
این استان خبر داد و گفت: فاز یک این طرح در 

۲13 هکتار در حال اجرا است. 
دهقان پور بیان کرد: این طرح در ســال گذشته 
برای اولین بار در کشور با پیگیری مدیریت آب 
و خاک این ســازمان در ســطحی معادل ۵۵۷ 

هکتــار کلنگ زنی شــد که بــا 1۹1 بهره بردار 
در ۸3۰ قطعــه، دارای منابــع آبی ســطحی و 
زیرسطحی اســت. به گفته وی؛ منابع آب این 
منطقه شــامل یک دهنه چشمه با متوسط دبی 
1۲۰ لیتر بــر ثانیه و چهار حلقه چاه با کیفیت 
عالی با دبــی مجموع 1۰۸ لیتر بر ثانیه موجود 
اســت که مجموع آب در دســترس با در نظر 
گرفتن دبی آب سطحی میزان ۲۲۸ لیتر برآورد 
می شود. دهقان پور با اشاره به اثرات اجرایی این 
طرح گفت: حسابداری آب و برآورد دقیق میزان 
کاهش مصرف آب، حساب رســی آب قابل ارتقا 
بین بخشی به آب شرب و تأمین امنیت آبی در 
چارچوب هم بســت امنیت آب، غذا و انرژی از 

جمله مزایای اجرای آن است. 
وی تصریح کرد: تأمین ســرمایه و پیاده سازی 
شــبکه تجاری و اقتصادی، ارتقــای بهره وری 
آب و امنیت آبی، پیاده ســازی شبکه توزیع آب 
باکیفیت که حاصــل کاهش مصرف آب بخش 

کشاورزی و انتقال به بخش شهری است از دیگر 
مزایای این طرح است. این مسئول با بیان اینکه 
اجرای ســامانه های نوین و هوشمند آبیاری از 
جمله ملزومات اجرای طرح هم بست آب، انرژی 
و غذاســت، اظهــار کرد: در قالــب این طرح با 
استفاده از اسکن های ماهواره ای و سنجش از راه 
دور، نیازهای تغذیه ای و رطوبتی خاک ارزیابی 
و مشخص می شود. دهقان پور با اشاره به اینکه 
بهینه ســازی حداکثری مصرف آب و نهاده های 
پایه در این طرح به عنوان هدف دنبال می شود، 
ابراز کرد: با اتخاذ این رویکرد و سیستم، مصرف 
نهاده هــا کاهش می یابــد و کیفیت محصولات 

تولیدی افزایش خواهد یافت.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی استان فارس 
هدف از اجرای طرح هم بســت آب، انرژی و غذا 
را توسعه پایدار و بهره برداری بهینه از منابع آب 
و خاک و پیشگیری از اســتفاده بی رویه انرژی 
در بخش های مختلف به ویژه کشاورزی دانست.

کشف ۲۴۲ دستگاه  ماینر غیرمجاز با همکاری پلیس امنیت مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس:

کریدورهای اربعینی فارس از ماه های قبل 
ایمن سازی شده اند

بــه گزارش ســبحان، شــورای اداری اداره کل 
راهــداری و حمل ونقــل جــاده ای فــارس با 
حضور مدیرکل، معاونین و رؤســای ســتادی و 
شهرستان ها با رویکرد پایش خدمات و اقدامات 
طرح اربعین حسینی و همچنین پروژه های قابل 

بهره برداری هفته دولت برگزار شد. 
محسن عمادی، مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جــاده ای فــارس با بیــان اینکه طــرح اربعین 
حســینی 16 مرداد آغاز و تا 16 شهریور ادامه 
دارد، اظهــار داشــت: شــیوه نامه اجرایی طرح 
اربعین حسینی 14۰3 از سوی سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای کشــور اباغ شده و مطابق 

آن برنامه ریزی های لازم صورت گرفته است.
 آشکار ســازی نقاط مســتعد حادثه در 

جاده های استان
وی بــا بیان اینکــه تمهیدات لازم بــرای تردد 
زائران اربعین حســینی در راه های استان فارس 
اندیشــیده شده اســت، ادامه داد: ارائه خدمات 
مطلوب بــه زائران اربعین حســینی در اولویت 
نخست اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان فارس اســت و آشکار سازی نقاط مستعد 
حادثه در جاده های اســتان بسیار مهم است که 
راهداران با انجــام اقداماتی همچون برافروختن 
مشعل، نصب تجهیزات ایمنی و... ایمن سازی را 

انجام می دهند. 
ادارات  رؤســای  اینکــه  بیــان  بــا  عمــادی 
شهرســتان های راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان نشســت مشــترک با دیگر دستگاه های 
اجرایی شهرســتان در خصوص طــرح اربعین 
حسینی داشــته باشــند، اضافه کرد: نصب بنر 
اطاع رســانی در محورهای جاده ای در راستای 
افزایش ایمنی و یادآوری مقررات انجام شــود. 
مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای فارس 
اظهار کرد: توسط مرکز مدیریت راه های استان، 
گشت های کنترل و رصد در محور های منتهی به 
مرز را رصــد می کنند و آنی گزارش گیری انجام 

می شود.
  ظرفیت کل ناوگان استان برای جابه جایی 

مسافران در ایام اربعین فعال شده است
وی با بیــان اینکه ظرفیت کل نــاوگان موجود 
استان فارس برای جابه جایی مسافران در بخش 
جاده ای در ایام اربعین حسینی فعال شده است، 
گفت: پیش فروش بلیت اتوبوس برای ایام اربعین 
از سه مرز شلمچه، چذابه و خسروی از 6 مرداد 

آغاز شــده و بنا به اطاعیه ســازمان راهداری 
و حمل ونقــل جــاده ای، بــا توجه بــه افزایش 
میــزان تقاضــا برنامه ریزی بــرای پیش فروش 
بلیــت اتوبوس مــرز مهران هم در دســتورکار 
قــرار گرفته و در صورتی کــه ظرفیت مقصدی 
تکمیل شــد، زائران می توانند در لیست انتظار 
بلیت اتوبوس ثبت نام کنند تا براســاس اولویت 
و تعداد ســرویس فوق العاده ای که در آن مسیر 
 مجدداً راه اندازی می شــود، بلیــت مقصد خود 

را تهیه کنند.
عمــادی تصریح کــرد: تمام کاربــران جاده ای 
می توانند با سامانه تلفنی 141 آخرین وضعیت 
ترافیکی، جــوی و یا هرگونه انتقاد، پیشــنهاد 
و شــکایت در بخش هــای مختلــف راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان را ثبت کنند تا توسط 
راهداری رسیدگی شــود. همچنین این سامانه 
پاســخگوی گزارش های مردمــی خواهد بود و 
ادارات راهداری و حمل ونقل جاده ای  رؤســای 
شهرستان های استان به شکایات مردم در اسرع 

وقت بررسی و رسیدگی خواهند کرد. 
  کریدورهای اربعینی فارس از ماه های قبل 

ایمن سازی شدند
بنابــه گفته مدیــرکل راهــداری و حمل ونقل 
جاده ای فارس، طول رفت و برگشت کریدورهای 
اربعینی در فارس بیش از 1۵۰۰ کیلومتر است 
که با اقدامــات راهداری مورد نیــاز از ماه های 
قبل ایمن سازی شــدند، خاطرنشان کرد: نصب 
نیوجرسی، خط کشی، ایمن سازی مقاطع دارای 
پتانسیل وقوع تصادف، به روزرسانی سیستم های 
روشنایی، آرامسازی ترافیک در مقاطع مسکونی، 
لکه گیری و روکش آســفالت، نصب عایم و... از 
جمله اقدامات راهداری برای تردد ایمن و روان 
زائران اربعینی حســینی )ع( اســت که تا پایان 

طرح نیز تداوم دارد. 
این مقام مســئول با اشــاره به اینکه راهداری 
و حمل ونقــل جــاده ای فــارس در طــرح ایام 
اربعین حسینی سال گذشــته با عملکرد شبانه 
روزی خــود خوش درخشــید، تأکیــد کرد: در 
ســال گذشــته از مبدأ اســتان فارس۲ هزار و 
۲۰۸ ســفر با جابجایی 63 هزار و ۵۹6 مســافر 
بدون هیچ مشــکلی انجام شــد کــه امیدوارم 
 امسال نیز خدمت رســانی به زائران اباعبدا...)ع( 

داشته باشیم. 

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اعلام کرد:

اجرای طرح هم بست آب، انرژی و غذا در فارس
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طرح روزحدیث روز

»جمهوری زنان« به چاپ سوم رسید
 نــزار قبانی یکی از تأثیرگذارترین ادیبان بر شــعر معاصر عرب اســت. وی 
کوشیده میان زبان ادیبانه و آرکائیک و زبان کوچه و بازار پیوندی ایجاد کند 
و از مزایای آنها به نفع شــعرش بهره ببرد. شمار مجموعه های شعر و نثر نزار 
قبانی به بیش از 50 کتاب می رسد که نشان از پرکاری و تلاش بی وقفه وی 

در زمینه آفرینش ادبی است.
مترجم مجموعه »جمهوری زنان«، در ترجمه ســعی کرده به زبان شاعرانه و 
ساده نزدیک شود و تازگی و غافلگیری در دریافت مضمون شعری را رعایت 
کند. این شــاعر محبوب عرب، اقبال ویژه ای در میــان ایرانیان پیدا کرده و 

طرفداران بسیاری دارد.
نزار قبانی شــاعر با شیوه ای که در مضمون ســازی و رؤیاپردازی و سرایش 
برگزید راهی تازه در ادبیات جهان عرب و خاورمیانه گشود و توانست خویش 
را به عنوان شاعری جسور و خط شکن تثبیت کند. یدا... گودرزی کاملترین 
مجموعه از این شــاعر را درایران به فارســی برگردانده است. انتشارات گویا 
ســومین چاپ کتاب »جمهوری زنان« را با ترجمــه یدا...گودرزی در 1۶0 

صفحه با قیمت 135 هزار تومان روانه کتاب فروشی ها کرده است.

کتاب »صبح شام« منتشرشد
کتاب »صبح شــام؛ مجموعه ای از خاطرات شهید حسین امیرعبداللهیان از 
جنگ تروریســتی سوریه را روایت کرده است. ابتکار تدوین این خاطرات به 
توصیه حاج قاســم سلیمانی بازمی گردد. سردار ســلیمانی یک سال قبل از 
درگذشــت خود و در دیداری به حسین امیرعبداللهیان تأکید کرد که برای 
انتقال پیام رشــادت ها، شهادت ها، شجاعت ها و حتی جنایات و خیانت ها در 
سوریه و منطقه غرب آسیا، بخشی از خاطرات خود را مکتوب و منتشر کند. 
کتاب در 3 بخش تدوین شــده است. بخش اول »انتخاب به معاونت وزارت 
امورخارجه«، بخش دوم »یادداشت هایی از تلاش های دیپلماتیک و سفرهای 
مرتبط با تحولات منطقه« و بخش سوم »بحران سوریه و نقش بزرگ سردار 

سلیمانی در تأمین امنیت منطقه و ایران« نام گرفته اند.
امیرعبدالهیان در بخشی از کتاب به نظر اسماعیل هنیه اشاره کرده است: در 
دوران حکومت مرحوم حافظ اســد، شاخه اخوان المسلمین سوریه، برخلاف 
اخوان در مصر و تونس و دیگر کشــورهای منطقه اقدام به عملیات مسلحانه 
علیه دولت کرد. اعضای اخوان که برای رسیدن به اهدافشان دست به اسلحه 
بردند از سوی دولت سوریه ســرکوب شدند. به طور طبیعی در نگاه بخشی 
از اخوانی ها این اقدام حافظ اســد اقدامی علیه اخوان المسلمین تفسیر شد. 
در زمان جنگ ســوریه، وجود این پیشــینه تاریخی باعث شــد افرادی که 
ایدئولوژی شــان نشــأت گرفته از اندیشه های اخوان المســلمین است وقتی 
احســاس کردند شرایط ســوریه به ســمتی پیش می رود که احتمال تغییر 
وجود دارد، فکر کردند بهترین فرصت برای انجام آن کار ناتمام را به دســت 
آورده انــد تا اخوانی ها قدرت را به دســت گیرند. این نگاه موجب شــد افراد 

اندکی در حماس نسبت به تحولات سوریه و آینده دچار تردید شوند.
در جریان بحران ســوریه من چند ملاقات با خالد مشــعل، مســئول دفتر 
سیاســی حماس در محل دفترش در دوحه قطر داشتم. در یکی از ملاقات ها 
خیلی صریح با او صحبت کردم و با گلایه به ایشــان گفتم: شــما از رهبران 
مقاومت هســتید که تحولات منطقه ای و بین المللــی را خیلی خوب درک 
می کنید. می دانید سرنگون کردن بشار اسد هیچ گاه به نفع مقاومت فلسطین 
نخواهد بود. برای ما عجیب اســت و البته جای تأســف دارد که افراد بسیار 
اندکی در حماس نسبت به آینده سوریه دچار تردید و احیاناً فاصله گرفتن از 
بشار شوند. شما تأثیر این موضع گیری را بر سرنوشت فلسطین می دانید. این 
کار خبط بزرگی است و باعث تضعیف محور مقاومت می شود. مثل این است 
که درون کشــتی نشسته اید و آن را ســوراخ می کنید. خالد مشعل در پاسخ 
به تفصیل ســخن گفت و سعی کرد در تعریف و تمجید از بشار اسد و تشکر 
از میزبانی حکومت ســوریه از گروه های فلسطینی سنگ تمام بگذارد. او این 
مطالب را در یک جلســه خصوصی گفت. احتمالاً برای اینکه من را به عنوان 

معاون وزیر خارجه ایران متقاعد کند.
فردای آن روز همراهان من که در جلســه بودند، خبری براســاس سخنان 
آقای مشــعل تنظیم و منتشــر کردند. تیتر خبر این بود که خالد مشعل از 
بشــار اســد و حمایت های او از فلسطین تشــکر کرد. همان زمان اسماعیل 
هنیــه از رهبران حماس، نگاهی راهبردی نســبت به ســوریه و رهبری آن 
داشــت و خیلی دقیق و روشــن مواضع خود را بیان می کــرد. در همان اثنا 
ایشــان به تهران ســفر کرد و گفت وگوهای مثبت و سازنده ای در این زمینه 
 با مقامات ایران داشــت. البته در فاصله زمانی کوتاه، نظرات خالد مشعل هم
 در مسیر دقیق و صحیح قرار گرفت. اما این اختلاف نظر و عدم درک صحیح 
مســایل سیاسی، روی فلســطینی هایی که ناامیدانه در اردوگاه های آوارگان 
زندگی می کنند هم تأثیر می گذاشــت. البتــه تحولات میدانی در این زمینه 

تأثیر اصلی را گذاشت. 

اپل شاید در سال ۲۰۲۶ دو دستگاه تاشدنی عرضه کند
فن آوری

عکس خبر

 هشتمین روز رقابت های المپیک 2024 پاریس

 یک باغ نیلوفر آبی - کشمیر

شهریههایدرخواستیبرخیمدارسغیرانتفاعیبرایمهرباافزایشقابلتوجههمراهبودهاست.
منبع:تسنیم

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی زنان سختکوش

سلامت

اصلاح سبک زندگی در کنترل دیابت حرف اول را می زند
نســرین بابازاده، متخصص داخلی و غدد درباره ســبک 
زندگی، عدم تحــرک و رژیم های غذایی نامناســب که 
باعــث بیماری گوناگون از جمله دیابت می شــود و یکی 
از چالش های مهم حوزه ســلامت در سراسر دنیا است، 
گفت: دیابت تبدیل به یک معضل جهانی شده است. در 

حال حاضــر در دنیا چیزی حدود 
500 میلیــون بیمــار دیابتی 

وجــود دارد؛ یعنی از هر 10 
نفری کــه در کــره زمین 

هســتند، یک نفر آن ها 
اســت.  دیابت  به  مبتلا 
است،  زیادی  عدد، عدد 
بــه نظر می رســد طی 

این 500  آینده  سال   20
میلیون تبدیــل به چیزی حدود 

۷00 تا ۷50 میلیون بیمار دیابتی 
شود، که آمار بالایی است.

ایــن متخصــص در ادامه گفــت: دیابت یک 
بیماری متابولیکی اســت، که قندخون بیمار به 

صورت مزمن بالاســت و این بــالا بودن قندخون 
بیمار در طول زمان، یک ســری عوارضی را در بدن او 

ایجاد می کند. که مهم ترین این عوارض، عوارض قلبی و 
عروقی، کلیوی و چشــمی است. اما در کنار این عوارض 
می تواند باعث آســیب به اعصاب محیطی شــود. خیلی 
وقت ها بیماران دیابتی اگر دقت کرده باشــید می گویند، 
پاهایمان حس ندارد یا گزگز یا درد شدید دارد در حدی 
که بیمار نتواند حتی شب ها بخوابد، این ها باعث ضعیف 
شدن سیستم ایمنی بدن شان می شود. ممکن است باعث 
ایجاد یک ســری زخم ها در پاهایشان شود که در نهایت 
منجر به قطع عضو شــود. دیابت بیماری است که شاید 
خیلــی از وقت ها، بیماران آن را جدی نمی گیرند، اما در 
نهایــت موقعی متوجه اهمیت ایــن بیماری و درمان آن 
می شــوند که عملًا عوارض اتفاق افتاده است و دیگر در 

آن فاز، کار زیادی نمی شود برای این بیمار انجام داد.
 مکانیزم دیابت در بدن

وی افزود: وقتی غذا می خوریم و قندخون ما بالا می رود 
از لوزالمعده یا همان پانکراس هورمون انســولین ترشح 
می شــود، اگر به هرعلتی پانکراس نتواند انسولین ترشح 
کند یا نه، پانکراس انســولین را ترشح کند اما سلول های 
بدن نسبت به این پانکراس مقاوم باشند در واقع انسولین 
نتواند روی آن ســلول ها اثر بگذارد که بتوانند قند را از 

خون وارد سلول کنند، دیابت اتفاق می افتد.
 عوامل مؤثر در ایجاد دیابت

بابازاده خاطر نشان کرد: چاقی، سبک زندگی بی تحرک، 
رژیم غذایی نامناسب و ژنتیک )خیلی نقش مهمی دارد(، 
نارســایی پانکراس یا لوزالمعده )به هر علتی که باشد(، 
یک ســری از بیماری های خودایمنی) یعنی این که خود 
سیستم ایمنی بدن باعث آسیب به سلول های لوزالمعده 
می شود تا نتواند انســولین ترشح کند( و در نهایت یک 

سری از داروها می توانند قندخون فرد را بالا ببرند.
مهم ترین عاملی که می تواند نشان بدهد فرد در سال های 
آینده مبتلا به دیابت می شــود یا نــه، پیش دیابت بودن 
اســت. افرادی که مبتلا به پیش دیابت هســتند، سالانه 

چیزی حــدود 10 درصد این افراد تبدیــل به بیماران 
دیابتی می شــوند و در نهایت ۷0 درصــد بیمارانی که 
مبتلا به پیش دیابت هســتند، تا آخر عمرشان به دیابت 
مبتلا می شــوند. در ایران آماری که از افراد پیش دیابتی 

داریم، تقریباً 25 درصد اســت، 
که باز عدد قابل ملاحظه ای اســت، یعنــی تقریباً از هر 
چهــار فردی که در ایران زندگی می کنند یک فرد مبتلا 

به پیش دیابت است.
 پیش دیابت چیست؟

ایــن متخصص در تعریف پیش دیابتــی گفت: وضعیتی 
اســت، که قندخون فرد نرمال نیســت، اما در حدی هم 
نیســت که ما بخواهیم لفظ بیمــار دیابتی را به این فرد 
اطــلاق کنیم، چیزی ما بین این دو اســت. تشــخیص 
پیش دیابــت را ما بر اســاس قندخون ناشــتا، قندخون 
ســه ماهه یا بر اساس تســت تحمل گلوکز می گذاریم. 
در این تست، یک محلول شــیرینی که حاوی ۷5 گرم 
گلوکز است به مریض می دهیم تا بنوشد، دو ساعت بعد 
قندخونــش را چک می کنیم و بر اســاس آن می توانیم 
بگوییم که فرد مبتلا  سالم یا مبتلا به پیش دیابت است.

 اهمیت شناسایی بیماران پیش دیابتی
وی تأکیــد کرد: به خاطــر این که اگــر در این مرحله 
بیمار شناســایی شود با یک ســری از اقدامات می تواند 
قندخون ش را نرمال کند و احتمال ابتلا به دیابت را کم 
یا صفر کند. مســئله دومی که وجود دارد این است که 
مطالعاتی که طی ســال های اخیر انجام شده است نشان 
داده است که یک سری از عوارض مثل بیماری های قلبی 
یا عروقی یا بیماری های کلیوی از زمانی که فرد مبتلا به 
دیابت می شــود، شروع نمی شود از زمانی شروع می شود 
کــه فرد مبتلا به پیش دیابت اســت یعنــی هنوز بیمار 
قندش به 12۶ نرسیده، شاید یک قند معمولی تر در حد 
مثلًاً 110 یا 105 داشته باشد، اما از همان زمان آن روند 
تصلب شرایین فرد شروع شده است، پس شناسایی زود 

هنگام از این جهت هم اهمیت دارد.
 مهم ترین قدم برای جلوگیری از دیابت

ایــن متخصص داخلی و غدد می گویــد: مهم ترین اقدام 

اصلاح ســبک زندگی فرد جهت کاهش وزن مناســب 
اســت. مطالعات زیادی نشان داده است که اگر بیمار در 
مرحله پیش دیابت و حتی در مرحله اولیه دیابت، کاهش 
وزنی در حد هفت تا ده درصد داشته باشد، دیابت دچار 
پســرفت می شــود و فرد قندخون نرمالی می تواند، پیدا 

کند.
در عصر حاضــر با توجه به ســبک زندگی افراد که 
فعالیت های  نداشــتن  بی تحرکی،  معمولاً 
ورزشی روزانه و اســتفاده از غذاهای 
چرب و فســت فودها از مشخصه های 
آن اســت، بیمارهای زیــادی هم با 
توجه به این شــیوه و سبک زندگی 
گریبان گیر آن ها شده است. از جمله 
این بیماری ها، دیابت است، که بسیار 
شایع است، به طوری که از هر ده نفر 
در دنیا یک نفر درگیــر این بیماری 
اســت، اما چگونه می توان از ابتلا به 
این بیماری جلوگیری کرد یا کسانی 
که به پیش دیابت مبتلا می شــوند یا 
در مراحل اولیه بیماری هســتند، با 
رعایت چــه نکاتــی می توانند، مانع 

بیماری شوند؟ پیشرفت این 
  چه کسانی باید غربالگری دیابت را انجام دهند؟
همه افراد با ســن 35 سال و بیشــتر باید سالی یک بار 
آزمایــش غربالگری از جهت دیابت انجام دهند. البته در 
بعضی از افراد ضروری اســت از سنین پایین تر غربالگری 
انجام شود، مثلًا بیمارانی که اضافه وزن یا  سبک زندگی 
بی تحرکی دارند، سابقه خانوادگی دیابت، چربی خون یا 
فشــار خون بالا دارند یا خانم هایی که مبتلا به سندروم 

تخمدان پلی کستیک یا همان تنبلی تخمدان هستند.
اقداماتی  با چــه   در مرحلــه پیش دیابت فرد 

می تواند مانع پیشرفت آن شود؟
مهم ترین اقدام اصلاح ســبک زندگی فرد جهت کاهش 
وزن مناســب است. مطالعات زیادی نشان داده است که 
اگر بیمــار در مرحله پیش دیابت و حتی در مرحله اولیه 
دیابــت، کاهش وزنی در حد هفت تا ده درصد داشــته 
باشد، دیابت دچار پسرفت می شود و فرد قندخون نرمالی 
می توانــد، پیدا کند. مثلًا فردی بــا وزن ۷0 کیلوگرم با 
کاهــش وزنی حدود پنج تا هفت کیلوگرم  وزن می تواند 

قندخون نرمالی داشته باشد.
کاهــش وزن باید به صورت اصولــی، به تدریج و با صبر 
و حوصله باشــد، راه حل جادویی که بتواند کاهش وزن 
ســریع و بدون عارضه بدهد، وجود نــدارد، کاهش وزن 
مناسب و ایده آل در طول یک ماه چیزی بین دو تا چهار 
کیلوگرم است. وقتی کاهش وزن سریع و ناگهانی باشد، 
فــرد به جای چربی، عضله از دســت می دهد، یعنی این 
کاهش وزن نه تنها بــه کاهش قند و چربی خون کمکی 
نکرده اســت، بلکه به محض این که فرد رژیم غذایی اش 
را ول کند، وزن با ســرعت و شدت بیشتری بر می گردد. 
جدای از آن کاهــش وزن ناگهانی، احتمال ابتلا به کبد 
چرب را هم بالا می برد. هیچ دمنوش گیاهی وجود ندارد 
که چربی سوز باشد، بلکه مصرف بی رویه آن ها گاه باعث 

صدمات جدی به کلیه و کبد می شود.

طبــق گزارش های اخیر، اپل احتمــالاً تصمیم دارد 
در ســال 202۶ دو محصول تاشدنی عرضه کند که 
یکی از آن ها آیفون تاشــدنی خواهد بود. ظاهراً اپل 
قصد دارد در سال 2024 محصولات دیگری معرفی 
کند، امــا تمرکز تحلیلگران و ناظران زنجیره تأمین، 
همیشــه روی سال های آینده اســت. طبق گزارش 
جدید، سال 202۶ برای اپل بسیار مهم خواهد بود. 
به گفته منابع آگاه این شــرکت قصد دارد در ســال 
202۶ دو دســتگاه تاشــدنی رونمایی کند که یکی 
از آن ها آیفون تاشــدنی و دیگری مک بوک یا آیپد 

تاشدنی خواهد بود.
از ســال ها قبل زمزمه هایی درمورد ورود اپل به بازار 

گوشی های تاشدنی به گوش می رسد و این گزارش ها 
اخیراً جنبه جدی تری به خود گرفته اند.

در اواخر جولای )تیر و مرداد 1403( خبر رسید که 
اپل قرارداد تأمین پنل اولین گوشی آیفون تاشدنی 
خود را امضاء کرده اســت. این دســتگاه از طراحی 
تاشــدنی از بالا به پایین، مشــابه گلکسی زد فلیپ 
 ۶، بهــره خواهد برد و انتظار مــی رود اواخر 202۶

 عرضه شود.
به نوشــته 9to5Mac، ظاهراً اپل قصد دارد علاوه بر 
آیفــون تاشــدنی، از مک بوک یا آیپد تاشــدنی نیز 
رونمایــی کند و درواقع می توان دســتگاه مذکور را 
مک بــوک تمام صفحه یا آیپد تاشــدنی نامید. ابعاد 
نمایشگر این دستگاه در حالت بازشده به 18٫8 اینچ 
خواهد رســید. اکنون، گزارش جدیدی از تحلیلگر 
معروف جف  پو نشــان می دهد که روند ساخت هر 
دو دســتگاه تاشدنی اپل برای عرضه در سال 202۶ 
در مســیر درســتی قرار دارد. پو انتظار دارد آیپد یا 
مک بوک تاشــدنی اولین محصول تاشویی باشد که 
اپل از آن رونمایی خواهد کرد. ظاهراً این دســتگاه 
برای عرضه در سه ماهه دوم سال 202۶ برنامه ریزی 

شده است. 

  شالیزار های مازندران

   خادمین فرش حرم امام رضا )ع(

 دانش زندگی 

نوجوانی دوره ای است که در آن کودکان چندین 
تغییر ســریع - با سرعت های مختلف - در بدن 
و مغــز خود می گذرانند و در معرض چالش های 
فکــری، روانــی و اجتماعی برای کشــف خود، 
هویت و جایگاه خــود در جهان قرار می گیرند. 
مســتقل تر شــوند و قطب نمای خود را تشکیل 
دهند، که ممکن است هیجان انگیز باشد، اما این 

قطب نما همیشه هموار نیست.
نوجوانــی،  بــا دشــواری دوران  مواجهــه  در 
متخصصان بر اهمیت رســیدن کودکان به حس 
توانایی که آنها را قادر می ســازد تا با تشــویق 

تلاش های خود برای مشــارکت در فعالیت هایی که 
انتخاب می کنند، اعتماد به نفس، تمرین عزت نفس 
و الهام بخش پشتکار ایجاد کنند، تأکید می کنند. به 
عنوان راهی که آنها را به اســتقلال لازم برای هویت 
آینده خود می رســانند باعث می شود که تصمیمات 
اشتباهات را بپذیرند و از آنها درس بگیرند و خود را 

مسئول اعمالشان بدانند.
 چــرا باید نوجوانان را بــه کار در تعطیلات 

تابستان تشویق کرد؟
جسیکا استیلمن، نویسنده آمریکایی اظهار می دارد 
که »دلایل خوبی برای پسران نوجوان وجود دارد که 
در تعطیلات تابستانی کار را تجربه کند« و مهم ترین 

آنها عبارت اند از: »ایجاد شخصیت و عزت نفس«
روان شــناس نوجوان باربــارا گرینبرگ نیز می گوید 

که کار تابســتانی برای نوجوانان »برای عزت نفس 
عالی اســت.« بکا بالینگر، یک مربی معتبر والدین، 
بــه مراجعین نوجوان خود - به ویــژه آنهایی که از 
افسردگی رنج می برند - توصیه می کند »یک شغل 
تابســتانی پیدا کنند« و تأکید می کند که آنها پس 
از این درمان بهبــود می یابند؛ زیــرا آنها انگیزه ای 
دارنــد که آنها را مجبور می کنــد از رختخواب بلند 
شــوند و به موقع در محل حاضر شوند. او می گوید: 
»این احساس که آنها علاوه بر خوشحالی از دریافت 
دســتمزد، هدفی دارند برای ســلامت روان و ثبات 
آنها در آینده مفید اســت. همچنین به آن ها کمک 
می کند تا از پوســته ای که ممکن است پدر و مادر 
آنهــا را در آن گرفتار کنند، بیــرون بیایند، کارها را 
بــه تنهایی انجام دهند، رئیسشــان را در محل کار 
تحت تأثیر قرار دهند و مهم تر از همه یاد بگیرند که 

چگونه مشکلات را حل کنند.«
 موفقیت در آینده

بالینگر می افزاید: »یک شــغل تابســتانی به روی 
نوجوان درهــای غیرقابل تصوری را باز می کند. به 
نوجوانان در آینده شــغلی کمــک می کند و حتی 
آنهــا را برای موفقیت مادام العمــر آماده می کند.« 
نتایج یک مطالعه که شــامل بیــش از 25۶000 
جوان کانادایی بود، در ســال 2014 نشان داد که 
»نوجوانانی که در مشــاغل پاره وقت کار می کنند، 
به دلیل مواجهه اولیه با تجربه کاری، مشاغل خوبی 
پیــدا می کنند، که به آنها کمــک می کند تجارب 
خــود را تقویت کنند، مهارت های خــود را افزایش 
دهند. روابط بهتری به دست آورند و یاد بگیرند که 

چگونه کار را با موفقیت بیشتری جست وجو کنند.
 ارزش پــول را درک کنیــد و مهارت های 

اساسی زندگی را بیاموزید
معمولاً مشاغل تابســتانی ارزش پول را به نوجوانان 
آمــوزش می دهند. این موضــوع را گرینبرگ تأیید 
می کنــد و می گوید: »نوجوانانــی که پول خود را به 
دســت می آورند می توانند به آن هــا کمک کنند تا 
درس های اساســی در مورد معنای پول، پس انداز، 
هزینه چیزها و نحوه بودجه بندی برایشان بیاموزند.« 
گرینبرگ می گوید: »چشــیدن طعــم کار به بچه ها 
مهارت های زیادی می دهد. تمام افراد در هر ســنی 

که باشند.« 

کار کردن در تعطیلات تابستانی یک درس واقعی برای نوجوانان است

ادبیات
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